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КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ  встановлені Національним банком України на 25 жовтня 2024 року
USD 41.2630 EUR 44.5413 PLN 10.2568 / AU 112999.55 AG 1406.70 PT 42788.49 PD 47150.40

за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройську унцію

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ЛЛОЙД ОСТІН:

«Ми націлені на те, щоб 
надалі інвестувати 
у здатність України 
завдавати ударів на 

великі відстані».

Стійкість пенсійної 
системи підтверджено

АУДИТ. Рахункова палата провела аудит Пенсійного фонду 
України й підтвердила, що в умовах війни та обмежених ресурсів 
уряду вдалося забезпечити стабільність роботи пенсійної систе
ми. Зокрема, здійснено своєчасну виплату пенсій для понад 10 
мільйонів пенсіонерів та проведено заплановані перерахунки.

Забезпечення стійкості пенсійної системи стало можливим 
завдяки коштам Проєкту РЕАСЕ, зокрема уряду США, які дали 
змогу відшкодувати майже половину видатків на виплату всіх 
пенсій і в повному обсязі відшкодувати зобов’язання державно
го бюджету перед ПФУ ($12,7 млрд).

Рахункова палата відзначила позитивні зміни в системі конт
ролю за виплатами. Нові механізми верифікації пенсійних ви
плат дали змогу значно зменшити ризики переплат і нецільово
го використання коштів. Під час аудиту виявлено чинники, що 
обтяжують бюджет ПФУ. Зокрема, недосконалість законодав
ства з питань пенсійного забезпечення деяких категорій пенсі
онерів, осіб, що проживають у зонах радіоактивного забруднен
ня, та осіб з інвалідністю. Це спричиняє подання судових позовів 
для отримання необґрунтовано підвищених пенсій, повідомляє 
Мінсоцполітики.

40 240 кредитів 
на загальну суму 128,5 млрд грн 

видано в Україні з початку 
використання інструменту державних 

гарантій на портфельній основі  
з грудня 2020 року

ФІНАНСОВА ДОПОМОГА. Прем’єр-міністр виступив онлайн на 
міністерському круглому столі на підтримку України  
у Світовому банку

Одна із ключових 
передумов  
посилення країни 

Міністр оборони США про перспективність розвитку 
засобів далекобійного ураження, зокрема безпілотних 
літальних апаратів
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Мала приватизація: економічний ефект нарощується
ГРОШІ. За два роки із часу віднов

лення малої приватизації Фонд дер
жавного майна України провів 839 
успішних онлайнаукціонів в систе
мі «Прозорро.Продажі». Це забезпе
чило 6,65 мільярда гривень прямих 
надходжень до державного бюдже
ту. З урахуванням сплаченого ПДВ 
1,2 мільярда гривень та зобов’язань 
нових власників щодо погашення 
боргів приватизованих підприємств 
на суму 1,73 мільярда гривень за
гальний економічний ефект від ма
лої приватизації державного майна 
сягнув 9,58 мільярда гривень.

«Відновлення приватизації під 
час повномасштабної війни — важ
ливий крок, який дає результати. 
Завдяки прозорим аукціонам дер
жавні підприємства переходять у 
руки нових власників, які інвесту
ють у їх розвиток, створюють робо
чі місця та сплачують податки. На
приклад, продаж 99 майнових комп

лексів держпідприємств дав май
же 4 мільярди гривень. Це не про
сто надходження в бюджет, а по
штовх для розвитку економіки та 
створення нових можливостей для 
українців», — зазначила перший 
віцепрем’єрміністр — міністр еко
номіки Юлія Свириденко.

«Мала приватизація відіграє важ
ливу роль в економічному віднов
ленні України, — зазначила в.о. го
лови ФДМУ Іванна Смачило. — Во
на активізує залучення інвестицій 
в економіку та допомагає бізнесу 
адаптуватися до умов воєнного ча
су. Кожен приватизований об’єкт, 
від невеликих адмінбудівель до про
мислових комплексів, перетворю
ється на майданчик для започатку
вання та розвитку бізнесу. Адже но
ві власники зацікавлені в тому, щоб 
активи працювали ефективно й да
вали прибуток. Це стимулює їх вкла
дати кошти в модернізацію, створю

вати робочі місця та розвивати ви
робництво».

За цей час до аукціонів долучили
ся 2857 унікальних учасників, з яких 
16% брали участь більш ніж в од
ному аукціоні. В середньому щодня 
відбувалося 1,6 успішних аукціонів, 
а середня конкуренція на них стано
вила 4,73 учасника. Стартова ціна 
об’єктів під час торгів зростала в се
редньому у 2,53 раза.

«Після відновлення парламен
том приватизації держмайна в серп
ні 2022 року 770 торгів (а це майже 
92% торгів), проведених ФДМУ, від
булися на підвищення ціни, тобто ан
глійські аукціони. Через голландські 
аукціони на зниження ціни держава 
продала майна на понад 138 мільйо
нів гривень — це на 7 мільйонів біль
ше від стартової ціни. І майже у 105 
разів більше за мінімальну ціну, до 
якої передбачалося зниження. Та
кі показники свідчать про цікавість 

бізнесу до державного майна під 
час воєнного стану: підприємці кон
курують на торгах за активи, підви
щуючи їхню вартість. І це дає змогу 
державі ефективно управляти сво
їм майном та залучати додаткові ко
шти до бюджету», — зазначив Сер
гій Бут, СЕО «Прозорро.Продажі». 

Найбільше коштів до бюджету 
(3,79 мільярда гривень, або 57% за
гальних надходжень) дав продаж 99 
єдиних майнових комплексів дер
жавних підприємств. Серед об’єктів, 
що знайшли нових власників, — 
промислова та адміністративна не
рухомість, складські комплекси, го
телі, транспортні засоби тощо.

Найбільше аукціонів з малої при
ватизації проведено у Львівській 
(100), Рівненській (75) та Вінниць
кій (63) областях. Лідерами за над
ходженнями до бюджету стали Ки
їв (понад 1,69 мільярда гривень), 
Львівська (понад 1,17 мільярда) та 

Одеська (понад 615 мільйонів гри
вень) області. 

Розширення географії приватиза
ції на деокуповані території напри
кінці 2023 року стимулювало актив
ність інвесторів у Чернігівській, Сум
ській, Запорізькій, Миколаївській та 
Харківській областях. Так, у Хар
кові після дворічної паузи в серпні  
2024го було проведено два аукціо
ни, які принесли 75,05 мільйона гри
вень державному бюджету. 

Нагадаємо, у вересні 2022 року, 
через сім місяців після повномасш
табного вторгнення росії, Кабінет 
Міністрів відновив малу приватиза
цію для залучення інвестицій, під
тримки економіки та сприяння ре
локації підприємств. Цьому переду
вало ухвалення Верховною Радою 
Закону №2468IX, який спростив  
процедуру приватизації.

Джерело: 
Міністерство економіки
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ДОКУМЕНТИ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 15 жовтня 2024 р. № 1002-р 
Київ

Про передачу нерухомого майна  
у власність Зміївської міської  

територіальної громади Чугуївського  
району Харківської області 

Передати будівлі та споруду (реєстраційний номер 2400422363217) по вул. По-
кровській, 29, у м. Змієві Чугуївського району Харківської області, що розміщені на зе-
мельній ділянці площею 0,0736 гектара (кадастровий номер 6321710100:01:003:0046), 
у власність Зміївської міської територіальної громади.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 15 жовтня 2024 р. № 1004-р 
Київ

Про передачу частини бюджетних 
призначень, передбачених Міністерству 

освіти і науки на 2024 рік
1. Відповідно до частини шостої статті 23 Бюджетного кодексу України передати 

частину бюджетних призначень, передбачених Міністерству освіти і науки на 2024 рік 
у загальному фонді державного бюджету за бюджетною програмою 2201040 «Нау-
кова і науково-технічна діяльність закладів вищої освіти та наукових установ», в об-
сязі 4799,6 тис. гривень (видатки розвитку) Національній академії наук на бюджет-
ну програму 6541030 «Наукова і науково-технічна діяльність наукових установ Націо-
нальної академії наук України» (видатки розвитку).

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюдже-
ту змін, пов’язаних з передачею бюджетних призначень, що передбачені пунктом 1 
цього розпорядження.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 18 жовтня 2024 р. № 1016-р 
Київ

Деякі питання правління акціонерного 
товариства «Українська залізниця»

1. Припинити достроково повноваження голови та членів правління акціонерного 
товариства «Українська залізниця»:

Лященка Євгена Анатолійовича;
Крота Володимира Степановича;
Логунова Ореста Миколайовича;
Мішина Антона Олександровича;
Перцовського Олександра Семеновича,
звільнивши їх із займаних посад відповідно до пункту 1 статті 36 Кодексу зако-

нів про працю України.
2. Призначити:
Перцовського Олександра Семеновича головою правління акціонерного товари-

ства «Українська залізниця» строком на три роки;
Лященка Євгена Анатолійовича членом правління акціонерного товариства «Укра-

їнська залізниця» строком до 31 березня 2025 року.
3. Уповноважити голову наглядової ради акціонерного товариства «Українська за-

лізниця» підписати контракт з головою правління акціонерного товариства «Україн-
ська залізниця» Перцовським Олександром Семеновичем.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 18 жовтня 2024 р. № 1017-р 
Київ

Про перерозподіл деяких видатків  
та надання кредитів з державного  

бюджету, передбачених Міністерству 
розвитку громад, територій та 

інфраструктури на 2024 рік
1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійсни-

ти в межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству 
розвитку громад, територій та інфраструктури на 2024 рік у загальному фонді дер-
жавного бюджету, перерозподіл видатків та надання кредитів з державного бюдже-
ту шляхом: 

1) зменшення обсягу видатків споживання за програмою 3101470 «Здешевлення 
вартості іпотечних кредитів для забезпечення доступним житлом громадян, які по-
требують поліпшення житлових умов» на 6 800 тис. гривень; 

2) встановлення обсягу надання кредитів з державного бюджету за програмою 
3101490 «Надання пільгового довгострокового державного кредиту внутрішньо пе-
реміщеним особам, учасникам проведення антитерористичної операції (АТО) та/або 
учасникам проведення операції Об’єднаних сил (ООС) на придбання житла» на 6 800 
тис. гривень. 

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюдже-
ту змін, пов’язаних з перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цього роз-
порядження.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 18 жовтня 2024 р. № 1018-р 
Київ

Про підписання Грантової угоди для 
стипендіального проекту щодо розвитку 
людських ресурсів між Урядом України  
та Японським агентством міжнародного 

співробітництва
1. Схвалити проект Грантової угоди для стипендіального проекту щодо розвитку 

людських ресурсів між Урядом України та Японським агентством міжнародного спів-
робітництва.

2. Уповноважити Голову Національного агентства з питань державної служби 
Алюшину Наталію Олександрівну на підписання Грантової угоди для стипендіального 
проекту щодо розвитку людських ресурсів між Урядом України та Японським агент-
ством міжнародного співробітництва.

3. Визначити Національне агентство з питань державної служби відповідальним 
за виконання Грантової угоди для стипендіального проекту щодо розвитку людських 
ресурсів між Урядом України та Японським агентством міжнародного співробітни-
цтва.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 18 жовтня 2024 р. № 1019-р 
Київ

Про підписання Угоди між Кабінетом 
Міністрів України та Урядом Федеративної 
Республіки Німеччина про співробітництво  

у сферах науки, технологій, інновацій  
та вищої освіти

Схвалити проект Угоди між Кабінетом Міністрів України та Урядом Федератив-
ної Республіки Німеччина про співробітництво у сферах науки, технологій, іннова-
цій та вищої освіти.

Уповноважити Міністра освіти і науки Лісового Оксена Васильовича підписати за-
значену Угоду.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 18 жовтня 2024 р. № 1020-р 
Київ

Про внесення змін до пункту 2  
розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 18 липня 2024 р. № 672
Внести зміни до пункту 2 розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 липня 

2024 р. № 672 «Деякі питання діяльності приватного акціонерного товариства «Укр-
гідроенерго» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 69, ст. 4169), виклавши його в 
такій редакції:

«2. Погодитися з пропозицією приватного акціонерного товариства «Укргідро-
енерго» щодо надання ним благодійної допомоги у сумі 100 000 тис. гривень, а саме: 
80 000 тис. гривень — для забезпечення сил безпеки та сил оборони спеціалізова-
ними технічними засобами; 20 000 тис. гривень — на відновлення частково пошко-
джених захисних споруд Кременчуцького і Канівського водосховищ, з них 218,165 
тис. гривень — Міжрегіональному офісу захисних масивів дніпровських водосхо-
вищ, 19 781,835 тис. гривень — Черкаському управлінню захисних масивів дніпров-
ських водосховищ, які належать до сфери управління Державного агентства вод-
них ресурсів.».
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 22 жовтня 2024 р. № 1032-р 
Київ

Про внесення пропозицій щодо застосування  
персональних спеціальних економічних та 

інших обмежувальних заходів (санкцій) 
згідно з резолюціями Ради Безпеки 
Організації Об’єднаних Націй щодо  

ситуації у Єменській Республіці
1. У зв’язку з прийняттям Радою Безпеки Організації Об’єднаних Націй резолю-

цій від 26 лютого 2014 р. № 2140, від 24 лютого 2015 р. № 2204, від 14 квітня 2015 р. 
№ 2216, від 24 лютого 2016 р. № 2266, від 23 лютого 2017 р. № 2342, від 26 лютого 
2018 р. № 2402, від 26 лютого 2019 р. № 2456, від 25 лютого 2020 р. № 2511, від 25 
лютого 2021 р. № 2564, від 28 лютого 2022 р. № 2624, від 15 лютого 2023 р. № 2675, 
від 14 листопада 2023 р. № 2707 щодо ситуації у Єменській Республіці відповідно 
до Закону України «Про санкції», Закону України «Про державний контроль за міжна-
родними передачами товарів військового призначення та подвійного використання» 
схвалити та внести у місячний строк на розгляд Ради національної безпеки і оборони 
України пропозиції щодо застосування до фізичних осіб та юридичної особи згідно з 
додатками 1 і 2, що додаються до оригіналу, таких персональних спеціальних еконо-
мічних та інших обмежувальних заходів (санкцій) (далі — санкції):

1) відмова в наданні та скасування віз резидентам іноземних держав, застосуван-
ня інших заборон в’їзду на територію України, повне припинення транзиту ресурсів, 
польотів та перевезень територією України визначеним Комітетом Ради Безпеки Ор-
ганізації Об’єднаних Націй, утвореним відповідно до пункту 19 резолюції Ради Безпе-
ки Організації Об’єднаних Націй від 26 лютого 2014 р. № 2140 (далі — Комітет), фі-
зичним особам згідно з додатком 1 до 15 листопада 2024 року.

Зазначена санкція не застосовується у разі, коли:
Комітет у кожному окремому випадку приймає рішення про те, що така поїздка є 

гуманітарною необхідністю, зокрема для виконання релігійних обов’язків;
в’їзд або транзит необхідні для участі в судовому процесі;
Комітет визначає, що у конкретному випадку такі поїздки або транзит сприяти-

муть досягненню цілей миру та національного примирення у Єменській Республіці;
Міністерство закордонних справ протягом 48 годин після прийняття такого рішен-

ня повідомить Комітетові, що у конкретному випадку така поїздка або транзит необ-
хідні для сприяння миру та стабільності в Єменській Республіці;

2) блокування активів — тимчасове позбавлення права користуватися та розпоря-
джатися активами, що належать фізичним особам або юридичній особі згідно з до-
датками 1 і 2, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередкова-
но (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тотожні за змістом здій-
сненню права розпорядження ними, до 15 листопада 2024 року.

Зазначена санкція не застосовується у разі, коли кошти, інші фінансові активи чи 
економічні ресурси за рішенням державних органів України, до повноважень яких на-
лежать забезпечення формування та реалізація державної політики у сфері, яка сто-
сується застосування санкцій:

необхідні для покриття основних витрат, включаючи оплату продуктів харчування, 
оренди житла або іпотечного кредиту, ліків та медичного лікування, податків, страхо-
вих внесків чи комунальних послуг, або виключно для оплати послуг спеціалістам та 
відшкодування витрат, пов’язаних з наданням юридичних послуг, або сплатою збо-
рів чи платою за обслуговування відповідно до законів України у зв’язку із поточним 
зберіганням або утриманням суми коштів, інших фінансових активів та економічних 
ресурсів, які заблоковано згідно з цим підпунктом, після надсилання Комітетові че-
рез Міністерство закордонних справ повідомлення про намір надати доступ до таких 
коштів, інших фінансових активів чи економічних ресурсів за відсутності негативно-
го рішення Комітету протягом п’яти робочих днів з дати надходження повідомлення;

необхідні для покриття надзвичайних витрат за умови надсилання Комітетові че-
рез Міністерство закордонних справ повідомлення про прийняття відповідного рі-
шення та його схвалення Комітетом;

є предметом стягнення згідно із судовим, адміністративним або арбітражним рі-
шенням і можуть використовуватися для виконання відповідного рішення за умови, 
що рішення прийняте до 26 лютого 2014 року і не спрямоване на задоволення інтер-
есів фізичних осіб або юридичної особи згідно з додатками 1 і 2, а також  Комітетові 
повідомлено про це через Міністерство закордонних справ.

Дозволити поповнення рахунків, заблокованих (заморожених) відповідно до цьо-
го підпункту, за рахунок відсотків чи інших надходжень або виплат за контрактами, 
угодами чи зобов’язаннями, які виникли до дати, коли зазначені рахунки потрапили 
під дію положень резолюції Ради Безпеки Організації Об’єднаних Націй від 26 лютого 
2014 р. № 2140, за умови, що такі відсотки, інші надходження та виплати також бу-
дуть заблоковані (заморожені).

Санкції, визначені цим підпунктом, не повинні перешкоджати здійсненню виплат 
за контрактами фізичними особами та юридичною особою згідно з додатками 1 і 2 
за умови, що такий контракт підписаний до моменту включення таких осіб до пере-
ліку, визначеного Комітетом, та за умови, що виплати не були ними отримані безпо-
середньо чи опосередковано зазначеними фізичними особами або юридичною осо-
бою, а також після доведення до відома Комітету про рішення надати дозвіл на роз-
блокування коштів, інших фінансових активів чи економічних ресурсів за 10 робочих 
днів до надання такого дозволу;

3) застосувати інші санкції, що відповідають принципам їх застосування, встанов-
леним Законом України «Про санкції»: 

заборона на міжнародні передачі товарів військового призначення та подвійно-
го використання, включаючи надання озброєного найманого персоналу, незалеж-
но від країни походження, фізичним особам та юридичній особі згідно з додатка-
ми 1 і 2, особам, які діють від їх імені або за їх дорученням у Єменській Республі-
ці, або в їх інтересах з території України, або громадянами України, або з викорис-
танням морських суден під Державним Прапором України чи цивільних повітря-
них суден, внесених до Державного реєстру цивільних повітряних суден України, до  
15 листопада 2024 року; 

здійснення на території України, у тому числі в морських портах та аеропортах, 
відповідно до норм міжнародного права, зокрема морського права і відповідних між-
народних договорів щодо цивільної авіації, законодавства та встановлених повнова-
жень до 15 листопада 2024 року: 

у морських портах — огляду всіх вантажів, що переміщуються до Єменської Рес-
публіки, за наявності інформації, яка дає достатні підстави вважати, що вантаж міс-
тить предмети, постачання, продаж або передача яких заборонені згідно з абзацом 
другим підпункту 3 цього пункту; 

в аеропортах — огляду всіх вантажів, що переміщуються до Єменської Республі-
ки, перед їх завантаженням на борт повітряного судна;

проведення вилучення предметів, постачання, продаж або передача яких заборо-
нені згідно з абзацом другим підпункту 3 цього пункту, знищення їх, зокрема шля-
хом утилізації, приведення до стану непридатності, зберігання на складі або переда-
чі державі, яка не є державою походження або призначення, з метою утилізації до 
15 листопада 2024 року. 

У разі проведення огляду, зазначеного в абзацах третьому — п’ятому підпункту 3 
цього пункту, оперативно надавати Комітетові через Міністерство закордонних справ 
початковий письмовий звіт із зазначенням підстав для проведення огляду, фактів 
отримання сприяння у ході огляду, його результатів та виявлених предметів, поста-
чання, продаж або передача яких заборонені згідно з абзацом другим підпункту 3 
цього пункту, та протягом 30 днів — остаточний письмовий звіт із зазначенням дета-
лей огляду, вилучення, знищення і передачі таких предметів, а також опису предме-
тів, інформації щодо їх походження та пункту призначення, якщо така інформація не 
зазначена в початковому звіті.

Комітет у кожному окремому випадку може ухвалити рішення щодо звільнен-
ня з-під дії застосування санкцій, визначених у підпунктах 1—3 цього пункту, як-
що Комітет визначить, що таке звільнення необхідне для сприяння роботі Організації 
Об’єднаних Націй, інших гуманітарних організацій у Єменській Республіці або будь-
якій іншій меті, яка відповідає цілям резолюцій Ради Безпеки Організації Об’єднаних 
Націй щодо ситуації у Єменській Республіці.

2. Міністерству закордонних справ доводити до відома відповідних державних ор-
ганів, до повноважень яких належать забезпечення формування та реалізація дер-
жавної політики у сфері, яка стосується застосування санкцій, та акціонерному това-
риству «Українська оборонна промисловість» інформацію про резолюції Ради Без-
пеки Організації Об’єднаних Націй та Комітету щодо ситуації у Єменській Республі-
ці, необхідні для виконання рішення Ради національної безпеки і оборони України.

3. Міністерству закордонних справ, Міністерству економіки, Міністерству з питань 
стратегічних галузей промисловості, Міністерству фінансів, Міністерству оборони, 
Міністерству юстиції, Міністерству внутрішніх справ, Міністерству розвитку громад 
та територій, Адміністрації Державної прикордонної служби, Державній міграційній 
службі, Державній авіаційній службі, Державній митній службі, Державній службі фі-
нансового моніторингу, Державній службі експортного контролю за участю Служби 
безпеки, Служби зовнішньої розвідки, Національного банку, державного підприєм-
ства «Адміністрація морських портів України», акціонерного товариства «Українська 
оборонна промисловість» у межах своїх повноважень забезпечити виконання рішен-
ня Ради національної безпеки і оборони України про застосування санкцій і проведен-
ня моніторингу стану виконання зазначеного рішення та його ефективності.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАДРОВІ ПИТАННЯ
Президент України
звільнив:
СТАРЕНЬКУ Ірину Абрамівну — з посади голови Білоцерківської районної держав-

ної адміністрації Київської області згідно з поданою нею заявою.
призначив:
СИВАНЕНКА Геннадія Павловича — головою Білоцерківської районної державної 

адміністрації Київської області.

______________________________________

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про закінчення строку застосування 

остаточних антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну  
сталевих кріплень походженням з Китайської Народної Республіки

Відповідно до статті 19 Закону України «Про захист національного то-
варовиробника від демпінгового імпорту» Міністерство економіки Украї-
ни повідомляє, що 28.09.2025 закінчується строк дії остаточних антидем-
пінгових заходів щодо імпорту в Україну сталевих кріплень походженням 
з Китайської Народної Республіки. 

Зазначені заходи були застосовані відповідно до рішення Міжвідомчої 
комісії з міжнародної торгівлі від 21.09.2020 № АД-465/2020/4411-03 «Про 
застосування остаточних антидемпінгових заходів щодо імпорту в Укра-
їну сталевих кріплень походженням з Китайської Народної Республіки». 

Міністерство економіки України

ОГОЛОШЕННЯ

Київський районний суд м.Одеси  викликає Калініна Сергія Олександро-
вича, 14.02.1985 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 190, ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 15^ ч. 3 ст. 369, 
ч. 2 ст. 369-2 КК України, який зареєстрований за адресою: м.Одеса, вул.Авдє-
єва-Чорноморського, 94 кв 1 у підготовче судове засідання на 29.10.2024 ро-
ку о 13.00 годині у Київському районному суді м Одеси, який розташований за 
адресою: м. Одеса, вул. Варненська, 3Б, зала судових засідань №4.

  Явка до суду обов’язкова. У разі неявки обвинуваченого Калініна С. О. в 
судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження.

Суддя Прохоров П. А.

На розгляді в Дніпровському апеляційному суді перебуває криміналь-
не провадження за апеляційною скаргою захисника останнього — адво-
ката Яструба Олександра Петровича на вирок Жовтневого районного су-
ду м. Дніпропетровська від 26 червня 2024 року щодо Горгуля Сергія Іва-
новича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 191 КК України відкладено на 12:00 год. 28 жовтня 
2024 року.

Явка в судове засідання усіх учасників процесу є обов’язковою.
Учасникам необхідно з’явитися до суду в зазначений час або в разі не-

можливості прибути, надати письмову заяву в суд про причини неявки та 
можливості розгляду справи за Вашої відсутності.

Всім особам, що беруть участь у справі при собі необхідно мати доку-
менти, що підтверджують особу, а представникам - повноваження для 
участі у справі.

Кримінальне провадження буде слухатись в приміщенні Дніпровсько-
го апеляційного суду за адресою:  вул.Харківська, 13, м. Дніпро, 49000.

У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування у 
засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Р. В. Мудрецький

ОГОЛОШЕННЯ
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  
стосовно підозрюваного МАРКЄЛОВА Олександра Валерійовича

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва від 23.10.2024 надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 12024110000000469, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.09.2024 стосовно підозрюваного МАРКЄЛОВА Олександра Валерійовича 
(11.09.1972 року народження), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК 
України, який переховується від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності.

Примітка: повний текст повідомлення та повістки розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора 
у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням:  
https:// www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ПІДОЗРюВАНОГО 
Підозрюваний МАРКЄЛОВ Олександр Валерійович (11.09.1972 року народження, уродженець Красноярського краю 

російської федерації, громадянин російської федерації, зареєстрований та проживає за адресою: РФ, Красноярський 
край, м. Красноярськ, пров. Світлогорський, буд. 4, кв. 138, військовослужбовець - за посадою командир спеціаль-
ної машини загону мобільного особливого призначення ОМОН «Ратибор» Управління Росгвардії по Красноярському 
краю Сибірського округу військ національної гвардії рф (адреса – рф, 660049, Красноярський край, м. Красноярськ, 
пр.-т Миру, буд. 72), відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам не-
обхідно з’явитися 28.10.2024, 29.10.2024, 30.10.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному проваджен-
ні № 12024110000000469 від 17.09.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2  
ст. 438 КК України з метою допиту як підозрюваного, вручення письмового повідомлення про підозру, вручення клопо-
тання про застосування запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою, отримання копії ухвали про надання дозво-
лу на здійснення досудового розслідування під час здійснення досудового розслідування, повідомлення про завершен-
ня досудового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення 
обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування до старшого слідчого відділу розслідування зло-
чинів, учинених в умовах збройного конфлікту слідчого управління Головного управління Національної поліції в Київ-
ській області старшого лейтенанта поліції Пагаса Артура Едуардовича за адресою: вул. Дегтярівська 15-а, м. Київ. При 
собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Криміналь-
ного процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРшЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється МАРКЄЛОВ Олександр Валерійович (11.09.1972 року наро-

дження), про те, що 31.10.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12024110000000469 
від 17.09.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, 
ч. 2 ст. 438 КК України, буде завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду.

У зв’язку із чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно при-
бути до старшого слідчого відділу розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту слідчого управлін-
ня Головного управління Національної поліції в Київській області старшого лейтенанта поліції Пагаса Артура Едуардови-
ча за адресою: вул. Дегтярівська 15-а, м. Київ, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні об-
винувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Примітка: повний текст повідомлення розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https:// www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ЗАПиТ ПРО НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ
У зв’язку з відкриттям матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024110000000469 

від 17.09.2024, за підозрою Маркєлова О.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2  
ст. 438 КК України, у якому Ви є стороною захисту, відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України, пропоную надати до-
ступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або 
копії з них, а також доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони 
захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

Нагадуємо, що згідно ч. 12 ст. 290 КПК України, якщо сторона кримінального провадження не здійснить відкриття 
матеріалів відповідно до положень ст. 290 КПК України, суд не має права допустити відомості, що містяться в них, як 
докази.

Про результати розгляду запиту прошу поінформувати орган досудового розслідування або прокурора письмово від-
повідно до ч. 9 ст. 290 КПК України не пізніше 31.10.2024.

СООБЩЕНиЕ О НАЧАЛЕ ОСУЩЕСТВЛЕНиЯ СПЕЦиАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНиЯ 
в отношении подозреваемого МАРКЕЛОВА Александра Валерьевича

По постановлению следственного судьи Шевченковского районного суда г. Киева от 23.10.2024 предоставле-
но разрешение на осуществление специального досудебного расследования (in absentia) в уголовном производстве 
№ 12024110000000469, внесенном в Единый реестр досудебных расследований 17.09.2024 в отношении подозрева-
емого МАРКЕЛОВА Александра Валерьевича (11.09.1972 года рождения), в совершении уголовных правонарушений, 
предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, который скрывается от следствия в целях уклонения от уголов-
ной ответственности.

Примечание: полный текст сообщения и повестки будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокуро-
ра в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке:  
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВЕСТКА О ВыЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
Подозреваемый МАРКЕЛОВ Александр Валерьевич (11.09.1972 года рождения, уроженец Красноярского края рос-

сийской федерации, гражданин российской федерации, зарегистрирован и проживает по адресу: РФ, Красноярский 
край, г. Красноярск, переулок Светлогорский, д. 4, кв. 138 военнослужащий УФСВ по КО, занимает должность коман-
дира специальной машины отряда мобильного особого назначения ОМОН «Ратибор» Управления Росгвардии по Крас-
ноярскому краю Сибирского округа войск национальной гвардии рф (адрес – рф, 660049, Красноярский край, г. Крас-
ноярск, пр-кт Мира, д. 72)), согласно требованиям ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, 
Вам необходимо явиться 28.10.2024, 29.10.2024 и 30.10.2024 в 10 час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном про-
изводстве № 12024110000000469 от 17.09.2024 по ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины с целью допроса в качестве подо-
зреваемого, вручение письменного уведомления о подозрении, вручении ходатайства о применении меры пресечения 
в виде содержания под стражей и получение копии определения о предоставлении разрешения на досудебное рассле-
дование во время досудебного расследования при осуществлении досудебного расследования, получения уведомле-
ния о завершении досудебного расследования, открытия и ознакомления с материалами досудебного расследования, 
а также вручения обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследования к старшему следователю от-
дела расследования преступлений, совершенных в условиях вооруженного конфликта следственного управления Глав-
ного управления Национальной полиции в Киевской области старшему лейтенанту полиции Пагасу Артуру Эдуардовичу 
по адресу: ул. Дегтяревская 15-а, г. Киев. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. Явка обя-
зательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного про-
цессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

СООБЩЕНиЕ О ЗАВЕРшЕНии СПЕЦиАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНиЯ
В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины сообщается МАРКЕЛОВ Александр Валерьевич (11.09.1972 

г.р.), о том, что 31.10.2024 специальное досудебное расследование в уголовном производстве № 12024110000000469 
от 17.09.2024, в котором Вам сообщено о подозрении в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 
ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, будет завершен и обвинительный акт будет направлен в суд

В связи с чем Вы имеете право на ознакомление с материалами досудебного расследования, для чего необходимо 
прибыть к старшему следователю отдела расследования преступлений, совершенных в условиях вооруженного кон-
фликта следственного управления Главного управления Национальной полиции в Киевской области старшему лейте-
нанту полиции Пагасу Артуру Эдуардовичу по адресу: ул. Дегтяревская 15-а, г. Киев, а также в порядке ч. 6 ст. 290 УПК 
Украины должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использовать в качестве до-
казательства в суде.

ЗАПРОС О ПРЕДОСТАВЛЕНии ДОСТУПА К МАТЕРиАЛАМ
В связи с открытием материалов досудебного расследования в уголовном производстве № 12024110000000469 от 

17.09.2024, по подозрению Маркелова О. В. в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, 
ч. 2 ст. 438 УК Украины, в котором Вы являетесь стороной защиты, в соответствии с требованиями ч. 6 ст. 290 УПК 
Украины, предлагаю предоставить доступ и возможность скопировать или отразить соответствующим образом любые 
вещественные доказательства или их части, документы или копии с них, а также доступ к жилью или другому владе-
нию, если они находятся во владении или под контролем стороны защиты, если сторона защиты намерена использо-
вать содержащиеся в них сведения как доказательства в суде.

 Напомним, что согласно ч. 12 ст. 290 УПК Украины, если сторона уголовного производства не осуществит открытие 
материалов в соответствии с положениями ст. 290 УПК Украины, суд не имеет права допустить содержащиеся в них 
сведения как доказательства.

О результатах рассмотрения запроса прошу проинформировать оргна досудебного расследования или прокурора в 
письменном виде в соответствии с ч. 9 ст. 290 УПК Украины не позднее 31.10.2024.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчий 1 відділу 1 управління досудового розслідування ГСУ СБ України старший лейтенант юстиції Дривин-
ський А.П. відповідно до ст. ст. 40, 42, 93, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляю, що у кримінально-
му провадженні, внесеному до ЄРДР 14.06.2024 під № 22024000000000533 за ознаками вчинення криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110-2, ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 111 КК України, складено пись-
мове повідомлення про підозру, згідно з яким Безносов Костянтин Сергійович, 11.03.1982 р.н., місце реєстрації: 
російська федерація, м. Москва, вул. Грізодубової, буд. 4, к. 2, кв. 451, підозрюється у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого — ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 111 КК України — підбурення, шляхом підкупу до вчи-
нення державної зради, тобто діяння, умисно вчиненого громадянином України на шкоду суверенітетові, тери-
торіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України: наданні іноземній дер-
жаві, іноземній організації та їх представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, вчи-
неному в умовах воєнного стану. 

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного 
розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya. 

УВЕДОМЛЕНиЕ О ПОДОЗРЕНии

Следователь 1 отдела 1 управления досудебного расследования ГСУ СБУ старший лейтенант юстиции Дри-
винский А.П. в соответствии со ст. ст. 40, 42, 93, 111, 135, 276, 277, 278 УПК Украины сообщаю, что в уголовном 
производстве, внесенном в ЕРДР 14.06.2024 под № 22024000000000533 по признакам совершения уголовных 
правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 110-2, ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 111 УК Украины, составлено 
письменное уведомление о подозрении, согласно которому Безносов Константин Сергеевич, 11.03.1982 г.р., 
место регистрации: российская федерация, г. Москва, ул. Гризодубовой, д. 4, к. 2, кв. 451, подозревается в со-
вершении уголовного правонарушения, предусмотренного — ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 111 УК Украины — подстре-
кательство, путем подкупа, к совершению государственной измены, то есть деяния, умышленно совершенного 
гражданином Украины в ущерб суверенитету, территориальной целостности и неприкосновенности, оборонос-
пособности, государственной безопасности Украины: предоставление иностранному государству, иностранной 
организации и их представителям помощи в проведении подрывной деятельности против Украины, совершен-
ное в условиях военного положения.

Полный текст уведомления о подозрении и памятка о процессуальных правах и обязанностях подозреваемо-
го будут размещены на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове и сведения о 
проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

 

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ПІДОЗРюВАНОГО

Безносов Костянтин Сергійович, 11.03.1982 р.н., місце реєстрації: російська федерація, м. Москва, вул. Грі-
зодубової, буд. 4, к. 2, кв. 45, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись на 01.11.2024 
о 10 год. 00 хв, 02.11.2024 о 10 год. 00 хв., 03.11.2024 о 10 год. 00 хв. до слідчого Головного слідчого управ-
ління Служби безпеки України Дривинського А. П. за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, каб. 702, 
н.т.: (044) 256-95-96 як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого — ч. 4 ст. 27, 
ч. 2 ст. 111 КК України для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту та проведення інших про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024000000000533 в якості підозрюваного.

ПОВЕСТКА О ВыЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО

Безносов Константин Сергеевич, 11.03.1982 г.р., место регистрации: российская федерация, г. Москва, ул. 
Гризодубовой, д. 4, к. 2, кв. 45, на основании ст. ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться 01.11.2024 
в 10:00, 02.11.2024 в 10:00, 03.11.2024 в 10:00 к следователю Главного следственного управления Службы без-
опасности Украины Дривинскому А. П. по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, д. 33, каб. 702, тел.: (044) 256-
95-96 в качестве подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного — ч. 4 ст. 27,  
ч. 2 ст. 111 УК Украины, для получения письменного уведомления о подозрении, допроса и проведения дру-
гих процессуальных действий в рамках уголовного производства № 22024000000000533 в качестве подозре-
ваемого.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Повідомляємо, що 23.10.2024 у кримінальному провадженні № 12022010000000002 від 06.01.2022 складено письмове по-

відомлення про підозру громадянину Російської Федерації Бутягіну Олександру Михайловичу, 12.10.1971 р.н., у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 298 Кримінального кодексу України, а саме в умисному незаконному част-
ковому руйнуванні об›єкту культурної спадщини, вчиненому щодо пам›ятки національного значення з метою пошуку рухомих 
предметів, що походять із об›єктів археологічної спадщини. 

Повний текст письмового повідомлення про підозру розміщений на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pr-opidozru-butyaginu-o-m.

СООБЩЕНиЕ О ПОДОЗРЕНии
Сообщаем, что 23.10.2024 в уголовном производстве № 12022010000000002 от 06.01.2022 составлено письменное уведом-

ление о подозрении гражданину Российской Федерации Бутягину Александру Михайловичу, 12.10.1971 г.р., в совершении уго-
ловного преступления, предусмотренного ч. 4 ст. 298 Уголовного кодекса Украины, а именно в умышленном незаконном час-
тичном разрушении объекта культурного наследия, совершенном в отношении памятника национального значения с целью по-
иска движимых предметов, происходящих из объектов археологического наследия.

Полный текс письменного уведомления о подозрении размещен на официальном вебсайте Офиса Генерального прокурора 
по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pr-opidozru-butyaginu-o-m.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК
Підозрюваному Бутягіну Олександру Михайловичу, 12.10.1971 р.н.,  громадянину Російської Федерації, зареєстрованому та про-

живаючому за адресою: м. Санкт-Петербург, просп. Світлановський, буд. 62, корп. 1, кв. 249, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 Кримі-
нального процесуального України необхідно з’явитись 29, 30, 31 жовтня 2024 року в період часу з 09.00 год. по 18.00 год. до прокура-
тури Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406, для вручення письмового повідо-
млення про підозру, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 12022010000000002 від 06.01.2022 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 298 КК України. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВыЗОВЕ
Подозреваемому Бутягину Александру Михайловичу, 12.10.1971 г.р., гражданину Российской Федерации, зарегистрирован-

ному и проживающему по адресу: г. Санкт-Петербург, просп. Светлановский, д. 62, корп. 1, кв. 249, в соответствии с требованиями  
ст. ст. 133, 135 Уголовно-процессуального кодекса Украины необходимо явиться 29, 30, 31 октября 2024 года в период времени с 
09:00 до 18:00 в прокуратуру Автономной Республики Крым и г. Севастополя по адресу: г. Киев, ул. Деловая, 24, каб. 406, для вручения 
письменного уведомления о подозрении, допроса в качестве подозреваемого и проведения других следственных и процессуальных 
действий в уголовном производстве № 12022010000000002 от 06.01.2022 по подозрению Вас в совершении преступления, пред-
усмотренного ч. 4 ст. 298 Уголовного кодекса Украины. Уважительные причины и последствия неявки лица на вызов изложены в  
ст. ст. 138, 139 Уголовно-процессуального кодекса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧиМ СУДДЕю СУДОВОГО РІшЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

Ухвалою слідчого судді Самарського районного суду м. Дніпропетровська від 24.10.2024 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12023130000002833 від 
18.08.2023 стосовно підозрюваного Величка Ігоря Ігоровича, 26.02.1987 р.н., за ознаками кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 260 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК

У зв’язку із здійсненням спеціального досудового розслідування у КП № 12023130000002833 від 18.08.2023 
за ч. 2 ст. 110, ч. 2  ст. 260 КК України, відповідно до ст. ст. 133, 135, 137, 297-5 КПК України, підозрюваний Ве-
личко Ігор Ігорович, 26.02.1987 р.н., зареєстрований та мешкає за адресою: Лутугинський район (на цей час Лу-
ганський район) Луганської області, с. Челюскінець, вулиця Фрунзе, 2/2, викликається на 28.10.2024 о 12:00, 
29.10.2024 о 12:00 до СУ ГУНП в Луганській області  (слідчий Чернявський Р. І.) за адресою: м. Дніпро, вул. Гайо-
ва (Рощинська), буд. 78, каб. 3 для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, підо-
зрюваний Величко Ігор Ігорович викликається на 30.10.2024 о 09:00, 31.10.2024 о 09:00 до СУ ГУНП в Луганській 
області за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та 
виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до мате-
ріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні та ознайомлення з ними.

В порядку ч. 6 ст. 290 КПК України просимо відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте 
використовувати, як доказ у суді.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, в ра-
зі неможливості прибути - заздалегідь повідомити про це слідчого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України, у тому числі накла-
дення грошового стягнення, застосування приводу, здійснення спеціального судового провадження.

Засоби зв’язку: 0997029535, suop@lg.police.gov.ua.
Повідомлення здійснив слідчий Чернявський Р. І.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 25 жовтня 2024 року у кримінальному 

провадженні № 12024130000000519 від 18.03.2024, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого грома-
дянин України Жадан Сергій Володимирович, 18.01.1975 року народження, обґрунтовано підозрюється у добровільному 
зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій те-
риторії, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua 
у розділі «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин України Жадан Сергій Володимирович, 18.01.1975 року народження, зареєстрований за адресою: Луган-

ська область, м. Луганськ, вул. Коцюбинського, буд. 27, кв. 183, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України ви-
кликається на 10 год. 00 хв. 29.10.2024, 30.10.2024, 31.10.2024 до Старобільської окружної прокуратури Луганської об-
ласті, розташованої на період військового стану за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 
5А, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 12024130000000519 від 18.03.2024, допиту в якості підозрювано-
го, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального ко-
дексу України.

Засоби зв’язку: +380504748106, starobilsk@lugprok.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
23.10.2024 у кримінальному провадженні № 22023080000000949 від 13.06.2023 складено повідомлення про підозру 

Сап’яник Ольги Миколаївни, 24.07.1980 року народження, уродженки м. Молочанськ Токмацького району Запорізької 
області, зареєстрованої за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Молочанськ, вул. Вокзальна, буд. 111,  
кв. 14 — про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття громадянином України посади пов’язаної з виконанням організаційно-роз-
порядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій 
території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій області викликає Сап’яник Ольгу Миколаївну, 24.07.1980 року на-

родження, уродженку с м. Молочанськ Токмацького району Запорізької області, зареєстровану за адресою: Запорізь-
ка область, Пологівський район, м. Молочанськ, вул. Вокзальна, буд. 111, кв. 14, для вручення письмового повідомлен-
ня про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваної та інших) за участю Вас як підозрюваної у кримінально-
му провадженні № 22023080000000949 від 13.06.2023, на 09 год. 00 хв. 29.10.2024, на 10 год. 00 хв. 30.10.2024, на 11 
год. 00 хв. 31.10.2024 до кабінету № 102 слідчого відділу Управління СБ України в Запорізькій області за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 25.10.2024 у кримінальному 

провадженні № 22024011000000100 від 26.03.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 4 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Барсуков Олексій Оле-
гович, 06.04.1986 року народження, громадянин України, підозрюється у провадженні господарської діяльності у 
взаємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, 
у тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора тобто у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Барсукова Олексія Олеговича, 06.04.1986 року народження, громадянина України, уродженця м. Бахчисарай, 

АР Крим, Україна.
У відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 

18 год. 00 хв. 30.10.2024, 31.10.2024 та 01.11.2024 до слідчого управління Головного управління СБ України в Ав-
тономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14 А, каб. № 29) для повідомлення Вам про підозру 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, та участі в слідчих та проце-
суальних діях у кримінальному провадженні № 22024011000000100 від 26.03.2024. Поважні причини неприбуття 
та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СУДОМ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ 
ЩОДО ОБВИНУВАЧЕНОЇ АНДРІЄНКО ЛІЛІЇ АНАТОЛІЇВНИ

Ухвалою Луцького міськрайонного суду Волинської області від 22.10.2024 (судова справа №161/13098/24) прийняте 
рішення про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 42023132580000095 від 
14.06.2023 щодо Андрієнко Лілії Анатоліївни, 17.05.1975 року народження, обвинуваченої у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за відсутності самої обвинуваченої.

Повний текст ухвали суду розміщений на сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик».

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ОБВИНУВАЧЕНОЇ АНДРІЄНКО ЛІЛІЇ АНАТОЛІЇВНИ
Судова справа №161/13098/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Андрієнко Лілію Анатоліївну, 17.05.1975 року народження, 

зареєстровану за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Марківка, вул. Дружби Народів, буд. 103, об-
винувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 01 листопада 2024 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякі-
на, 3, під головуванням судді В’ячеслава Покидюка. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до 
канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення об-
винувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно  

підозрюваного ЄВСЄЄВА О. С. 
Ухвалою Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 22.10.2024 року у справі № 201/12952/24 надано до-

звіл на проведення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Євсєєва Олександра Сергійовича, 
31.03.1975 року народження, підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111-2 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЄВСЄЄВА О. С.
Підозрюваний Євсєєв Олександр Сергійович, 31.03.1975 року народження, громадянин України, зареєстроване міс-

це проживання: Донецька обл., м. Маріуполь, бул. Шевченка, буд. 361, кв. 22 на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись на 29.10.2024 з 14 год. 00 хв. до 16 год. 00 хв., 30.10.2024 з 09 год.00 хв. до 14 
год. 00 хв., 31.10.2024 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. Маріупольської окружної прокуратури за адресою: м. Дніпро, 
вул. Володимира Мономаха, б. 6 для завершення спеціального досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 
КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме надання доступу до матеріалів кримінального провадження 
та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування  
№ 22023050000002957 від 13.07.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 та ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати паспорт чи інший документ, який посвідчує Вашу особу. Разом з цим повідомляємо, що у ра-
зі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, перед-
бачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування  

стосовно підозрюваної Такаджі Тетяни Іванівни
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 22.10.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального 

досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023050000001992 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 13.05.2023 стосовно Такаджі Тетяни Іванівни, 04.06.1967 року народження, уродженки смт Ялта, Першотравневого р-ну, 
Донецької області, громадянки України, зареєстрованої за адресою: Донецька область, Маріупольський р-н, смт Ялта, вул. Радуж-
на, буд. 16, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ТАКАДЖІ Т. І.
Громадянка України Такаджі Тетяна Іванівна, 04.06.1967 року народження, уродженка смт Ялта, Першотравневого р-ну, Доне-

цької області, зареєстрована за адресою: Донецька область, Маріупольський р-н, смт Ялта, вул. Радужна, буд. 16, підозрювана у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
29.10.2024 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях, до старшого слідчого-криміналіста — Жижоми Я. О. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додат-
ками у кримінальному провадженні №22023050000001992, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13.05.2023 за 
ч. 3 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК Укра-
їни, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Повідомлення про завершення спеціального досудового  
розслідування та надання доступу до матеріалів  

кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадяни-
ну України Ветрову Олександру Андрійовичу, 02.03.1956 ро-
ку народження, повідомляється про те, що 25.10.2024 спеці-
альне досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 42024232140000006 від 30.04.2024, за підозрою його у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 
КК України, — завершено. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваному Ветрову Олександру Андрійовичу, 02.03.1956 
року народження, громадянину України, зареєстрованому за 
адресою: Херсонська область, Бериславський район, смт Чер-
воний Маяк, вул. Центральна, 14, кв. 1, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з’явитися 29, 30 жов-
тня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. 
та 31 жовтня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 13 
год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за 
місцем дислокації у м. Миколаїв, або до найближчого тери-
торіального підрозділу СБ України, для ознайомлення з ма-
теріалами кримінального провадження та для вручення обви-
нувального акта з додатками у кримінальному провадженні  
№ 42024232140000006 від 30.04.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки не-
прибуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. Підо-
зрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Укра-
їни, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріа-
ли, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про підозру Сироті Вірі Олександрівні

Громадянка України Сирота Віра Олекандрівна, 22.02.1982 
р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України 
Вам повідомляється про підозру у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 12024052770000267 від 12 червня 2024, у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у колабораційній діяль-
ності, тобто у здійсненні громадянином України дій, спрямова-
них на впровадження стандартів освіти держави-агресора у за-
кладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Громадянка України Сирота Віра Олександрівна, 22.02.1982 

року народження, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК Украї-
ни, Вам необхідно з’явитись 29.10.2024 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 
00 хв., 30.10.2024 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., 31.10.2024 
з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., до приміщення Маріуполь-
ської окружної прокуратури Донецької області за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Дніпро, вул. Володимира Мономаха 
буд. 6, для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості  
підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні № 12024052770000267 за ознаками кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 Кри-
мінального кодексу України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без 
поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК Украї-
ни, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Фурсо-
ва Дмитра Васильовича, 25.03.1994 р.н. як обвинуваченого у кримінальному провадженні 
№22023050000004758 від 20.12.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбу-
дуться 26.11.2024 о 10-45 год, 

Справа буде розглядатись в приміщенні Ленінського районного суду м. Дніпропетровська, 
який розташований за адресою: за адресою: м. Дніпро, вул. Коробова, 6 під головуванням суд-
ді Скрипник К. О. 

При цьому Фурсову Д. В. роз’ясняється можливість взяти участь у судовому засіданнях в ре-
жимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого у судове засідання, передбачені ст. ст. 139, 324 КПК 
України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора 
обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні № 62022100120000132 від 02.06.2022 за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 Кримінального кодексу Украї-
ни, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, 
підозрюваний Ємельянов Дмитро Олександрович, 16.09.1980 року народження, зареєстрова-
ний за адресою: Київська обл., м. Бровари, вул. В’ячеслава Чорновола, буд. 15, кв. 190, викли-
кається на 10 год. 00 хв. 29.10.2024, 30.10.2024 до службового кабінету № 6 приміщення Київ-
ської міської прокуратури за адресою: м. Київ, вул. Велика Васильківська, буд. 38-Б, для допи-
ту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному криміналь-
ному провадженні.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та 
наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування 

стосовно підозрюваного Пастернака О. Г.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська Федоріщева С. С. від 

23.10.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22024050000001370 від 23.10.2024 стосовно громадянина України Пастернака Олександра 
Геннадійовича, 18.09.1974, останнє відоме місце реєстрації: Україна, Донецька область, м. Маріуполь, ту-
пик Парусний, буд.№ 15, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Пастернака О. Г. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Пастернак Олександр Геннадійович, 18.09.1974, останнє відоме місце реєстрації: Украї-
на, Донецька область, м. Маріуполь, тупик Парусний, буд. № 15, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 
КПК України, Вам необхідно з’явитися 30.10.2024 об 11:00 до СВ 2 управління (з дислокацією у м. Маріу-
поль Донецької області) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській облас-
тях, за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Ярослава Мудрого, буд. 53, для повідомлення про 
завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідуван-
ня, а також вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22024050000001370 від 06.05.2024, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких 
наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО КУЛІКОВА Є. В.
В Жовтневому районному суді міста Дніпропетровська перебуває кримінальне 

провадження за обвинуваченням Кулікова Євгена Валентиновича, 30.01.1980 р.н., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у 
якому підготовче судове засідання призначене на 04.11.2024 о 16:30 год. 

Обвинувачений куліков Є. В., повідомляється про можливість бути присутнім під 
час судового засідання, може отримати копію ухвали про призначення підготовчого 
судового засідання в суді або ознайомитися з його змістом в Єдиному державному 
реєстрі судових рішень (пошук за номером справи).

Головуючий суддя С. П. Мельниченко 
справа № 201/10393/24

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Соболєву Євгену Олександровичу, 25.07.1985 
року народження, громадянину України, відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135, 234 КПК України 
необхідно з’явитися до другого слідчого відді-
лу (з дислокацією у м. Херсоні) Територіально-
го управління Державного бюро розслідувань, 
розташованого у місті Мелітополі (м. Микола-
їв, вул. Артилерійська, 18, каб. 315) о 10 год. 00 
хв. 28.10.2024, о 10 год. 00 хв. 29.10.2024, о 10 
год. 00 хв. 30.10.2024 для проведення допиту в 
якості підозрюваного та для участі в інших слід-
чих та процесуальних діях у кримінальному про-
вадженні № 62024080200001550 від 18.10.2024 
за ознаками ч. 1 ст. 111-2 КК України. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального 
процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Корольовського районного суду м. Житомира 
від 23.10.2024 (унікальний номер судової справи в Єдиному реєстрі судо-
вих рішень № 296/9756/24 1-кс/296/3794/24) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування стосовно громадянки Чевер-
ноженко Еліни Валеріївни, 30.04.1976 р.н., підозрюваної у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 25.10.2024 
у кримінальному провадженні № 22024011000000022 відомості про яке 23.01.2024 внесе-
ні до Єдиного реєстру досудових розслідування за ознаками вчинення кримінального пра-
вопорушення (злочину), передбаченого, ч. 4 ст. 111-1 КК України, складено письмове пові-
домлення про підозру, згідно з яким ПРОКОПЕНКО Людмила Миколаївна, 10.11.1981 р.н., 
уродженка м. Сімферополь, АР Крим, зареєстрована та фактично проживає за адресою: АР 
Крим, м. Сімферополь, вул. Марка Донского, буд. 24, кв. 12, громадянка Україна, підозрю-
ється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, 
тобто у провадженні господарської діяльності у взаємодії з державою-агресором, незакон-
ними органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, в тому числі з окупа-
ційною адміністрацією держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

ПРОКОПЕНКО Людмила Миколаївна, 10.11.1981 р.н., уродженка м. Сімферополь, АР 
Крим, зареєстрована та фактично проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. 
Марка Донского, буд. 24, кв. 12, громадянка Україна, Вам необхідно з’явитися в період ча-
су: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 29.10.2024 року; з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 
30.10.2024 року та з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 31.10.2024 року до слідчого управління 
Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, 
буд. 14а) для вручення Вам письмово повідомлення про підозру у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22024011000000022 від 23.01.2024, а також для участі в проведенні слідчих та процесу-
альних дій. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального 
досудового розслідування.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримі-

нальному провадженню №1-кп/185/238/24, справа №185/10275/22 за обви-
нуваченням Губанова Андрія Миколайовича у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 260, ч. 1 ст. 438 КК України.

Судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначе-
но за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська об-
ласть.

Обвинувачений Губанов Андрій Миколайович викликається для участі в 
судове засідання, призначене на 01 листопада 2024 року о 13:00 год., 15 
листопада 2024 року о 09:00 год., 27 листопада 2024 року о 09:30 год., у 
приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павло-
град, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Крім того, Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-
ті по даному кримінальному провадженню викликає для участі в судові за-
сідання, призначені на 01 листопада 2024 року о 13:00 год., 15 листопа-
да 2024 року о 09:00 год., 27 листопада 2024 року о 09:30 год. потерпілих: 
Матякубова Т.Х., Устюгова О.А., Кузнєцова О.М. , Гайштейна Г.О., Ковален-
ка М. В., Шамріна Б.В., Татаренка Р.П., Нагорного М. М. , Єрохіна В.І., Сіри-
ка Р.Д., Юрченка Е.В., Сердуніча Д.М. , Гончарова О.О., Чупра О.Р., які від-
повідно до повідомлення Координаційного штабу з питань поводження з 
військовополоненими від 05.01.2023 року, були передані державі-агресо-
ру для звільнення оборонців, згідно постанови КМУ № 441 від 12.04.2022 
року. 

Суддя Юрій Мельник

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  
ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного су-
ду міста Києва від 23.10.2024 (справа № 755/17336/24) 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у межах кримінального провадження  
№ 22022011000000007 від 29.03.2022 за підозрою 
Онуфрієнка Михайла Борисовича, 19.01.1965 р.н., 
у вчиненні злочинів, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3  
ст. 436-2 КК України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, ви-
кликається підозрюваний Онуфрієнко Михайло Бори-
сович, 19.01.1965 року народження, громадянин Украї-
ни, уродженець м. Харків, зареєстрований за адресою: 
м. Харків, проспект Московський, буд. а 96, кв. 128, 
проживає за адресою: м. Севастополь, вул. Гоголя, буд. 
20а, АР Крим, 29 жовтня 2024 року о 10:00 години до 
слідчого управління ГУ СБУ в Автономній Республіки 
Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14а), або до прокура-
тури Автономної Республіки Крим (м. Київ, вул. Діло-
ва, 24) для ознайомлення із матеріалами кримінально-
го провадження, вручення обвинувального акта та реє-
стру матеріалів у порядку ст. 290 КПК України.

Оголошення про виклик  
у судове засідання обвинуваченого  

ЧЕРЕПАХІНА МИКОЛИ ОЛЕКСАНДРОВИЧА

Судова справа №161/12811/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинуваченого Черепахіна Миколу Олексан-
дровича, 05.06.1981 року народження (останнє відо-
ме місце проживання за адресою: Луганська область, 
м. Голубівка, вул. 23 з’їзду, буд. 42, кв. 9), у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в 
судове засідання, яке відбудеться о 12 год. 20 хв. 06 
листопада 2024 року за адресою: Волинська область, 
м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Ана-
толія Марчука. Для отримання інформації про стан 
розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за  
тел.: (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог  
ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. У разі неявки об-
винуваченого до суду, кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

 Повний текст повістки про виклик розміщено на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Пові-
стки про виклик».

Головуючий суддя Анатолій МАРЧУК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянки України Бондаренко Алли Сергіївни, 
18.12.1967 р.н., уродженки м. Краматорськ Краматор-
ського району Донецької області, громадянки Украї-
ни, раніше не судимої, зареєстрованої за адресою: До-
нецька область, Краснолиманський район, м. Крас-
ний Лиман, с. Терни, вул. Фрунзе, буд. 18, відповідно 
до вимог ст. ст. 134, 137 КПК України, яка викликаєть-
ся у судове засідання під головуванням судді Ігнатен-
ко В. В., що відбудеться 04.11.2024 о 16:15 год. в при-
міщенні Індустріального районного суду м. Дніпропе-
тровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, просп. 
Слобожанський, 84, для участі в судовому засіданні в 
якості обвинуваченої по кримінальному провадженню  
№ 12022050000000890 від 06.11.2022. Явка обвинува-
ченої в судове засідання обов’язкова. У разі неявки об-
винуваченої до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку 
спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя зазначені у ст. ст. 138,139,323 КПК України, у тому 
числі: можливість застосування приводу та здійснення 
спеціального судового провадження. 

Оголошення про виклик  
у судове засідання обвинуваченої  

ПОПОВОЇ ЄВГЕНІЇ ІВАНІВНИ

Судова справа №161/12335/23
Луцький міськрайонний суд Волинської облас-

ті викликає обвинувачену Попову Євгенію Іванівну, 
15.12.1961 року народження (останнє відоме місце 
проживання за адресою: Запорізька область, місто Ме-
літополь, вулиця Інтеркультурна, будинок 143, кварти-
ра 57), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, в судове засідання, яке відбудеться об 11 
год. 00 хв. 19 листопада 2024 року за адресою: Волин-
ська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуван-
ням судді Катерини Камінської. Для отримання інфор-
мації про стан розгляду справи звертайтесь до канцеля-
рії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог  
ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачена вважається належним чи-
ном ознайомленою з його змістом. У разі неявки обви-
нуваченої до суду, кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спе-
ціального судового провадження. 

 Повний текст повістки про виклик розміщено на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Пові-
стки про виклик».

Головуючий суддя Катерина КАМІНСЬКА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянина України Метелицю Руслана Геннадійо-
вича, 25.04.1984 р.н., уродженця м. Єнакієве, Донецької 
області, громадянина України, раніше не судимого, за-
реєстрованого за адресою: Донецька область, м. Єнакі-
єве, вул. Врожайна, буд. 6, відповідно до вимог ст. ст. 
134, 137 КПК України, який викликається у судові засі-
дання під головуванням судді Ігнатенко В. В., що від-
будеться 31.10.2024 об 16:00 год., в приміщенні Інду-
стріального районного суду м. Дніпропетровська, роз-
ташованого за адресою: м. Дніпро, просп. Слобожан-
ський, буд. 84, для участі в судовому засіданні в якос-
ті обвинуваченого по кримінальному провадженню  
№ 12022050000000933 від 16.11.2022. Явка обвинува-
ченого в судове засідання обов’язкова. У разі неявки 
обвинуваченого до суду, оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя зазначені у ст. ст. 138,139,323 КПК України, у тому 
числі: можливість застосування приводу та здійснення 
спеціального судового провадження. 

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області (суддя Тимченко С. О.) викликає Свєтло-
ва Вячеслава Євгеновича у кримінальному провадженні  
№1-кп/185/961/24, справа №185/6890/24, за його обвину-
ваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Останнє місце реєстрації та проживання обвинувачено-
го: Україна, Луганська область, м. Луганськ, кв. Дзержин-
ського, буд. 9, кв. 85. 

Судове засідання призначене на 31 жовтня 2024 року об 
11:45 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дні-
провська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений 
вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розгля-
нуто за його відсутності.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської 
області (суддя Тимченко С. О.) викликає Мосіну Анну Ми-
хайлівну у кримінальному провадженні №1-кп/185/861/24, 
справа №185/5641/24, за її обвинуваченням у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

Останнє місце реєстрації та проживання обвинуваченої: 
Україна, Луганська область, м. Луганськ, вул. Крапівниць-
кого, буд. 9. 

Судове засідання призначене на 31 жовтня 2024 року об 
11:30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дні-
провська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена 
вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розгляну-
то за її відсутності.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області викликає Задираку Неллі Акопівну, 
24.08.1949 року народження, зареєстровану за адре-
сою: Луганська область, м. Рубіжне, просп. Кірова,  
б. 23, кв. 10, як обвинувачену по справі № 185/15108/23, 
за обвинуваченням Задираки Неллі Акопівни у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться 31.10.2024 року о 10:30, 
в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська обл.,  
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. 

Після опублікування оголошення в пресі, обвинува-
чений вважається повідомленим про дату, час та місце 
розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу 
буде розглянуто за його відсутності. 

 Головуючий суддя Тимченко С. О.

Обвинувачений Рябий Василь Володимирович, 28 
грудня 1980 року народження, уродженець с. Ново-
софіївка, Голопристанського району, Херсонської об-
ласті, громадянин України, зареєстрований та про-
живає за адресою: Херсонська область, Скадовський 
район, с. Нова Збур’ївка, вул. Бригада, буд. 1, рані-
ше не судимий, Вам необхідно з’явитися на 15 год. 00 
хв. 28.10.2024 до Ужгородського міськрайонного су-
ду Закарпатської області, що знаходиться за адре-
сою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (головуючий суд-
дя Дегтяренко К. С.), для проведення підготовчо-
го судового засідання у кримінальному провадженні  
№ 22024070000000125 від 02.09.2024, за ознаками 
складу кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого

Дружківський міський суд Донецької викликає Косирє-
ва Вадима Євгеновича, 19.04.1989 р.н., як обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 22024050000000378 від 12.02.2024 року, у судове за-
сідання, яке відбудеться 06.11.2024 о 08-30 год. у примі-
щенні Дружківського міського суду Донецької області, роз-
ташованого за адресою: Донецька обл., м. Дружківка, вул. 
В. Пилипенка, буд. 45. 

Головуючий суддя Феняк О. Р.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Бєлоконь Тетяни Іванівни

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської об-
ласті викликає до суду Бєлоконь Тетяну Іванівну, 08.04.1970 
р.н., зареєстровану за адресою: Луганська область, Старобіль-
ський район, с. Лозовівка, вул. Миру, буд. 82, як обвинуваче-
ну у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню 
№191/356/24 (провадження 1-кп/191/23/24) в судове засідання, 
яке відбудеться 18 листопада 2024 року о 14-00 год. в примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юрі-
ївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
суду викладені у ст. 138-139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Васильківський районний суд Дніпропетровської області 
повідомляє обвинувачену Гапотченко Людмилу Миколаїв-
ну, 05.11.1967 року народження, що підготовче судове засі-
дання у кримінальному провадженні №42023132580000051 
від 27.02.2023 року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 
КК України відбудеться 08 листопада 2024 року об 11 годи-
ні 20 хвилин, у залі судового засідання Васильківського ра-
йонного суду Дніпропетровської області по вул. Спортив-
ній, буд. 23, в сел. Васильківка під головуванням судді Би-
тяка І. Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 
140, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Васильківський районний суд Дніпропетровської об-

ласті повідомляє обвинувачену Бур’ян Нелю Олександрів-
ну, 25.11.1982 року народження, що судове засідання по 
кримінальному провадженню №42022132580000019 від 
04.04.2022 року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України відбудеться 31 жовтня 2024 року о 14 годині 00 
хвилин в порядку спеціального судового провадження у за-
лі судового засідання Васильківського районного суду Дні-
пропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. 
Васильківка під головуванням судді Битяка І. Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 
140, 323 КПК України.

Перша полтавська державна нотаріальна контора 

повідомляє про відкриття спадщини після смерті 

21 вересня 2017 року Жданова Віктора Федоровича, 

30 травня 1951 року народження. Спадкоємця 

за законом, дочку померлого — 

Болюта Оксану Вікторівну, 17 травня 1973 року 

народження, запрошуємо для оформлення спадщини 

протягом місяця з дня опублікування цього 

оголошення за адресою: 36000, м. Полтава, 

вул. Гоголя, 11, телефон (0532) 64-13-02. 

ПОВІСТКА  
ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДЗЮБИ Р. І. ДО СУДУ 

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає обвину-
ваченого Дзюбу Романа Івановича, 25.03.1968 року народжен-
ня (зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелі-
тополь, вул. 50-річчя Перемоги, буд. 31 кв. 29), який обвину-
вачується у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 12022082020000374 від 18.04.2022, у судові засідання, які 
відбудуться 28.10.2024 об 11 годині 00 хвилин, 06.11.2024 о 14 
годині 00 хвилин, 14.11.2024 о 14 годині 00 хвилин, 15.11.2024 
о 15 годині 00 годині до Комунарського районного суду м. За-
поріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7. 

Суддя Наумова І. Й. 

ОГОЛОШЕННЯ ПРО РОЗШУК СПАДКОЄМЦІВ

Розшукуються спадкоємці після смерті:

- Баркар Діни Олександрівни, 1948 року народження, 

яка померла 31.08.2023 року.

Прошу звернутись спадкоємців та/або кредиторів 

для оформлення своїх спадкових прав.

Спадкова справа відкрита приватним нотаріусом Ми-

колаївського районного нотаріального округу Микола-

ївської області, Філіпенко О. М., тел. +380673379802.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ  
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. ст. 297-4 КПК України повідо-
мляю, що 23.10.2024 ухвалою слідчого судді Шевченків-
ського районного суду міста Києва (справа №761/39189/24, 
провадження №1-кс/761/26025/2024) надано дозвіл про 
здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні №22024000000000511 від 
06.06.2024 стосовно підозрюваного у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 114-2 КК 
України, Фоменка Віктора Миколайовича, 25.06.1962 р.н., 
який переховується від слідства та суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Бойка Андрій Миколайович 13.07.1978 р. н., зареєстрований Запорізька область, 

Мелітопольський район, м. Мелітополь, вул. Інтеркультурна, 398, кв. 16, відповід-
но до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачений у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22023080000000391 від 06.03.2023, судова справа № 333/2477/23, у судове засі-
дання на 15 годину 30 хвилин 01.11.2024 до Комунарського районного суду м. Запо-
ріжжя (вул. Європейська 7, м. Запоріжжя, кабінет 26). Поважні причини та наслідки 
неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. 

Суддя Кулик В. Б.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого Серемова 

Максима Володимировича, 01.07.1988 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 21.11.2024 о 10 годині 45 хвилин та 10.12.2024 о 09 годині 45 хвилин, під 
головуванням судді Свідунович Н. М. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщен-

ні Вільнянського районного суду Запорізької області по вул. Бочарова, 4, м. Вільнянськ.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-

відомленням. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею судового рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Голосіївського районного суду м. Києва від 14.10.2024 у 

справі № 752/19174/24 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 42022010000000100 від 10.08.2022 стосов-
но підозрюваного Мусаєва Ервіна Кязімовича, 30.07.1988 р.н. у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, який пере-
ховується від органу досудового розслідування та суду та на даний час знаходиться на 
тимчасово окупованій території України в Автономній Республіці Крим. 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Лукачову Юрію Миколайовичу
Слідчим відділом Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за погодженням із Запорізькою 

обласною прокуратурою, відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 КПК України 18.10.2024 складено 
повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Лукачову Юрію Миколайовичу, 28.08.1974 року народжен-
ня, громадянину російської федерації, зареєстрованому за адресою: м. Балашиха, Московська область, росій-
ська федерація, мкр. Кучіно, б. 14, кв. 69, у кримінальному провадженні № 22022080000000036 від 04.03.2022 та 
повідомлено про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28,  
ч. 1 ст. 438 КК України, — порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода 
на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчинене за попередньою змовою групою осіб.

Сообщение об изменении ранее сообщеного подозрения Лукачева Юрия Николаевича
Следственным отделом Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области, по согласова-

нию с Запорожской областной прокуратурой, в соответствии с требованиями ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 УПК 
Украины 18.10.2024 составлено сообщение об изменении ранее сообщеного подозрения Лукачеву Юрию Нико-
лаевичу, 28.08.1974 года рождения, гражданину российской федерации, зарегистрированному по адресу: г. Ба-
лашиха, Московская область, российская федерация, мкр. Кучино, д. 14, кв. 69, о том, что он подозревается в 
совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины — нарушение за-
конов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых 
предоставлено Верховной Радой Украины, совершенное по предварительному сговору группой лиц.

Повістка про виклик 
Громадянин російської федерації Лукачов Юрій Миколайович, 28.08.1974 року народження, зареєстрований 

за адресою: м. Балашиха, Московська область, російська федерація, мкр. Кучіно, б. 14, кв. 69, у відповідності 
до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 29.10.2024 на 09 годину 00 хвилин до слідчого 
відділу Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за адресою: Україна, м. Запоріжжя, вул. Олек-
сандрівська, 62, для вручення оригіналу повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри за ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 438 КПК України, а також для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22022080000000036 
від 04.03.2022. Поважні причини неприбуття особи на виклик, а також наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повестка о вызове
Гражданин российской федерации Лукачев Юрий Николаевич, 28.08.1974 года рождения, зарегистрирован-

ного по адресу: г. Балашиха, Московская область, российская федерация, мкр. Кучино, д. 14, кв. 69, в соответ-
ствии с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться 29.10.2024 на 09 часов 00 минут 
в следственный отдел Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области по адресу: Украина,  
г. Запорожье, ул. Александровская, 62, для вручения оригинала сообщения об изменении ранее сообщенного по-
дозрения подозрении по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УПК Украины, а также для допроса в качестве подозреваемого в 
уголовном производстве № 22022080000000036 от 04.03.2022. Уважительные причины неявки лица на вызов, а 
также последствия неприбытия на вызов предусмотрены ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Решетнєву Олексію Олексійовичу
Слідчим відділом Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за погодженням із Запорізькою 

обласною прокуратурою, відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 КПК України 18.10.2024 складено 
повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Решетнєву Олексію Олексійовичу, 09.05.1977 року наро-
дження, громадянину російської федерації, зареєстрованому за адресою: м. Саров, Нижегородська обл. росій-
ська федерація вул. Курчатова б. 4, кв. 40, у кримінальному провадженні № 22022080000000036 від 04.03.2022 
та повідомлено про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, — порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договора-
ми, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчинене за попередньою змовою групою осіб.

Сообщение об изменении ранее сообщеного подозрения Решетнева Алексея Алексеевича
Следственным отделом Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области, по согласова-

нию с Запорожской областной прокуратурой, в соответствии с требованиями ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 
УПК Украины 18.10.2024 составлено сообщение об изменении ранее сообщеного подозрения Решетнева Алексея 
Алексеевича, 09.05.1977 года рождения, гражданина российской федерации, зарегистрированного по адресу:  
г. Саров, Нижегородская область, российская федерация, ул. Курчатова, д. 4, кв. 40, о том, что он подозревается 
в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины — нарушение 
законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых 
предоставлено Верховной Радой Украины, совершенное по предварительному сговору группой лиц.

Повістка про виклик 
Громадянин російської федерації Решетнєв Олексій Олексійович, 09.05.1977 року народження, зареєстрова-

ний за адресою: м. Саров, Нижегородська область, російська федерація, вул. Курчатова б. 4, кв. 40, у відповіднос-
ті до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 29.10.2024 на 09 годину 00 хвилин до слідчого 
відділу Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за адресою: Україна, м. Запоріжжя, вул. Олек-
сандрівська, 62, для вручення оригіналу повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри за ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КПК України, а також для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22022080000000036 
від 04.03.2022. Поважні причини неприбуття особи на виклик, а також наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повестка о вызове
Гражданин российской федерации Решетнев Алексей Алексеевич, 09.05.1977 года рождения, зарегистриро-

ван по адресу: г. Саров, Нижегородская область, российская федерация, ул. Курчатова, д. 4, кв. 40, в соответ-
ствии с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться 29.10.2024 на 09 часов 00 минут 
в следственный отдел Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области по адресу: Украина,  
г. Запорожье, ул. Александровская, 62, для вручения оригинала сообщения об изменении ранее сообщенного по-
дозрения подозрении по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УПК Украины, а также для допроса в качестве подозреваемого в 
уголовном производстве № 22022080000000036 от 04.03.2022. Уважительные причины неявки лица на вызов, а 
также последствия неприбытия на вызов предусмотрены ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Довганю Сергію Миколайовичу
Слідчим відділом Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за погодженням із Запорізькою 

обласною прокуратурою, відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 КПК України 18.10.2024 складе-
но повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Довганю Сергію Миколайовичу, 15.12.1971 року на-
родження, громадянину російської федерації, зареєстрованому за адресою: м. Желєзногорськ, Курська об-
ласть, Красноярський край, російська федерація, вул. Леніна, б. 25, кв. 20, у кримінальному провадженні  
№ 22022080000000036 від 04.03.2022 та повідомлено про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, — порушення законів та звичаїв війни, що перед-
бачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчинене за по-
передньою змовою групою осіб.

Сообщение об изменении ранее сообщеного подозрения Довганя Сергея Николаевича
Следственным отделом Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области, по согласова-

нию с Запорожской областной прокуратурой, в соответствии с требованиями ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 УПК 
Украины 18.10.2024 составлено сообщение об изменении ранее сообщеного подозрения Довганя Сергея Нико-
лаевича, 15.12.1971 года рождения, гражданина российской федерации, зарегистрированного по адресу: г. Же-
лезногорск, Курская область, Красноярский край, российская федерация, ул. Ленина, д. 25, кв. 20, о том, что он 
подозревается в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины 
— нарушение законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обяза-
тельность которых предоставлено Верховной Радой Украины, совершенное по предварительному сговору груп-
пой лиц.

Повістка про виклик 
Громадянин російської федерації Довгань Сергій Миколайович, 15.12.1971 року народження, зареєстрова-

ний за адресою м. Желєзногорськ, Курська область, Красноярський край, російська федерація, вул. Леніна, б. 
25, кв. 20, у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 29.10.2024 на 09 годи-
ну 00 хвилин до слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за адресою: Україна,  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, для вручення оригіналу повідомлення про зміну раніше повідомленої 
підозри за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КПК України, а також для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 22022080000000036 від 04.03.2022. Поважні причини неприбуття особи на виклик, а також наслідки неприбут-
тя на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України

Повестка о вызове
Гражданин российской федерации Довгань Сергей Николаевич, 15.12.1971 года рождения, зарегистрирован 

по адресу: г. Железногорск, Курская область, Красноярский край, российская федерация, ул. Ленина, д. 25, 
кв. 20, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться 29.10.2024 на 09 
часов 00 минут в следственный отдел Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области по 
адресу: Украина, г. Запорожье, ул. Александровская, 62, для вручения оригинала сообщения о подозрении по 
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УПК Украины, а также для допроса в качестве подозреваемого в уголовном производ-
стве № 22022080000000036 от 04.03.2022. Уважительные причины неявки лица на вызов, а также последствия 
неприбытия на вызов предусмотрены ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Ахмедханову Мурадхану Алдерхановичу
Слідчим відділом Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за погодженням із Запорізькою 

обласною прокуратурою, відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 КПК України 18.10.2024 складе-
но повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Ахмедханову Мурадхану Алдерхановичу, 24.08.1987 
року народження, громадянину російської федерації, зареєстрованому за адресою: м. Махачкала, республіка 
Дагестан, російська федерація, вул. Невського, б. 6, у кримінальному провадженні № 22022080000000036 від 
04.03.2022 та повідомлено про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, — порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними до-
говорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчинене за попередньою змовою гру-
пою осіб.

Сообщение об изменении ранее сообщеного подозрения Ахмедханову Мурадхану Алдерхановичу
Следственным отделом Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области, по согласова-

нию с Запорожской областной прокуратурой, в соответствии с требованиями ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 УПК 
Украины 18.10.2024 составлено сообщение об изменении ранее сообщеного подозрения Ахмедханову Мурад-
хану Алдерхановичу, 24.08.1987 года рождения, гражданина российской федерации, зарегистрированного по 
адресу: г. Махачкала, республика Дагестан, российская федерация, ул. Невского, д. 6, о том, что он подозревает-
ся в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины — нарушение 
законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых 
предоставлено Верховной Радой Украины, совершенное по предварительному сговору группой лиц.

Повістка про виклик 
Громадянин російської федерації Ахмедханов Мурадхан Алдерханович, 24.08.1987 року народження, заре-

єстрований за адресою: м. Махачкала, республіка Дагестан, російська федерація, вул. Невського, б. 6, у від-
повідності до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 29.10.2024 на 09 годину 00 хви-
лин до слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за адресою: Україна, м. За-
поріжжя, вул. Олександрівська, 62, для вручення оригіналу повідомлення про зміну раніше повідомленої підо-
зри за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КПК України, а також для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 22022080000000036 від 04.03.2022. Поважні причини неприбуття особи на виклик, а також наслідки неприбут-
тя на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повестка о вызове
Гражданин российской федерации Ахмедханов Мурадхан Алдерханович, 24.08.1987 года рождения, зареги-

стрирован по адресу: г. Махачкала, республика Дагестан, российская федерация, ул. Невского, д. 6, в соответ-
ствии с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться 29.10.2024 на 09 часов 00 минут 
в следственный отдел Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области по адресу: Украина,  
г. Запорожье, ул. Александровская, 62, для вручения оригинала сообщения о подозрении по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 
УПК Украины, а также для допроса в качестве подозреваемого в уголовном производстве № 22022080000000036 
от 04.03.2022. Уважительные причины неявки лица на вызов, а также последствия неприбытия на вызов 
предусмотрены ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОзРу
Повідомлення про підозру від 25.10.2024 у кримінальному провадженні № 22022220000001131 

від 07.05.2022 стосовно громадянина Російської Федерації Кульші Дениса Вячеславовича, 20 лю-
того 1976 року народження, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ПІДОзРЮВАНОгО КуЛьшІ Д. В.
Підозрюваний Кульша Денис Вячеславович, 20 лютого 1976 року народження, уродженець  

м. Кемь, Республіка Карелія, Російська Федерація, останнє відоме місце реєстрації/проживання: 
Російська Федерація, Краснодарський край, м. Кримськ, вул. Слободка, в/ч, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135, 276, 295-1 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно 
з’явитися 29.10.2024, 30.10.2024, 31.10.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному 
провадженні № 22022220000001131 від 07.05.2022, з метою допиту Вас як підозрюваного, вру-
чення письмового повідомлення про підозру та проведення інших слідчих та процесуальних дій 
під час здійснення досудового розслідування, до старшого слідчого 2 відділу 3 управління досудо-
вого розслідування Головного слідчого управління СБ України Дикої Софії Андріївни за адресою:  
м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені  
ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стяг-
нення.

СООБЩЕНиЕ О ПОДОзРЕНии
Сообщения о подозрении от 25.10.2024 в уголовном производстве № 22022220000001131 от 

07.05.2022 в отношении гражданина Российской Федерации Кульши Д.В., 20 февраля 1976 го-
да рождения, подозреваемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 438 УК Украины.

ПОВЕСТКА О ВызОВЕ ПОДОзРЕВАЕМОгО КуЛьши Д. В.
Подозреваемый Кульша Денис Вячеславович, 20 февраля 1976 года рождения, уроженец  

г. Кемь, Республика Карелия, Российская Федерация, последнее известное место регистра-
ции/проживания: Российская Федерация, Краснодарский край, г. Крымск, ул. Слободка, в/ч, в 
соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 295-1 Уголовного процессуального кодекса 
Украины, Вам необходимо явиться 29.10.2024, 30.10.2024, 31.10.2024 в 10 час. 00 мин. как по-
дозреваемому в уголовном производстве № 22022220000001131 от 07.05.2022, с целью допро-
са Вас как подозреваемого, вручение письменного уведомления о подозрении и проведении дру-
гих следственных и процессуальных действий во время осуществления досудебного расследова-
ния, к старшему следователю 2 отдела 3 управления досудебного расследования Главного след-
ственного управления Службы безопасности Украины Дикой Софии Андреевне, по адресу: г. Киев,  
ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные 
ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денеж-
ное взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОзРу
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 

25.10.2024 у кримінальному провадженні № 22024130000000356 
від 20.06.2024 за ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, повідомлено про підозру Пшебіциній Юлії Михайлівні, 
28.04.1978 р.н., зареєстрованій за адресою: Луганська область, Сєве-
родонецький район, м. Лисичанськ, вул. Одеська, буд. 18, кв. 3, у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваної розміщуватиметься на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ПІДОзРЮВАНОЇ
Громадянка України Пшебіцина Юлія Михайлівна, 28.04.1978 р.н., 

зареєстрована за адресою: Луганська область, Сєверодонецький ра-
йон, м. Лисичанськ, вул. Одеська, буд. 18, кв. 3, підозрювана у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися до прокурора Лисичанської окружної прокуратури Луган-
ської області Карапути Юлії Ігорівни за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Дніпро, проспект Д. Яворницького, 35, каб. 40 о 15.00 год 
29.10.2024, о 15.00 год 30.10.2024 та о 15.00 год 31.10.2024 у кри-
мінальному провадженні № 22024130000000356 від 20.06.2024 для 
вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
для допиту як підозрюваної та проведення інших слідчих та процесу-
альних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосову-
ються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесу-
ального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. 
При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 
КПК України

Телефон для зв’язку: 0500434889.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОзРу
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 

25.10.2024 у кримінальному провадженні № 22024130000000460 
від 22.08.2024 за ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, повідомлено про підозру Жусову Володимиру Валентинови-
чу, 26.10.1960 р.н., зареєстрованому за адресою: Луганська область, 
Сєверодонецький район, м. Лисичанськ, вул. Українська, буд. 29, кв. 
4, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування»  
за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ПІДОзРЮВАНОгО
Громадянин України Жусов Володимир Валентинович, 26.10.1960 

р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, Сєверодонець-
кий район, м. Лисичанськ, вул. Українська, буд. 29, кв. 4, підозрюва-
ний у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитися до прокурора Лисичанської окружної прокурату-
ри Луганської області Карапути Юлії Ігорівни за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Дніпро, проспект Д. Яворницького, 35, каб. 40 о 
14.00 год 29.10.2024, о 14.00 год 30.10.2024 та о 14.00 год 31.10.2024 
у кримінальному провадженні № 22024130000000460 від 22.08.2024 
для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, для допиту як підозрюваного та проведення інших слідчих та про-
цесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосову-
ються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесу-
ального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. 
При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 
КПК України

Телефон для зв’язку: 0500434889.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОзРу
Відповідно до ст. ст. 111-112, 135, 276-278 КПК України повідомляю, що 25.10.2024 у кримінальному 

провадженні № 22024000000000666 від 23.07.2024, складено письмове повідомлення про підозру, згід-
но з яким громадянин Російської Федерації Потапов Олександр Валерійович, 23.02.1963 р.н., підозрю-
ється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК 
України, тобто в пособництві у веденні агресивної війни, вчинене за попередньою змовою групою осіб.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 
56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру, у тому числі російською мовою, розміщується на вебсайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціально-
го досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

Після опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження особа вважається належним чином повідомленою про підозру.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ПІДОзРЮВАНОгО ПОТАПОВА О. В.
Потапов Олександр Валерійович, 23.02.1963 р.н., громадянин російської федерації, зареєстрований 

та проживає за адресою: російська федерація, м. Москва, вул. Фрунзенська набережна, буд. 26, кв. 40, 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхід-
но з’явитися 29.10.2024 о 10 год. 00 хв, 30.10.2024 о 10 год. 00 хв., 31.10.2024 о 10 год. 00 хв. до слід-
чого Головного слідчого управління СБ України Гордєєва С.Г. за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 33, тел.: (044) 256-95-96 як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22024000000000666 
від 23.07.2024 за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, для отримання письмового повідомлен-
ня про підозру, допиту та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні в якос-
ті підозрюваного. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Явка обов’язкова. У разі неприбуття на виклик без поважних причин застосовуються заходи, пе-

редбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: грошове стягнення, привід.
Виклик здійснює: старший слідчий в ОВС 4 відділу 3 управління досудового розслідування Головно-

го слідчого управління СБ України Гордєєв С. Г.

уВЕДОМЛЕНиЕ О ПОДОзРЕНии
В соответствии со ст. ст. 111-112, 135, 276-278 УПК Украины сообщаю, что 25.10.2024 в уголовном 

производстве № 22024000000000666 от 23.07.2024, составлено письменное уведомление о подозре-
нии, согласно которому гражданин Российской Федерации Потапов Александр Валерьевич, 23.02.1963 
г.р., подозревается в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28,  
ч. 2 ст. 437 УК Украины, то есть в пособничестве в ведении агрессивной войны, совершенное по пред-
варительному сговору группой лиц.

Права, обязанности и гарантии подозреваемого определены в частности ст. 42 УПК Украины,  
ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституции Украины.

Полный текст сообщения о подозрении, в том числе на русском языке, размещается на сайте Офи-
са Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения об осуществлении специаль-
ного досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

После опубликования объявления в прессе лицо считается надлежащим образом уведомленным о 
подозрении.

ПОВЕСТКА ПРО ВызОВ ПОДОзРЕВАЕМОгО ПОТАПОВА О. В.
Потапов Александр Валерьевич, 23.02.1963 г.р., гражданин российской федерации, 

зарегистрированный и проживающий по адресу: российская федерация, г. Москва, ул. Фрунзенская 
набережная, д. 26, кв. 40, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуаль-
ного кодекса Украины, Вам необходимо явиться 29.10.2024 в 10 час. 00 мин, 30.10.2024 в 10 час. 00 
мин., 31.10.2024 в 10 час. 00 мин. к следователю Главного следственного управления СБ Украины Гор-
дееву С.Г. по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33, тел.: (044) 256-95-96 как подозреваемому в уголов-
ном производстве № 22024000000000666 от 23.07.2024 по ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 УК Украины 
для получения письменного уведомления о подозрении, допроса и проведения других процессуальных 
действий в уголовном производстве в качестве подозреваемого. 

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. 
Явка обязательна. В случае неприбытия на вызов без уважительных причин применяются меры, 

предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: денежное взыскание, 
привод.

Вызов осуществляет: старший следователь в ОВД 4 отдела 3 управления досудебного расследования 
Главного следственного управления СБ Украины Гордеев С. Г.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО уХВАЛЕННЯ СуДОВОгО РІшЕННЯ  
ЩОДО зДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛьНОгО СуДОВОгО  

ПРОВАДЖЕНЯ

Деснянським районним судом м. Чернігова 21.10.2024 
постановлено ухвалу про здiйснення спецiального су-
дового провадження у кримiнальному провадженні  
№ 42023270000000057 від 25.08.2023 (справа  
№ 750/2083/24) стосовно Михайлечка Сергія Михайлови-
ча, 16.03.1985 р.н., який обвинувачується у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7  
ст. 111-1 КК України. 

ОгОЛОшЕННЯ ПРО ВиКЛиК ДО СуДу ОБВиНуВАЧЕНОгО

Деснянський районний суд м. Чернігова викликає як об-
винуваченого Михайлечка Сергія Михайловича, 16.03.1985 
р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська об-
ласть, м. Херсон, вул. Тургенєва, буд. 10-б, для учас-
ті у судовому засіданні у кримінальному провадженні  
№ 42023270000000057 від 25.08.2023, у рамках якого він 
обвинувачується за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
яке відбудеться 30.10.2024 о 10 год. 00 хв. в приміщенні су-
ду за адресою: м. Чернігів, пр-т Перемоги, 141, під голову-
ванням судді Самусь Л. В.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені статтями 138, 139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВиКЛиК ДО СуДу

Ленінським районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинуваченого Величка Юрія Володимиро-
вича як обвинуваченого у кримінальному проваджен-
ні №22023050000004757 від 20.12.2023 за ч. 2 ст. 111 КК 
України, у судове засідання, яке відбудуться 13.11.2024 о 
14-00 год, 

Справа буде розглядатись в приміщенні Ленінського ра-
йонного суду м. Дніпропетровська, який розташований за 
адресою: за адресою: м. Дніпро, вул. Коробова, 6, під голо-
вуванням судді Калініченка г. П. 

При цьому Величку Ю. В. роз’ясняється можливість взя-
ти участь у судовому засіданнях в режимі відеоконферен-
ції поза межами приміщення суду за допомогою системи 
EASYCON. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого у судове засідання, 
передбачені ст. ст. 139, 324 КПК України. З моменту опублі-
кування повістки про виклик у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційно-
му вебсайті суду обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з її змістом. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВиКЛиК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Ма-
мая Миколу Івановича, 15.07.1963 р.н., зареєстрованого за 
адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Ново-
михайлівка, вул. Мерзляка, буд. 53, для проведення слід-
чих дій за участю підозрюваного, а також для вручення по-
відомлення про завершення досудового розслідування, 
обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового роз-
слідування та ознайомлення з матеріалами кримінально-
го провадження №22024080000001531, внесеного до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 03.10.2024 за ч. 2  
ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у період часу з 10:00 до 
12:00 год., 30.10.2024 у кабінет № 108 слідчого відділу  
УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВиКЛиК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає 
Ященко Валентину Олександрівну, 09.08.1959 р.н., зареє-
стровану за адресою: Запорізька область, Бердянський ра-
йон, с. Новомихайлівка, вул. Мерзляка, буд. 194, для про-
ведення слідчих дій за участю підозрюваного, а також для 
вручення повідомлення про завершення досудового роз-
слідування, обвинувального акта, реєстру матеріалів досу-
дового розслідування та ознайомлення з матеріалами кри-
мінального провадження №22024080000001530, внесено-
го до Єдиного реєстру досудових розслідувань 03.10.2024 
за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у період часу з 12:00 
до 14:00 год., 30.10.2024 у кабінет № 108 слідчого відділу 
УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Олександрівська, 62.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ОБВиНуВАЧЕНОгО ДО СуДу

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської 
області викликає Солонину Дмитра Юрійовича, 09.04.1985 ро-
ку народження, який обвинувачується у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, у судове засідання по справі №191/2877/22 (провадження  
№1-кп/191/213/22), яке відбудеться 08.11.2024 року об 11:00 
годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки 
неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викли-

кає Венцева Олександра Олександровича, 15.10.1977 року 

народження, який є обвинуваченим у вчиненні криміналь-

ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-

їни, у кримінальному провадженні № 22024080000000963 

від 19.06.2024, 05.11.2024 о 10 годині 30 хвилин до Орджо-

нікідзевського районного суду м. Запоріжжя за адресою: 

м. Запоріжжя, вул. Перемога, 107-б. 

Суддя В. О. Макаров

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО уХВАЛЕННЯ СЛІДЧиМ СуДДЕЮ СуДОВОгО РІшЕННЯ ПРО зДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛьНОгО  
ДОСуДОВОгО РОзСЛІДуВАННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ПІДОзРЮВАНОгО

Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Кіровоград від 22.10.2024 (судова справа № 405/5826/24) надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024120000000078 від 12.06.2024 сто-
совно підозрюваного Русcкіх Олексія Юрійовича, 17.07.1968 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст. 110-2 КК України. У зв’язку із ухваленим судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у вказа-
ному кримінальному провадженні, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підо-
зрюваному Русскіх О.Ю., 17.07.1968 р.н., повідомляємо, що Вам необхідно з’явитись 28.10.2024 о 10:00 до слідчого відділу управ-
ління Служби безпеки України в Кіровоградській області за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Шульгиних, 
4, для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. 

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з’явитись 
29.10.2024 о 10:00 до слідчого відділу управління Служби безпеки України в Кіровоградській області за адресою: Кіровоградська 
область, м. Кропивницький, вул. Шульгиних, 4 для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та вико-
нання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінально-
го провадження, а також для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розпис-
ки про їх отримання. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосу-
вання приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. 

Телефон для зв’язку: +380522399449.

уВЕДОМЛЕНиЕ О ПРиНЯТии СЛЕДСТВЕННыМ СуДьЕЙ РЕшЕНиЯ ОБ ОСуЩЕСТВЛЕНии СПЕЦиАЛьНОгО  
ДОСуДЕБНОгО РАССЛЕДОВАНиЯ и ПОВЕСТКА О ВызОВЕ ПОДОзРЕВАЕМОгО

Определением следственного судьи Ленинского районного суда г. Кировоград от 22.10.2024 (судебное дело № 405/5826/24) 
дано разрешение на осуществление специального досудебного расследования в уголовном производстве №22024120000000078 
від 12.06.2024 относительно подозреваемого Русских Алексея Юрьевича, 17.07.1968 г.р., в совершении уголовного правонару-
шения, предусмотренного ч. 4 ст. 110-2 УК Украины. В связи с принятым судебным решением об осуществлении специального 
досудебного расследования в указанном уголовном производстве, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголов-
ного процессуального кодекса Украины подозреваемому Русскіх О. Ю., 17.07.1968 г.р., сообщаем, что Вам необходимо явить-
ся 28.10.2024 в 10:00 в следственный отдел управления Службы безопасности Украины в Кировоградской области по адре-
су: Кировоградская область, г.Кропивницкий, ул. Шульгиных, 4 для допроса в качестве подозреваемого, а также проведения 
следственных и процессуальных действий в указанном уголовном производстве.

Кроме того, в связи с тем, что в ближайшее время планируется завершение досудебного расследования, Вам необходимо 
явиться 29.10.2024 в 10.00 в следственный отдел управления Службы безопасности Украины в Кировоградской области, по адре-
су: Кировоградская область, г. Кропивницкий , ул. Шульгиных, 4 для вручения уведомления о завершении досудебного расследо-
вания и выполнения требований ст. 290 УПК Украины (открытие материалов другой стороне), а именно для предоставления до-
ступа к материалам уголовного производства, а также для вручения обвинительного акта, реестра материалов досудебного рас-
следования и отобрания расписки об их получении.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины, в том числе: возмож-
ность применения привода, наложение денежного взыскания, осуществление специального судебного рассмотрения.

Телефон для связи: +380522399449.

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Домбровському Олексію Юрійовичу 
Слідчим відділом Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за погодженням із Запорізькою 

обласною прокуратурою, відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 КПК України 18.10.2024 складе-
но повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Домбровському Олексію Юрійовичу, 09.11.1975 року 
народження, громадянину російської федерації, зареєстрованому за адресою: м. Новосибірськ, російська фе-
дерація, вул. Чехова, б. 111 кв. 74, у кримінальному провадженні № 22022080000000036 від 04.03.2022 та пові-
домлено про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КК України, — порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на 
обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчинене за попередньою змовою групою осіб.

Сообщение об изменении ранее сообщеного подозрения Домбровскому Алексею Юрьевичу
Следственным отделом Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области, по согласова-

нию с Запорожской областной прокуратурой, в соответствии с требованиями ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 УПК 
Украины 18.10.2024 составлено уведомление о подозрении Домбровского Алексея Юрьевича, 09.11.1975 го-
да рождения, гражданина российской федерации, зарегистрированного по адресу: г. Новосибирск, российская 
федерация, ул. Чехова, д. 111, кв. 174, о том, что он подозревается в совершении уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины — нарушение законов и обычаев войны, предусмотренных 
международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, 
совершенное по предварительному сговору группой лиц.

Повістка про виклик 
Громадянин російської федерації Домбровський Олексій Юрійович, 09.11.1975 року народження, зареєстро-

ваний за адресою: м. Новосибірськ, російська федерація, вул. Чехова, б. 111 кв. 74, у відповідності до вимог  
ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 29.10.2024 на 09 годину 00 хвилин до слідчого відділу 
Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за адресою: Україна, м. Запоріжжя, вул. Олександрів-
ська, 62, для вручення оригіналу повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 
КПК України, а також для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22022080000000036 від 
04.03.2022. Поважні причини неприбуття особи на виклик, а також наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повестка о вызове
Гражданин российской федерации Домбровский Алексей Юрьевич, 09.11.1975 года рождения, зарегистриро-

ван по адресу: г. Новосибирск, российская федерация, ул. Чехова д. 111, кв. 174, в соответствии с требования-
ми ст. ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться 29.10.2024 на 09 часов 00 минут в следственный отдел 
Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области по адресу: Украина, г. Запорожье, ул. Алек-
сандровская, 62, для вручения оригинала сообщения об изменении ранее сообщенного подозрения подозрении 
по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УПК Украины, а также для допроса в качестве подозреваемого в уголовном производ-
стве № 22022080000000036 от 04.03.2022. Уважительные причины неявки лица на вызов, а также последствия 
неприбытия на вызов предусмотрены ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВиКЛиК ДО СуДу
Красногвардійський районний суд м. Дніпропетровська викликає Заіченко 

Надію Віталіївну, 21.11.1980 року народження, громадянку України, яка меш-
кає за адресою: Донецька область, м. Волноваха, вул. Некрасова, буд. 24, як 
обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 22022050000003349 від 13.08.2022, у підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 05.11.2024 о 14-00 год.

Справа буде розглядатись в приміщенні Красногвардійського районного су-
ду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Україн-
ки, 77-б, каб. №18, під головуванням судді Некрасова О. О.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду об-
винувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримі-
нальному провадженню № 1-кп/185/929/24, справа № 185/6675/24 за обви-
нуваченням Третяк Наталії Вікторівни у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Третяк Наталія Вікторівна викликається для участі в  
підготовчому судовому засіданні, призначеному на 25 листопада 2024 року 
о 10:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., 
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається пові-
домлена про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваче-
ної справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваче-
ного Березанова Олександра Миколайовича, 29.12.1985 року народження, уро-
дженця м. Лозова Харківської області, українця, громадянина України, зареє-
строваного за адресою: Донецька область, м. Маріуполь пров. Банний, буд 5 та 
який фактично мешкає за адресою: м. Маріуполь, вул. Шевцової буд. 12, у підго-
товче судове засідання по кримінальному провадженню №12021053800000606 
від 20.09.2021 року (справа №264/7692/21, провадження №1-кп/0203/622/2024), 
яке відбудеться 06 листопада 2024 року о 09 годині 10 хвилин за адресою:  
м. Дніпро, вул. В. Антоновича, буд. 59, каб. 202, зал №1.

Відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 КПК України з моменту опублікування пові-
стки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її 
змістом. У разі неявки обвинуваченого судовий розгляд справи може здійсню-
ватися за його відсутності.
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ОГОЛОШЕННЯ
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  

СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-
ська від 22.10.2024 (судова справа № 201/13078/24) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22024130000000078 від 29.01.2024 стосовно підозрюваного Кри-
воноса Сергія Івановича, 03.06.1953 р.н., у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 5 ст.  111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спе-

ціального досудового розслідування у КП № 22024130000000078 від 
29.01.2024 за ч. 5 ст.  111-1 КК України, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 
135, 137 КПК України, підозрюваний Кривоніс Сергій Іванович, 03.06.1953 
р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, Сватівський район, 
м. Сватове, квартал Луначарського, буд. 14, кв. 12, викликається о 10:00 
на 29.10.2024, о 10:00 на 30.10.2024, о 10:00 31.10.2024 до слідчого від-
ділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 
131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а та-
кож для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінально-
му провадженні. 

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завер-
шення досудового розслідування, вам необхідно з’явитися о 12:00 на 
31.10.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродо-
нецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адре-
сою для отримання повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання та виконання вимог ст.  290 КПК України (відкриття матеріалів іншій 
стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розсліду-
вання у КП № 22024130000000078 від 29.01.2024 та початку ознайомлен-
ня з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у 
ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового 
розгляду. Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська від 22.10.2024 (судова справа № 201/13068/24) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22024130000000093 від 05.02.2024 стосовно підозрюваного Бо-
рисенка Сергія Петровича, 05.04.1990 р.н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого, ч. 5 ст.  111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спе-

ціального досудового розслідування у КП № 22024130000000093 від 
05.02.2024, за ч. 5 ст.  111-1 КК України, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 
137 КПК України, підозрюваний Борисенко Сергій Петрович, 05.04.1990 
р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. По-
бєдоносна, буд. 13, кв. 32, викликається о 12:00 на 29.10.2024, 30.10.2024, 
31.10.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродо-
нецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, 
пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допи-
ту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у 
вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завер-
шення досудового розслідування, вам необхідно з’явитися о 14:00 на 
31.10.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродо-
нецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адре-
сою для отримання повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання та виконання вимог ст.  290 КПК України (відкриття матеріалів іншій 
стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розсліду-
вання у КП № 22024130000000093 від 05.02.2024 та початку ознайомлен-
ня з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані 
у ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового 
розгляду. Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська від 22.10.2024 (судова справа № 201/13036/24) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22024130000000046 від 15.01.2024 стосовно підозрюваного 
Штепи Руслана Сергійовича, 14.10.1994 р.н., у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спе-

ціального досудового розслідування у КП № 22024130000000046 від 
15.01.2024 за ч. 5 ст.  111-1 КК України, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 
135, 137 КПК України, підозрюваний Штепа Руслан Сергійович, 14.10.1994 
р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, квартал 
50 Лєт Оборони Луганська, б. 18, викликається об 11:00 на 29.10.2024, об 
11:00 на 30.10.2024, об 11:00 31.10.2024 до слідчого відділу 3 управління 
(з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фак-
тичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для прове-
дення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. 

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завер-
шення досудового розслідування, вам необхідно з’явитися о 13:00 на 
31.10.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродо-
нецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адре-
сою для отримання повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання та виконання вимог ст.  290 КПК України (відкриття матеріалів іншій 
стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розсліду-
вання у КП № 22024130000000046 від 15.01.2024 та початку ознайомлен-
ня з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у 
ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового 
розгляду. Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Дніпро      25.10.2024
Відповідно до ст. ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 25.10.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
за № 22024130000000035 від 09.01.2024 за ознаками злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст.  111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підо-
зру, згідно якого Дуброва Галина Олександрівна, 25.10.1987 р.н., яка заре-
єстрована за адресою: Луганська обл., м. Луганськ, переїзд 5 Аеродром-
ний, буд. 5, підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 
КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначе-
ні зокрема ст.  42 КПК України, ст. ст.  28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-
ції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Дуброва Галина Олександрівна, 25.10.1987 р.н., яка зареє-

стрована за адресою: Луганська обл., м. Луганськ, переїзд 5 Аеродромний, 
буд. 5, на підставі ст. ст.  133, 135, 278 КПК України, вам необхідно з’явитись 
на 29.10.2024, 30.10.2024, 31.10.2024 о 10:00 до слідчого відділу 3 управ-
ління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропе-
тровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, кабінет 131, для отримання пись-
мового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної та проведення ін-
ших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
за № 22024130000000035 від 09.01.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
 138, 139 КПК України. Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст.  111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 25.10.2024 

у кримінальному провадженні № 42024132240000001 від 14.03.2024 за 
ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст.  111-1 КК України, повідомлено про підозру Суржан Тетяні Олександрів-
ні, 04.04.1971 року народження, зареєстрованій та проживаючій за адре-
сою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Футбольна, буд. 17, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваної розміщуватимуться на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ СУРЖАН Т.О.
Підозрювана Суржан Тетяна Олександрівна, 04.04.1971 р.н., зареє-

стрована та проживаюча за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, 
вул. Футбольна, буд. 17, відповідно до вимог ст. ст.  133, 135, 137 Кримі-
нального процесуального кодексу України викликається на 29.10.2024 о 
16:00 годині, на 30.10.2024 о 16:00 годині, на 31.10.2024 о 16:00 годині до 
слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (каб. 
131) для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, у 
кримінальному провадженні № 42024132240000001 від 14.03.2024, допи-
ту в якості підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у 
зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст.  138, 
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська від 23.10.2024 (судова справа № 201/13067/24) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22024130000000397 від 10.07.2024 стосовно підозрюваного Ши-
пова Андрія Олександровича, 20.03.1977 р.н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із вищенаведеним, у кримінальному провадженні 

№ 22024130000000397 від 10.07.2024 за ч. 5 ст.  111-1 КК України, відпо-
відно до вимог ст. ст.  133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Шипов Ан-
дрій Олександрович, 20.03.1977 р.н., зареєстрований за адресою: Луган-
ська область, Сватівський район, с. Містки, вул. Миру (раніше Радянська), 
буд. 190, викликається о 10:00 на 29.10.2024, 30.10.2024 до слідчого відді-
лу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевчен-
ка, буд. 7, каб. 131, для допиту як підозрюваного, а також для проведення 
інших процесуальних дій у вказаному КП.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершен-
ня досудового розслідування, вам необхідно з’явитися о 10:00 31.10.2024 
до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луган-
ської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною 
адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслі-
дування та виконання вимог ст.  290 КПК України (відкриття матеріалів ін-
шій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслі-
дування у вказаному КП та початку ознайомлення з ними.

Також в порядку ч. 6 ст.  290 КПК України прошу відкрити стороні обви-
нувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст.  138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накла-
дення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Повідомлення про підозру
м. Кропивницький        25 жовтня 2024 року
Гулевич Владислав Олександрович, 28.03.1975 р.н., на підставі ст. ст.  2, 42, 135, 276, 277, 278 КПК України, Вам 

у кримінальному провадженні № 22024120000000089 від 15.07.2024 повідомляється про підозру у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 161, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст.  42 КПК України, ст. ст.  28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 
Конституції України.

Контактна особа: заступник начальника слідчого відділу УСБУ в Кіровоградській області Бібіков А.Б. (номер те-
лефону +380522 399 449).

Після опублікування оголошення в пресі особа вважається належним чином повідомленою про підозру.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК СЛІДЧИМ

Гулевич Владислав Олександрович, 28.03.1975 р.н., на підставі ст.  ст.  133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитися 28.10.2024, 29.10.2024, 30.10.2024 в період часу з 09:00 до 14:00, до службового кабінету № 4 слід-
чого відділу Управління СБУ в Кіровоградській області, до заступника начальника слідчого відділу Бібікова Артема 
Борисовича (номер телефону +380522 399 449), за адресою: вул. Шульгиних, буд. 4, м. Кропивницький, Кіровоград-
ська область, для допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 22024120000000089 від 15.07.2024 за ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 161, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає від-
повідальність, передбачена ст.  139 КПК України, а відповідно до ч. 5 ст.  139 КПК України, ухилення від явки на ви-
клик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш 
як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або пе-
ребуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України держа-
вою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового про-
вадження.

Після опублікування оголошення в пресі підозрюваний вважається повідомленим про дату, час та місце виклику.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 23.10.2024 у кримінальному 

провадженні № 22023011000000190 від 09.08.2023 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
громадянин України ПІЧУГІН Євген Андрійович, 18.05.1989 р.н., підозрюється у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст.  111-2 КК України, тобто пособництві державі-агресору - умисних діях, спрямова-
них на допомогу державі-агресору (пособництво), збройним формуванням держави-агресора, вчинених грома-
дянином України, з метою завдання шкоди Україні шляхом: добровільного збору, підготовки та передачі матері-
альних ресурсів збройним формуванням держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розмі-
щуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
ПІЧУГІН Євген Андрійович, 18.05.1989 р.н., громадянин України, уродженець м. Красноперекопськ Автономної 

Республіки Крим, зареєстрований та фактично проживаючий за адресою: АР Крим (тимчасово окупована терито-
рія України) м. Красноперекопськ вул. Северокримська, буд. 14, у відповідності до ст.  ст.  133, 135, 139 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 29.10.2024; з 09 год. 00 хв. до 17 год. 
00 хв. 30.10.2024 та з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 31.10.2024 року до слідчого управління Головного управлін-
ня СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд. 14А) для повідомлення Вам про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111-2 КК України, та участі у слідчих 
та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22023011000000190 від 09.08.2023. Поважні причини не-
прибуття та наслідки неприбуття вказані у ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування 
приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 25.10.2024 у кримінальному про-

вадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000036 від 09.01.2024 за ознаками вчинення злочину, передбачено-
го ч. 5 ст.  111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Борзенко Наталія Анатоліївна, 
04.08.1974 р.н., громадянка України підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з 
виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, ство-
реного на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені 
зокрема ст.  42 КПК України, ст. ст.  28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщувати-
меться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Борзенко Наталія Анатоліївна, 04.08.1974 р.н., зареєстрована та фактично мешкає за адресою: Луган-

ська область, Щастинський район, смт Новоайдар, квартал Миру, б. 5, кв. 15, на підставі ст. ст.  133, 135, 278 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області)  
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підо-
зрюваній о 10 год. 00 хв. на 29.10.2024, 30.10.2024, 31.10.2024 для допиту у якості підозрюваної та проведення інших 
процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000036 від 09.01.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст.  138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ (відомості) 
(на виконання вимог ст.  ст.  133, 135, 137 та ч. 6 ст.  297-4 КПК України) щодо підозрюваного Злобіна А.О.  

у кримінальному провадженні № 12023226300000036 від 13.07.2023, стосовно якого постановлено ухвалу  
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Чугуївського міського суду Харківської області від 21.10.2024 (справа № 636/6567/23, 
провадження № 1-кс/636/988/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 12023226300000036 від 13.07.2023 стосовно підозрюваного Злобіна Арте-
ма Олександровича, 09.04.1979 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст.  111-1 КК України.

У зв’язку із ухваленим судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 12023226300000036 від 13.07.2023, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 137 Кримінального 
процесуального кодексу України підозрюваному Злобіну Артему Олександровичу, 09.04.1979 року народження, 
повідомляємо, що Вам необхідно з’явитись 29.10.2024 о 10:00, 30.10.2024 о 10:00, 31.10.2024 о 10:00 до Чугуїв-
ської окружної прокуратури Харківської області, яка розташована за адресою: Харківська область, Чугуївський 
район, м. Чугуїв, вул. Харківська, 98, для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесу-
альних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам не-
обхідно з’явитись 01.11.2024 о 10:00 до Чугуївської окружної прокуратури Харківської області, за вищевказа-
ною адресою для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст.  290 
КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального про-
вадження та в подальшому для вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.  ст.  138, 139 KПK України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст.  290 КПК України повідомляється Калоєв Герман Тамерланович, 04 жовтня 1983 року народження, про те, що 
04.11.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні№ 12024082190000111 від 25.07.2024 року, в якому Вам 
повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  438 КК України, буде завершено та обвину-
вальний акт буде спрямовано до суду.

У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути на 10 год. 00 
хв. 30.10.2024, 31.10.2024, 01.11.2024 до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: 
Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35, а також у порядку ч. 6 ст.  290 КПК України повинні відкрити сто-
роні обвинувачення матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

СООБЩЕНИЕ 
о завершении специального досудебного расследования

В соответствии с требованиями ст.  290 УПК Украины сообщается Калоев Герман Тамерланович, 04 октября 1983 года, о том, что 
04.11.2024 специальное досудебное расследование по уголовному производству № 12024082190000111 от 25.07.2024 года, в котором 
Вам сообщено о подозрении в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст.  438 УК Украины, будет завершено 
и обвинительный акт будет направлен в суд.

В связи с чем Вы имеете право на ознакомление с материалами досудебного расследования, для чего необходимо прибыть на 10 час. 
00 мин. 30.10.2024, 31.10.2024, 01.11.2024 в следственный отдел Васильевского РУП ГУНП в Запорожской области, расположенный 
по адресу: Запорожская область, город Запорожье, улица Культурная, дом №35, а также в порядке ч. 6 ст.  290 УПК Украины должны 
открыть стороне обвинения материалы, которые вы планируете использовать, как доказательство в суде.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного

Підозрюваний Калоєв Герман Тамерланович, 04 жовтня 1983 року народження, відповідно до вимог ст. ст.  133, 135, 297-5 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитися на 10 год. 00 хв. 30.10.2024, 31.10.2024, 01.11.2024 до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запо-
різькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок 35, для участі у прове-
денні допиту в якості підозрюваного, отримання повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, відкриття та 
ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні № 12024082190000111 від 25 липня 2024, за ч. 1 ст.  438 КК України, а також проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій.

Повестка 
о вызове подозреваемого

Подозреваемый Калоев Герман Тамерланович, 04 октября 1983 года, согласно требованиям вв. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам 
необходимо явиться на 10 час. 00 мин. 30.10.2024, 31.10.2024, 01.11.2024 в следственный отдел Васильевского РУП ГУНП в Запорож-
ской области, расположенный по адресу: Запорожская область, город Запорожье, улица Культурная, дом 35, для участия в проведе-
нии допроса в качестве подозреваемого, получения сообщения про завершение специального досудебного расследования, открытие и 
ознакомление с материалами досудебного расследования, а также для вручения обвинительного акта и реестра материалов досудеб-
ного расследования в уголовном производстве № 12024082190000111 от 25 июля 2024 г., по ч. 1 ст.  438 УК Украины, а также проведе-
ние других следственных и процессуальных действий.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст.  290 КПК України повідомляється Кулініч Сергій Анатолійович, 04.02.1966 ро-
ку народження, про те, що 04.11.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№ 12024082190000131 від 29.08.2024 року, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, буде завершено та обвинувальний акт бу-
де спрямовано до суду.

У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, для чого 
необхідно прибути на 09 год. 00 хв. 30.10.2024, 31.10.2024, 01.11.2024 до слідчого відділу Василівського 
РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, ву-
лиця Культурна, будинок №35, а також у порядку ч. 6 ст.  290 КПК України повинні відкрити стороні обви-
нувачення матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного

Підозрюваний Кулініч Сергій Анатолійович, 04 лютого 1966 року народження, зареєстрований за адре-
сою: с. Златопіль, вул. Центральна, 14 Василівського району Запорізької області, відповідно до вимог 
ст. ст.  133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися на 09 год. 00 хв. 30.10.2024, 31.10.2024, 
01.11.2024 до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адре-
сою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок 35 для участі у проведенні до-
питу в якості підозрюваного, отримання повідомлення про завершення спеціального досудового роз-
слідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення об-
винувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 12024082190000131 від 29 серпня 2024, за ч. 5 ст.  111-1 КК України, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій.

Оголошення про ухвалення вироку
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 22.10.2024 суд ухвалив обвинуваль-

ний вирок у справі № 127/13815/23, яким визнав громадянина Російської Федерації депутата Дер-
жавної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації Терюшкова Романа Ігоровича, 20.12.1979 
року народження, винним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст.  110 КК 
України та засудив його до 15 років позбавлення волі з конфіскацією всього належного йому на 
праві власності майна. Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, застосований до Терюш-
кова Р.І. в порядку ч. 6 ст.  193 КПК України, залишено без змін до моменту його затримання на ви-
конання вироку суду. Також роз’яснено право і підстави апеляційного оскарження вироку.

Суддя Євген БЕРНАДА

Оголошення про ухвалення суддею рішення  
про здійснення спеціального судового провадження 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області по-
відомляє, що 19.09.2024 колегією суддів була постановлена ухвала про 
здійснення спеціального судового провадження у кримінальному про-
вадженні №42023132580000061 від 21.03.2023 року за обвинуваченням 
Маркова Ігоря Васильовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-
кликає Маркова Ігоря Васильовича, 17.12.1970 року народження (заре-
єстроване місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, квартал 
Якіра, буд. 2, кв. 75), як обвинуваченого по кримінальному проваджен-
ню № 189/338/24 (1-кп/191/197/24) по обвинуваченню Маркова Ігоря Ва-
сильовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 05 листопада 2024 року о 09 год. 20 хв. в приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча 
суддя: Твердохліб Альона Валеріївна.

Ухвала про здійснення спеціального судового провадження та інші до-
кументи, що підлягають врученню обвинуваченому, відповідно до ч. 3 ст. 
323 КПК України, вручено захиснику.

Суддя А. В. Твердохліб

Повідомлення про виклик

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 
КК України, Тафрову Ірину Іванівну, 23.07.1978 року народження, заре-
єстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський район,  
м. Приморськ, вул. Яблунева, буд. 19, у підготовче судове засідання, при-
значене на 10:00 год. 11.11.2024, о 10:00 год. 18.11.2024 та о 10:00 год. 
25.11.2024 (справа №314/4010/24, головуючий суддя Швець О.В.) у примі-
щення суду за адресою: Запорізька область, Запорізький район, м. Віль-
нянськ, вул. Бочарова, 4. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або інший доку-
мент, що посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в 
порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами ст.  323 
КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Рябушкіна Ігоря Миколайовича, 05.05.1970 року народження (зареє-
строване місце проживання: Луганська область, м. Ровеньки, смт Ясенів-
ський, вул. Теніста, буд. 30) як обвинуваченого у кримінальному прова-
дженні №1-кп/185/636/24, справа № 185/2019/24 за обвинуваченням Ря-
бушкіна Ігоря Миколайовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст.  110, ч. 5 ст.  111-1 КК України, для участі в підготов-
чому судовому засіданні, призначеному 01.11.2024 о 10-00 год. в примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дні-
провська, 135. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст. ст.  138-139, 323 КПК України. 

Після опублікування оголошення в засобах масової інформації загаль-
нодержавної сфери розповсюдження, обвинувачений вважається повідо-
мленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваче-
ного справу буде розглянуто за його відсутності.

Головуючий суддя Мельник Ю.А.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області по кримінальному провадженню 
№ 1-кп/185/1034/24, справа № 185/8171/24 за обвину-
ваченням Полякова Володимира Миколайовича у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст.  110, ч. 1 ст.  111-1, ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кри-
мінальному провадженню призначено за адресою: 
вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська 
область.

Обвинувачений Поляков Володимир Миколайович 
викликається для участі в підготовчому судовому засі-
данні, призначеному на 30 жовтня 2024 року на 10:00 
год., у приміщенні Павлоградського міськрайонно-
го суду Дніпропетровської області, який знаходиться 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, 
вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинува-
чений вважається повідомленим про дату, час та місце 
розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу 
буде розглянуто за його відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду

Першотравенський міський суд Дніпропетровської 
області повідомляє, що 12.11.2024 на 14 годину 30 
хвилин в приміщенні Першотравенського міського су-
ду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтар-
ської Слави, буд. № 16, м. Першотравенськ Дніпропе-
тровської області відбудеться підготовче судове засі-
дання у кримінальному провадженні за обвинувачен-
ням Рибалки Дмитра Миколайовича у вчиненні кримі-
нального правопорушення передбаченого ч. 2 ст.  111 
КК України. 

 У підготовче судове засідання викликається обви-
нувачений Рибалко Дмитро Миколайович, 28.12.1983 
року народження, проживає за адресою: вул. Шевчен-
ка, буд. 6, смт Марківка Старобільського району Луган-
ської області.

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження, останній вважається 
належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні 
причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду 
викладені у ст.  ст.  138-139, 323 КПК України.

 Справа розглядається Колегією суддів Першотра-
венського міського суду Дніпропетровської області. 

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Петропавлівський районний суд Дніпропетров-

ської області викликає у підготовче судове засідання у 

якості обвинуваченого по кримінальному проваджен-

ню №22023130000000167 від 01.03.2023 за ознаками 

кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  

ст.  111-1 КК України Козакова Олександра Анатолійо-

вича, 15.10.1970 р.н., уродженця м. Брянка Луганської 

області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: 

Луганська область, м. Брянка, вул. Тургенєва, буд. 7, 

кв. 1.

Судове засідання призначено на 14 годину 30 хвилин 

30 жовтня 2024 року в приміщенні Петропавлівсько-

го районного суду Дніпропетровської області за адре-

сою: Дніпропетровська область, Синельниківський ра-

йон, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. 

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошен-

ня вважається належним повідомленням, а криміналь-

не провадження буде здійснюватися за відсутності об-

винуваченого в порядку спеціального судового прова-

дження.

Головуючий суддя Бурда П.О.

Оголошення про виклик до суду

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області повідомляє, що 13.11.2024 року об 11 го-
дині 00 хвилин в приміщенні Павлоградського міськра-
йонного суду Дніпропетровської області за адресою: 
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, відбудеться під-
готовче судове засідання у кримінальному проваджен-
ні за обвинуваченням Сапельнікової Ірини Олександрів-
ни у вчиненні кримінального правопорушення передба-
ченого ч. 2 ст.  111 КК України. 

У підготовче судове засідання викликається обвину-
вачена Сапельнікова Ірина Олександрівна, 07.03.1990 
року народження, зареєстрована за адресою: Луган-
ська область, Щастинський район, смт Станиця Луган-
ська, вул. Лісна, 39, 

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченої Сапельнікової І.О. у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обви-
нувачена вважається належним чином ознайомлена з 
її змістом.

 Справа розглядається Колегією суддів Павлоград-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області. 

Головуючий суддя Косюк А.П.

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області повідомляє, що 11.11.2024 об 11 
годині 45 хвилин в приміщенні Синельниківсько-
го міськрайонного суду Дніпропетровської облас-
ті за адресою: м. Синельникове, вул. Чехова 1, від-
будеться судове засідання у кримінальному прова-
дженні за обвинуваченням Магомедова Абдулазіза 
Абдулмуслімовича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення передбаченого ч. 2 ст.  111 КК Укра-
їни. 

 У судове засідання викликається обвинува-
чений Магомедов Абдулазіз Абдулмуслімович, 
26.01.1991 року народження, зареєстрований за 
адресою: вул. Октябрська, буд. 88, с. Половинкине 
Старобільського району Луганської області.

 Наслідки неявки в судове засідання особи, яка 
викликається, передбачені статтями 147, 148, 223, 
372 Цивільного процесуального кодексу України 
або статтями 148, 149, 205, 313 Кодексу адміні-
стративного судочинства України.

 Справа розглядається Колегією суддів Синель-
никівського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області. 

Головуючий суддя А.В. Твердохліб 

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області повідомляє, що 12.11.2024 об 11 
голині 45 хвилин в приміщенні Синельниківсько-
го міськрайонного суду Дніпропетровської облас-
ті за адресою: м. Синельникове, вул. Чехова 1, від-
будеться судове засідання у кримінальному про-
вадженні за обвинуваченням Ситюка Сергія Сергі-
йовича у вчиненні кримінального правопорушення 
передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України. 

 У судове засідання викликається обвинуваче-
ний Ситюк Сергій Сергійович, 03.01.1985 року на-
родження, зареєстрований за адресою: квартал 
Дружби, буд. 2 кв. 9, м. Старобільськ Старобіль-
ського району Луганської області.

 Наслідки неявки в судове засідання особи, яка 
викликається, передбачені статтями 147, 148, 223, 
372 Цивільного процесуального кодексу України 
або статтями 148, 149, 205, 313 Кодексу адміні-
стративного судочинства України.

 Справа розглядається Колегією суддів Синель-
никівського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області. 

Головуючий суддя А.В. Твердохліб 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про виклик до суду

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська 
викликає Чернату Тетяну Миколаївну, 25.04.1975 
року народження, уродженку м. Маріуполя, Доне-
цької області, громадянку України, раніше не су-
диму, зареєстровану за адресою: Донецька об-
ласть, м. Маріуполь, пр-т Будівельників, буд. 175, 
кв. 54, як обвинувачену у відкрите підготовче су-
дове засідання по кримінальному провадженню 
№22023050000004061 за ч. 3 ст.  111-1 КК України, 
яке призначене на 04 листопада 2024 року о 16 го-
дині 45 хвилин, на 07 листопада 2024 року о 16 го-
дині 45 хвилин, 12 листопада 2024 року о 16 годи-
ні 00 хвилин.

Слухання підготовчого судового засідання здій-
снюється за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, 
під головуванням судді Мельничеко С.П.

З моменту опублікування повістки про виклик 
у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті 
суду обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом. 

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття 
на виклик без поважної причини більш як два ра-
зи) обвинуваченим, який оголошений у міжнарод-
ний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває 
на тимчасово окупованій території України, тери-
торії держави, визнаної Верховною Радою України 
державою-агресором, є підставою для здійснення 
спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ЛУГАНСЬКОГО О.Н.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-

ті викликає до суду Луганського Олександра Назаровича, 17.07.1955 
року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Лу-
ганська область, Старобільський район, с. Шульгинка, вул. Партизан-
ська, буд. 37, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному 
провадженню №191/2349/23 (провадження 1-кп/191/182/23) в судове 
засідання, яке відбудеться 31 жовтня 2024 року о 10-00 год. https://
reestr.court.gov.ua/Review/111293917 в приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, голову-
юча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК 
України.

П О В І С Т К А 
про виклик до суду обвинуваченого 

Межирицького Ярослава Володимировича
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає в судове засідання, яке відбудеться 11 листопада 2024 року о 
13 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Межирицького Ярос-
лава Володимировича, 10.07.1981 року народження, останнє фактич-
но відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, м. Старо-
більськ, вул. Щорса, буд. 8, для участі у розгляді кримінального прова-
дження №191/1545/23 по обвинуваченню Межирицького Ярослава Воло-
димировича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
5 ст. 111-1 КК України. Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володи-
мирівна. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі стат-
тею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені 
статтями 139, 323 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Оголошення про виклик до суду

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебувають матері-
али об’єднаного кримінального провадження № 52017000000000209 
від 24.03.2017 за обвинуваченням Вовка Дмитра Володимирови-
ча, Євдокімова Володимира Анатолійовича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 364 КК Укра-
їни, Бутовського Володимира Олександровича, Гелюха Івана Мико-
лайовича, Лісового Бориса Григоровича, Ревенка Тараса Євгенови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 364 КК України (справа №991/2364/23, про-
вадження 1-кп/991/135/23) та матеріалів кримінального провадження  
№ 52022000000000276 від 22.09.2022 за обвинуваченням Вовка Дми-
тра Володимировича, Євдокімова Володимира Анатолійовича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 
2 ст. 364 КК України, Бутовського Володимира Олександровича, Ре-
венка Тараса Євгеновича, Лісового Бориса Григоровича, Гелюха Іва-
на Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, Антонової Оле-
ни Олександрівни, Кривенко Оксани Олександрівни, Коваленка Дми-
тра Віталійовича, Машляківського Руслана Леонідовича, Морозової 
Вікторії Іванівни, Формагея Олександра Леонідовича, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 367 КК України.

Ухвалою колегії суддів Вищого антикорупційного суду від 25.04.2023 
постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримі-
нальному провадженні № 52017000000000209 від 24.03.2017, віднос-
но обвинувачених - Вовка Дмитра Володимировича, 28.03.1989 р.н. та 
Бутовського Володимира Олександровича, 06.04.1979 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у поряд-
ку ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликає в підготовче судове засі-
дання на 12:30 08 листопада 2024 року обвинувачених - Вовка Дмитра 
Володимировича, 28.03.1989 р.н., та Бутовського Володимира Олек-
сандровича, 06.04.1979 р.н., для розгляду вищезазначеного кримі-
нального провадження (судове засідання відбудеться в приміщенні 
Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 
42-А).

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

Головуючий суддя Мовчан Н. В 
Судді: Хамзін Т. Р., Сікора К. О.

Повідомлення про судове засідання 
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває заява захисни-

ка підозрюваного Яковенка Андрія Валерійовича – адвоката Боряк Галини 
Юріївни про перегляд ухвали слідчого судді Вищого антикорупційного су-
ду від 15.04.2024 у справі № 991/2712/24 про встановлення стороні захисту 
строку на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 5201800000000461 від 15.05.2018.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 01.06.2023 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваної Бу-
личової Надії Миколаївни, 15.08.1957 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. 
ст. 297-5, 466 КПК України повідомляє підозрювану Буличову Надію Мико-
лаївну (місце проживання: м. Краматорськ, бул. Краматорський, буд. 33, 
кв. 27) про судове засідання за заявою захисника підозрюваного Яковенка 
Андрія Валерійовича – адвоката Боряк Галини Юріївни про перегляд ухва-
ли слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 15.04.2024 у справі № 
991/2712/24, яке відбудеться 05 листопада 2024 року о 10 годині 00 хвилин 
(судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду 
за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 5).

Відповідно до ч. 2 ст. 466 КПК України неприбуття у судове засідання 
осіб, які були належним чином повідомлені, не перешкоджає розгляду за-
яви і перегляду судового рішення.

З моменту опублікування повідомлення про судове засідання у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрю-
вана вважається належним чином ознайомлена з її змістом. 

 Слідчий суддя Біцюк А.В.

Повідомлення про судове засідання 
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває заява захисни-

ка підозрюваного Яковенка Андрія Валерійовича – адвоката Боряк Галини 
Юріївни про перегляд ухвали слідчого судді Вищого антикорупційного су-
ду від 15.04.2024 у справі № 991/2712/24 про встановлення стороні захисту 
строку на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 5201800000000461 від 15.05.2018.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 07.06.2023 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваної Бу-
личової Світлани Анатоліївни, 30.07.1978 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. 
ст. 297-5, 466 КПК України повідомляє підозрювану Буличову Світлану Ана-
толіївну (відоме місце проживання: м. Краматорськ, бул. Краматорський, 
буд. 33, кв. 27) про судове засідання за заявою захисника підозрюваного 
Яковенка Андрія Валерійовича – адвоката Боряк Галини Юріївни про пере-
гляд ухвали слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 15.04.2024 у 
справі № 991/2712/24, яке відбудеться 05 листопада 2024 року о 10 годині 
00 хвилин (судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикоруп-
ційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 5).

Відповідно до ч. 2 ст. 466 КПК України неприбуття у судове засідання 
осіб, які були належним чином повідомлені, не перешкоджає розгляду за-
яви і перегляду судового рішення.

З моменту опублікування повідомлення про судове засідання у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрю-
вана вважається належним чином ознайомлена з її змістом. 

 Слідчий суддя Біцюк А.В.

Повідомлення про судове засідання 
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває заява захисни-

ка підозрюваного Яковенка Андрія Валерійовича – адвоката Боряк Галини 
Юріївни про перегляд ухвали слідчого судді Вищого антикорупційного су-
ду від 15.04.2024 у справі № 991/2712/24 про встановлення стороні захисту 
строку на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 5201800000000461 від 15.05.2018.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 22.06.2023 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного 
Гостренка Дмитра Геннадійовича, 25.12.1979 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку 
ст. ст. 297-5, 466 КПК України повідомляє підозрюваного Гостренка Дми-
тра Геннадійовича (відоме місце проживання: Донецька область, м. Крама-
торськ, вул. Бєляєва, буд. 127, кв. 196) про судове засідання за заявою за-
хисника підозрюваного Яковенка Андрія Валерійовича – адвоката Боряк Га-
лини Юріївни про перегляд ухвали слідчого судді Вищого антикорупційно-
го суду від 15.04.2024 у справі № 991/2712/24, яке відбудеться 05 листо-
пада 2024 року о 10 годині 00 хвилин (судове засідання відбудеться в при-
міщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хреща-
тик, 42-А, зал 5).

Відповідно до ч. 2 ст. 466 КПК України неприбуття у судове засідання 
осіб, які були належним чином повідомлені, не перешкоджає розгляду за-
яви і перегляду судового рішення.

З моменту опублікування повідомлення про судове засідання у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрю-
ваний вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

Слідчий суддя Біцюк А.В.

Повідомлення про судове засідання 
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває заява захисни-

ка підозрюваного Яковенка Андрія Валерійовича – адвоката Боряк Галини 
Юріївни про перегляд ухвали слідчого судді Вищого антикорупційного су-
ду від 15.04.2024 у справі № 991/2712/24 про встановлення стороні захисту 
строку на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 5201800000000461 від 15.05.2018.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 22.06.2023 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного 
Свистунова Євгена Віталійовича, 20.05.1984 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. 
ст. 297-5, 466 КПК України повідомляє підозрюваного Свистунова Євгена 
Віталійовича (відоме місце проживання: Донецька область, м. Костянтинів-
ка, вул. Ініциативна, буд. 10, кв. 1) про судове засідання за заявою захис-
ника підозрюваного Яковенка Андрія Валерійовича – адвоката Боряк Гали-
ни Юріївни про перегляд ухвали слідчого судді Вищого антикорупційно-
го суду від 15.04.2024 у справі № 991/2712/24, яке відбудеться 05 листо-
пада 2024 року о 10 годині 00 хвилин (судове засідання відбудеться в при-
міщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хреща-
тик, 42-А, зал 5).

Відповідно до ч. 2 ст. 466 КПК України неприбуття у судове засідання 
осіб, які були належним чином повідомлені, не перешкоджає розгляду за-
яви і перегляду судового рішення.

З моменту опублікування повідомлення про судове засідання у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрю-
ваний вважається належним чином ознайомлений з її змістом. 

Слідчий суддя Біцюк А.В.

Повідомлення про судове засідання 
У провадженні Вищого антикорупційного суду пере-

буває заява захисника підозрюваного Яковенка Андрія 
Валерійовича – адвоката Боряк Галини Юріївни про пе-
регляд ухвали слідчого судді Вищого антикорупційно-
го суду від 15.04.2024 у справі № 991/2712/24 про вста-
новлення стороні захисту строку на ознайомлення із 
матеріалами досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 5201800000000461 від 15.05.2018.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 
02.06.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального 
досудового розслідування щодо підозрюваного Яко-
венка Андрія Валерійовича, 10.10.1972 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупцій-
ний суд у порядку ст. ст. 297-5, 466 КПК України по-
відомляє підозрюваного Яковенка Андрія Валерійови-
ча (місце проживання: Харківська область, м. Барвін-
кове, пров. Зміївський, 5) про судове засідання за зая-
вою захисника підозрюваного Яковенка Андрія Валері-
йовича – адвоката Боряк Галини Юріївни про перегляд 
ухвали слідчого судді Вищого антикорупційного суду 
від 15.04.2024 у справі № 991/2712/24, яке відбудеть-
ся 05 листопада 2024 року о 10 годині 00 хвилин (су-
дове засідання відбудеться в приміщенні Вищого анти-
корупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 
42-А, зал 5).

Відповідно до ч. 2 ст. 466 КПК України неприбуття у 
судове засідання осіб, які були належним чином пові-
домлені, не перешкоджає розгляду заяви і перегляду 
судового рішення.

З моменту опублікування повідомлення про судове 
засідання у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження підозрюваний вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом. 

 Слідчий суддя Біцюк А.В.

Повідомлення 

на виконання вимог абзацу шостого частини третьої 

статті 323 КПК України (справа №991/5157/22, 

провадження № 1-кп/991/68/22)

Відповідно до абзацу шостого частини третьої стат-

ті 323 КПК України Вищий антикорупційний суд повідо-

мляє, що ухвалою Вищого антикорупційного суду від 17 

жовтня 2024 року було задоволено клопотання Аврахо-

ва Тараса Григоровича про скасування арешту у кри-

мінальному провадженні, внесеному 12 лютого 2018 

року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  

№ 52018000000000098, за обвинуваченням Кургу-

на Ярослава Романовича, у вчиненні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 364,  

ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 27 ч. 3, 4 ст. 358 КК Укра-

їни, Бритька Андрія Миколайовича, у вчиненні кримі-

нальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 2  

ст. 364, ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 27 ч. 3, 4 ст. 358 КК 

України, Білоуса Миколи Андрійовича, у вчиненні кри-

мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 

ч. 2 ст. 364 КК України, Бернацького Петра Йосиповича, 

у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 

ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 358 КК України, 

Омельчука Сергія Івановича, у вчиненні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364,  

ч. 3 ст. 358 КК України.

Головуючий суддя Мойсак С.М.

Судді: Хамзін Т.Р., Широка К.Ю.

Оголошення про виклик до суду

У провадженні Вищого антикорупційного суду пере-
буває обвинувальний акт у кримінальному проваджен-
ні за № 42015160000000338 від 04 червня 2015 року за 
обвинуваченням Переломи Сергія Віталійовича та Щу-
рікова Миколи Олександровича, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК 
України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 
21.10.2021 року постановлено здійснювати спеціаль-
не судове провадження відносно обвинуваченого Щу-
рікова Миколи Олександровича у кримінальному про-
вадженні за обвинуваченням: Переломи Сергія Віталі-
йовича та Щурікова Миколи Олександровича, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 191 КК України.

У зв’язку з чим викликається Щуріков Микола Олек-
сандрович, 07 листопада 1970 року народження, гро-
мадянин України, який народився у м. Києві, зареєстро-
ваний за адресою: м. Київ, вул. Госпітальна, 24, кв. 26, 
який обвинувачується у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, 
у судові засідання, які відбудуться 07.11.2024 о 08:00, 
19.12.2024 о 08:00, 26.12.2024 о 08:00 у приміщенні Ви-
щого антикорупційного суду (м. Київ, проспект Берес-
тейський, 41), головуючий суддя Шкодін Я.В., судді: За-
дорожна Л.І., Федоров О.В. 

З моменту опублікування повістки про виклик у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження обвинувачений вважається належним 
чином ознайомленим з її змістом.

Оголошення про виклик до суду 

У провадженні Вищого антикорупційного су-
ду перебуває кримінальне провадження, внесе-
не до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 52021000000000144 від 23 березня 2021 року, за об-
винуваченням Трубіцина Владислава Сергійовича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 4 ст. 368 КК, Моламова Амана Монсур огли, Коваль-
чука Дмитра Володимировича, Белінського Артема Ми-
колайовича, Ліфа Іллі Анатолійовича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 
4 ст. 368 КК України. 

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 12 черв-
ня 2023 року постановлено здійснювати спеціальне су-
дове провадження відносно обвинуваченого в даному 
кримінальному провадженні – Трубіцина Владислава 
Сергійовича, 01 лютого 1982 року народження.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупцій-
ний суд у порядку ст. 323 КПК України викликає у судо-
ві засідання на 10:30 06.11.2024, 13:00 04.12.2024 обви-
нуваченого Трубіцина Владислава Сергійовича, 01 лю-
того 1982 року народження, для розгляду вищезазна-
ченого кримінального провадження (судове засідання 
відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного су-
ду за адресою: м. Київ, проспект Берестейський, 41).

З моменту опублікування повістки про виклик у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження обвинувачений вважається належним 
чином ознайомленим з її змістом. 

Головуючий суддя Строгий І.Л.
Судді: Сікора К.О., Федорак Л.М.

Оголошення про ухвалення вироку
Машівським районним судом Полтавської області 17.10.2024 в порядку спеціаль-

ного судового провадження ухвалено вирок у справі №642/118/23, за яким обвину-
ваченого Баранніка Леоніда Леонідовича, 25.08.1992 року народження, визнано ви-
нним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-1 КК України та призначено по-
карання у вигляді позбавлення волі строком 15 років з конфіскацією всього майна, 
з позбавленням спеціального звання - старший лейтенант Національної поліції Укра-
їни та позбавленням його права обіймати посади, пов’язані з виконанням функцій 
держави в правоохоронних органах строком на 3 роки.

Повний текст вироку можна отримати в Машівському районному суді Полтавської 
області, а також можливо ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рі-
шень. На вирок протягом тридцяти днів з дня його проголошення може бути подана 
апеляційна скарга до Полтавського апеляційного суду через Машівський районний 
суд Полтавської області. Після опублікування оголошення обвинувачений вважаєть-
ся повідомленим про ухвалення відносно нього вироку. 

Головуючий у справі суддя Кравець С.В.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Національне антикорупційне бюро України, відпо-

відно до вимог ст. ст.  133, 135, 137 КПК України, ви-
кликає підозрюваного Швидкого Сергія Олександро-
вича, 18.01.1987 р.н., на 30 жовтня 2024 року на 10:00 
до старшого детектива Національного антикорупційно-
го бюро України Хроненка Дмитра Ігоровича (+38-096-
839-40-34) за адресою: м. Київ, вул. Дениса Монастир-
ського, 3, для участі у проведенні слідчих та процесу-
альних дій, зокрема, допиту в якості підозрюваного та 
вручення процесуальних документів у кримінально-
му провадженні № 22023000000000094 від 28.01.2023 
за підозрою зокрема Швидкого С.О. у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 191,  
ч. 5 ст. 191, ч. 4 ст. 27 ч. 1 ст. 205-1, ч. 1 ст. 366, ч. 1  
ст. 328, ч. 1 ст. 329 КК України.

До уваги  
товариство з обмеженою відповідальністю «ДОР-БУД ІНВЕСТ СВ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 39794680)  
і товариство з обмеженою відповідальністю «ДОРБУД-АЛЬЯНС»  

(ідентифікаційний код юридичної особи 42071084).
За результатами розгляду справи № 72/39-23 Антимонопольним комітетом Укра-

їни прийнято рішення від 10.09.2024 № 31-р/тк, відповідно до якого дії товариства 
з обмеженою відповідальністю «ДОР-БУД ІНВЕСТ СВ» (ідентифікаційний код юри-
дичної особи 39794680) і товариства з обмеженою відповідальністю «ДОРБУД-
АЛЬЯНС» (ідентифікаційний код юридичної особи 42071084) визнано порушення-
ми, передбаченими пунктом 4 частини другої статті 6, пунктом 1 статті 50 Закону 
України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді антиконкурентних узгодже-
них дій, які стосуються спотворення результатів торгів за такими ідентифікатора-
ми на веб-порталі «Prozorro» UA-2020-06-26-000776-b, UA-2020-07-02-000318-c,  
UA-2020-07-02-001518-a.

Інформація про прийняте рішення розміщена на офіційному вебсайті Антимоно-
польного комітету України (http://www.amcu.gov.ua).

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п’ятого частини першої статті 56 За-
кону України «Про захист економічної конкуренції».
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ОГОЛОШЕННЯ
ПОВІДОМЛЕННЯ 

про завершення спеціального досудового розслідування  
та надання доступу до матеріалів досудового розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється гро-

мадянину України Андрієвському Павлу Яковичу, 02.08.1958 р.н., 
підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення (зло-
чину), передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК Украї-
ни, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінально-
му провадженні № 12024230000001847 від 22.10.2024 — завер-
шено, сторонам кримінального провадження відкрито його мате-
ріали 25.10.2024.

У зв’язку з чим, підозрюваний має право на ознайомлення із 
матеріалами досудового розслідування, у період з 09:00 год. до 
18:00 год. 28.10.2024, 29.10.2024 та 30.10.2024 в слідчому управ-
лінні ГУНП в Херсонській області за адресою: вул. Декабристів, 5, 
м. Миколаїв Миколаївської області (каб. 20). 

Також повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Украї-
ни підозрюваний повинен відкрити стороні обвинувачення наявні 
матеріали, які планує використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Андрієвський Павло Якович, 02.08.1958 ро-

ку народження, зареєстрований за адресою: м. Херсон, про-
спект Незалежності (Ушакова), 26/2, кв. 79, на підставі ст. ст. 133, 
135 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слідчого управлін-
ня ГУНП в Херсонській області за адресою: вул. Декабристів, 5,  
м. Миколаїв Миколаївської області (каб. 20), як підозрюваному 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 27 ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України на 28.10.2024 о 09:00 
год., на 29.10.2024 о 09:00 год., на 30.10.2024 о 09:00 год., для 
виконання вимог ст. 290 КПК України, для вручення письмового 
повідомлення про завершення досудового розслідування, озна-
йомлення з матеріалами досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні, вручення обвинувального акта та реєстру ма-
теріалів досудового розслідування.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про немож-
ливість явки. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбаче-
ні у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Оголошення № 6
про результати проведення конкурсу з придбання житла на 

вторинному ринку для військовослужбовців Національної гвар-
дії України

1. Замовник:
1.1. Найменування: Головне управління Національної гвардії 

України
1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 08803498.
1.3. Місцезнаходження: Україна, 03151, м. Київ, вул. Святосла-

ва Хороброго, 9-А
1.4. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати 

зв’язок з учасниками: Омельченко Сергій Васильович, Чикунова 
Юлія Вікторівна, тел. (044) 365-31-80; (044) 249-27-23.

1.5. Головний розпорядник коштів: Міністерство внутрішніх 
справ України.

2. Джерело фінансування конкурсу: кошти державного бю-
джету України.

3. Адреса вебсайту, на якому замовником розміщується ін-
формація про закупівлю: mvs.gov.ua. 

4. Інформація про предмет конкурсу визначена в оголошенні 
№ 5 від 03.10.2024.

Розкриття конкурсних пропозицій відбулося 15.10.2024 о 
12:00 год за адресою: 03151, м. Київ, вул. Святослава Хоробро-
го, 9-А.

5. Інформація про результати проведення конкурсу:
5.1. Лот 1 (2 квартири у м. Харків та Харківській області, у то-

му числі: 2 – двокімнатні квартири) – конкурс відбувся, перемож-
цем визначено:

ТОВ «КОНСАЛТ-БУД 2011».
5.2. Лот 2 (19 квартир у м. Київ, у тому числі: 13– однокімнат-

них квартир, 5 – двокімнатних квартир, 1 – трикімнатна квартира) 
– конкурс відбувся, переможцями визначено:

ФО Байкіна Даміра Шамілійовича; 
ТОВ «Фінансову компанію «ОСНОВА»;
ФО Дубовик Анастасію Володимирівну.
5.3. Лот 3 (4 квартири у Київській області, у тому числі: 1– од-

нокімнатна квартира, 3 – двокімнатні квартири) – конкурс відбув-
ся, переможцем визначено: 

ФО Мазура Євгена Валентиновича.
Голова конкурсної комісії 

Сергій ГРИЦЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Кізілов Василь Олександрович, 

13.01.1981 р.н. (РНОКПП 2959801418), який зареєстрований за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, П’ятихатський район, с-ще Зоря Комунізму, вул. Залізнична, буд.7, про те, що 25.10.2024 
спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024080000001424 від 
10.09.2024 за підозрою Кізілова В.О., 13.01.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 та ст. 111-1 КК України — завершено. Підозрюваний має право на 
ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 25.10.2024 по 27.10.2024 у 
робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захис-
ту має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як 
докази у суді.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Кізілова Василя Олександровича, 

13.01.1981 р.н. (РНОКПП 2959801418), який зареєстрований за адресою: Дніпропетровська 
область, П’ятихатський район, с-ще. Зоря Комунізму, вул. Залізнична, буд.7, для отримання 
в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні №22024080000001424 від 10.09.2024, на 09 год. 00 хв. 
28.10.2024 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Ключко Віту Ана-
толіївну, 28.02.1977 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, 
Куп’янський район, село Курилівка-1, будинок 16, квартира 38, у підготовче судове засідан-
ня по кримінальному провадженню № 62023170020000102 від 20.01.2023 з обвинувальним 
актом щодо неї у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кри-
мінального кодексу України, яке відбудеться 29 жовтня 2024 року о 09 год. 15 хв. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Роз-
гляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Червонозаводського районного 
суду м.Харкова, розташованому за адресою: місто Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 
3 під’їзд, колегією суддів у складі: головуючого судді Демченко І.М., судді Глоби М.М. та Ши-
ховцової А.О.

 У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку 
спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття ви-
значені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Ленінський районний суд м. Харкова (суддя Петрова Н.М., 
справа №642/6368/16-к) у зв’язку з розглядом кримінального 
провадження за обвинуваченням Кульшаня Владислава Олек-
сандровича, 22.05.1980 року народження, який обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 368 КК України, викликає у судове засідання обвинува-
ченого Кульшаня Владислава Олександровича, 22.05.1980 року 
народження, останнє відоме місце мешкання: м. Харків,  про-
спект  Гагаріна 176, кв. 30, яке призначене на 29.10.2024 на 14-
00 годину.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про не-
можливість прибуття до суду. Наслідки неприбуття передбачені 
статтею 139, 323 КПК України.

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської об-
ласті знаходиться спеціальне кримінальне провадження  
№ 636/2071/23 стосовно Митнік Алли Миколаївни, 12.11.1979 
року народження, яка обвинувачується у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 
Обвинувачена Митнік А.М. зареєстрована за адресою: Харків-
ська область, м. Вовчанськ, вул. Колокольцова, 11-а, кв. 22. На 
підставі ст. ст. 323, 297-5, 135 КПК України Чугуївський місь-
кий суд Харківської області викликає Митнік Аллу Миколаївну, 
12 листопада 1979 року народження, у підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 29 жовтня 2024 року об 11:00 год. в залі 
Чугуївського міського суду Харківської області №15, що розта-
шований за адресою: Харківська обл., м. Чугуїв, пл. Соборна, 2.

Справа розглядатиметься за головування судді 
 Золотоверхої О.О.

Київський районний суд м. Харкова викликає Ольховського Миколу Івановича, зареєстрованого 
за адресою: Харківська область, Харківський район, село Нова Мерефа, вул. Новомерфянська, 7, 
обвинуваченого за ч. 1 ст. 258-3 КК України, ч. 2 ст. 260 КК України у кримінальному провадженні 
№12023220000000149 від від 06.02.2023. Підготовче судове засідання відбудеться 29 жовтня 2024 
року о 14 годині 00 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою м. Хар-
ків, 61607, вул. Валентинівська, 7-б. З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачено-
го Ольховського М.І. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Одночасно роз’яснюю, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, 
прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини 
більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/
або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, 
визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціально-
го досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя В’ячеслав КІНДЕР

Оголошення про виклик до суду
1) Буренка Антона Едуардовича, 2) Бушуєва Миколи Віталійовича, 3) Галсанова Дмитра Белігтоєвича, 4) Ємі-

нова Валеха Агасиєвича, 5) Ігумнова Романа Степановича, 6) Матвєєва Владислава Олександровича, 7) Петрова 
Захара Романовича, 8) Плотнікова Геннадія Вікторовича, 9) Тихоньких Сергія Володимировича, 10) Рибаса Олек-
сандра Павловича, та 11) Іванова Трохима Інокентієвича.

До Києво-Святошинського районного суду Київської області надійшов обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні за обвинуваченням Буренка А. Е., Бушуєва М. В., Галсанова Д. Б., Ємінова В. А., Ігумнова Р. С., Мат-
вєєва В. О., Петрова З.Р., Плотнікова Г. В., Тихоньких С. В., Рибаса О. П. та Іванова Т. І., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч.  1 ст.  28 ч.  2 ст.  438 КК України.

Суд викликає у підготовче судове засідання на 07 листопада 2024 року о 13 год. 00 хв., яке відбудеться у при-
міщенні Києво-Святошинського районного суду Київської області (адреса: м. Київ, вул. Мельниченка, 1) Буренка 
Антона Едуардовича, 01 листопада 1998 року народження, Бушуєва Миколу Віталійовича, 01 січня 2001 року на-
родження, Галсанова Дмитра Белігтоєвича, 30 квітня 1998 року народження, Ємінова Валеха Агасиєвича, 06 квіт-
ня 1990 року народження, Ігумнова Романа Степановича, 06 серпня 1998 року народження, Матвєєва Владисла-
ва Олександровича, 08 червня 1994 року народження, Петрова Захара Романовича, 19 серпня 1998 року наро-
дження, Плотніков Геннадія Вікторовича, 06 червня 1999 року народження, Тихоньких Сергія Володимировича, 
19 червня 1991 року народження, Рибаса Олександра Павловича, 12 лютого 1984 року народження, та Іванова 
Трохима Інокентієвича, 12 лютого 1987 року народження, в якості обвинувачених у кримінальному провадженні 
№ 12022111050002053 від 25 червня 2022 року за ч.  1 ст.  28 ч.  2 ст.  438 КК України. 

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представ-
ника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також на-
слідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 
КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представ-
ників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, пред-
ставника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя І. А. Козак 

Червонозаводський районний суд м. Харкова ви-
кликає Борща Артура Альбертовича, 08.06.1996 ро-
ку народження, який зареєстрований та проживає 
за адресою: АР Крим, Роздольненський район, с. Ку-
кушкіне, вул. Ювілейна, буд. 44, у підготовче судо-
ве засідання по кримінальному провадженню, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 22023220000001332 від 19.09.2023 року відносно 
Борща Артура Альбертовича, за ознаками криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України. Явка до суду є обов’язковою. При собі ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Роз-
гляд кримінального провадження у підготовчому судо-
вому засіданні відбудеться о 09 год. 30 хв. 29.10.2024 
року у приміщенні Червонозаводського районного суду  
м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв 
Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд, головуючий суддя у спра-
ві Шиховцова А.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження. Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викли-

кає обвинуваченого Бугакова Олександра Васильови-

ча, 29.10.1994 року народження, який зареєстрований 

за адресою: Харківська область, Куп’янський район,  

с. Красне Перше, вулиця Польова, будинок №6 у підго-

товче судове засідання по кримінальному проваджен-

ню з обвинувальним актом відносно Бугакова Олексан-

дра Васильовича у вчиненні кримінального правопору-

шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке від-

будеться 29 жовтня 2024 року о 12 год. 00 хв. у примі-

щенні Червонозаводського районного суду м. Харкова 

за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 

36, 3-й під’їзд, головуюча суддя по справі Клімова С.В.
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-

ти – паспорт або документ, який посвідчує особу. У ра-

зі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вва-

жається належним повідомленням, а кримінальне про-

вадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-

ченого в порядку спеціального судового провадження. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 

визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова 
викликає обвинувачену Кардаш Наталію Анатоліїв-
ну, 13.02.1975 року народження, яка зареєстрована 
за адресою: Харківська область, м. Куп’янськ, пло-
ща Стадіонна, будинок 10, квартира 6, у підготов-
че судове засідання по кримінальному проваджен-
ню, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за №12023221100000029 від 05.01.2023, 
у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Розгляд 
кримінального провадження відбудеться 29 жов-
тня 2024 року об 11 год. 00 хв. у приміщенні Черво-
нозаводського районного суду м. Харкова за адре-
сою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 
3-й під’їзд, головуючий суддя по справі Литвинов 
А.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки непри-
буття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

 Червонозаводський районний суд м. Харко-
ва викликає Лебедєва Олександра Сергійови-
ча, 24.07.1992 року народження, який зареєстро-
ваний та проживає за адресою: Харківська обл., 
Куп’янський р-н, смт Куп’янськ-Вузловий, вул.Ці-
олковського, б.41  у підготовче судове засідан-
ня по кримінальному провадженню, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№12023221100000060 від 10.01.2023 року віднос-
но Лебедєва Олександра Сергійовича, за ознаками 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
5 ст. 111 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Роз-
гляд кримінального провадження у підготовчо-
му судовому засіданні відбудеться о 10 год. 30 хв. 
29.10.2024 року у приміщенні Червонозаводсько-
го районного суду м. Харкова за адресою: 61001,  
м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 
під’їзд, головуючий суддя у справі Шиховцова А.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки непри-
буття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

В провадженні Чугуївського міського суду Хар-

ківської області знаходиться спеціальне кримі-

нальне провадження № 636/4011/23 стосовно Ма-

нукян Люсіне Арутюнівни, 13 серпня 1992 року на-

родження, громадянки України, у вчиненні кримі-

нального правопорушення (злочину), передбаче-

ного ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Ману-

кян Л.А. зареєстрована за адресою: Харківська об-

ласть, Куп’янський р-н, смт Великий Бурлук, вул. 

Щорса, 25, мешкала за адресою: Харківська обл., 

Куп’янський р-н, смт Великий Бурлук, мікрорайон 

1, бд.4, кв.8. 

На підставі ст. ст. 323, 297-5, 135 КПК України 

Чугуївський міський суд Харківської області викли-

кає Манукян Люсіне Арутюнівну, 13 серпня 1992 

року народження, у судове засідання, яке відбу-

деться 29 жовтня 2024 року о 13:00 год. в залі Чу-

гуївського міського суду Харківської області №15, 

що розташований за адресою: Харківська обл., м. 

Чугуїв, пл. Соборна, 2

Справа розглядатиметься суддею  

Золотоверхою О.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Висо-

цька Діана Євгенівна, 21.10.1999 р.н. (РНОКПП 3645304524), яка за-
реєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. 
Дніпрорудне, вул. Центральна (попередня назва – Леніна) буд. 25, кв. 
57, про те, що 25.10.2024 спеціальне досудове розслідування у кримі-
нальному провадженні №22024080000001425 від 10.09.2024 за підо-
зрою Висоцької Д.Є., 21.09.1999 р.н., у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 7 та ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України — 
завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами 
досудового розслідування у період з 25.10.2024 по 27.10.2024 у ро-
бочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у примі-
щенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в 
порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкри-
ти стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використову-
вати як докази у суді.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Висоцьку Ді-

ану Євгенівну, 21.10.1999 р.н. (РНОКПП 3645304524), яка зареєстро-
вана за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Дніпро-
рудне, вул. Центральна (попередня назва – Леніна) буд. 25, кв. 57, 
для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального ак-
та та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні №22024080000001425 від 10.09.2024, на 09 год. 00 хв. 
28.10.2024 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій об-
ласті за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.04.2024 ро-
ку було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР № 12023231030001196 від 20.06.2023 року за 
обвинуваченням Шамрай Аліни Сергіївни, 12.06.1989 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК Украї-
ни, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено 05.11.2024 року о 09:25 год. у при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29, зал 
№510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Шамрай Аліну 
Сергіївну 12.06.1989 року народження, яка зареєстрована та проживає за адре-
сою: м. Херсон вул. Чапаєва буд. 40 для участі у розгляді кримінального прова-
дження №766/4811/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. 

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
______________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє про постановлен-
ня ухвали про призначення судового розгляду від 14.10.2024 р. у криміналь-
ному проваджені, внесеному до ЄРДР за №12023230000000666 від 29.04.2023 
року за обвинуваченням Рибіна Валентина Володимировича, 09.09.1978 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі су-
дових рішень. 

Суддя Херсонського міського суду Н. К. Іванцова
______________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 14 годині 
30 хвилин 31.10.2024 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду 
обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено 
до ЄРДР 26.08.2024 року за №62024080200001332 за обвинуваченням Паль-
маш Людмили Сергіївни, 01.08.1979 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відо-
ме зареєстроване місце проживання: м. Херсон, вул. Смольна, буд. 134, кв. 22. 

У зв’язку з чим Пальмаш Людмилі Сергіївні необхідно з’явитися на вказа-
ні дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгля-
ду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК 
України.

Суддя Д. В. Арчаков
______________________________________________________________

Херсонський міський суд повідомляє, що о 13:00 год. 01.11.2024, об 11:30 
год. 05.11.2024 відбудуться підготовчі судові засідання з розгляду обвинуваль-
ного акта у кримінальному провадженні ЄРДР за № 62023080030000258 від 
27.06.2023 за обвинуваченням Субботіна Олега Леонідовича, 11.11.1965 р.н., 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, смт Антонівка, 
вул. Степова, буд. 53, кв. 2. У зв’язку з чим Субботіну О.Л. необхідно з’явитися 
на вказані дату та час до зали судових засідань міського суду № 502 за адре-
сою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29. 

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце роз-
гляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 
КПК України.

Суддя О. Л. Черниш

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09:30 го-
дині 04.11.2024 відбудуться судові засідання в спеціальному судовому про-
вадженні з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні  
№ 62023080030000257 від 27.06.2023 року за обвинуваченням Кирилюка Ва-
дима Олександровича, 04.02.1997 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце прожи-
вання: Херсонська область, Бериславський район, с. Шляхове, вул. Гагаріна, 
буд. 21. У зв’язку з цим Кирилюку В. О. необхідно з’явитися на вказані дати та 
час до зали судових засідань Херсонського міського суду № 502 за адресою:  
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно  
ст. 323 КПК України.

Суддя О.Л.Черниш
______________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ 

АРОНОВОЇ ГАННИ ВОЛОДИМИРІВНИ 
за ч. 7 ст. 111-1 КК України

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.05.2024 
року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
27.06.2023 за №62023080030000264 за обвинуваченням Аронової Ганни Воло-
димирівни, 19.04.1981 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, постановлено про здійснення 
спеціального судового провадження.

Судове засідання призначене на 10:00 годину 04.11.2024 року у приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 305. 

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду 
справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
______________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ  

ВАСИЛЬЄВА В’ЯЧЕСЛАВА МИХАЙЛОВИЧА 
за ч. 5 ст. 111-1 КК України

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 25.09.2023 
року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
19.07.2022 за №42022232230000146 за обвинуваченням Васильєва В’ячеслава 
Михайловича, 25.12.1953 року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, постановлено про здій-
снення спеціального судового провадження та призначено судовий розгляд.

Судове засідання у спеціальному судовому провадженні призначено на 
14:00 годину 04.11.2024 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. 
Володимира Примаченка, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засі-
дання Васильєва В’ячеслава Михайловича, 25.12.1953 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду 
справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
______________________________________________________________

Боднар Юлія Віталіївна 
м. Херсон, с. Приозерне, вул. Терешкової, 13

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Боднар Юлію Віталіївну, 03.03.1990 року народження, у кри-
мінальному провадженні №22023230000000173, відомості щодо якого внесе-
но до ЄРДР 29.03.2023 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться об 11:00 на 
04.11.2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, Володимира При-
маченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил  
ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук
______________________________________________________________

Холоділін Олексій Олександрович
РФ, Ульяновська область, село Араповка,

перший провулок Молодіжний, 6, кв. 2,
Чиленгіров Олександр Арсенович

РФ, Оренбурзька область, сел. Сборовський,
вул. Центральна, 22,

Бондаренков Єгор Володимирович
РФ м.Оренбург, с. Краснохолм,

вул. Воровського, 6, кв. 1,
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідан-
ня обвинувачених Холоділіна Олексія Олександровича, 05.01.1988 року наро-
дження, Чиленгірова Олександра Арсеновича, 29.09.2002 року народження, 
Бондаренкова Єгора Володимировича, 06.04.2002 року народження, у кримі-
нальному провадженні №12023230000001765, відомості щодо якого внесено 
до ЄРДР 20.09.2023 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438; ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438; ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК Укра-
їни, яке відбудеться о 08:55 на 04.11.2024 року в приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинувачених до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за їх відсутності згідно правил  
ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук
______________________________________________________________

Ходирєв Андрій Олександрович
м. Херсон, смт Антонівка, вул. Олеся Гончара, буд. 17

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання 

обвинуваченого Ходирєва Андрія Олександровича, 21.02.1986 року народжен-
ня, у кримінальному провадженні № 22024230000000032, відомості щодо яко-
го внесено до ЄРДР 16.01.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:30 на 05.11.2024 
року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примачен-
ка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил  
ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук
______________________________________________________________

Танцюренко Катерина Олегівна
м. Херсон, вул. Олешківська, 18

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Танцюренко Катерину Олегівну, 15.10.1985 р.н., у криміналь-
ному провадженні № 22023230000000033, відомості щодо якого внесено до 
ЄРДР 16.01.2023 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1  
ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 08:30 на 05.11.2024 року в приміщенні су-
ду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил  
ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук
______________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Романчука Павла 
Миколайовича, 07.09.1980 р.н., адреса: м. Херсон, вул. Льва Толстого, будинок 
21, у якості обвинуваченого 05.11.2024 року об 11:00 у судове засідання з роз-
гляду кримінального провадження за обвинуваченням Романчука П.М. за ч. 7 
ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що по-
свідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІСТКА 
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 23.09.2024 ро-

ку було призначено кримінальне провадження, відомості про яке внесено до 
ЄРДР № 22024230000000110 за обвинуваченням Заруцького Олексія Михайло-
вича, 30.03.1965 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, до судового розгляду у спеціальному 
судовому провадженні.

Судові засідання призначено: 05.11.2024 року о 09.00 год., 21.11.2024 року 
о 09.00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира При-
маченка, 6/29, зал №503.

У зв’язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області викли-
кає Заруцького Олексія Михайловича, 30.03.1965 року народження, останнє ві-
доме місце проживання: м. Херсон, вул. 49 Гвардійської дивізії, буд. 7, корпус 
3, кв. 120, для участі у розгляді кримінального провадження №766/4343/24, у 
якості обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
_____________________________________________________________

ПОВІСТКА 
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 14.08.2024 ро-

ку було постановлено в кримінальному провадженні, відомості про яке внесе-
но до ЄРДР № 22023000000000792 за обвинуваченням Поповича Сергія Генна-
дійовича, 24.06.1965 року народження у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, судовий розгляд у спеціально-
му судовому провадженні.

Судові засідання призначено: 05.11.2024 року об 11.00 год. у приміщенні су-
ду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №503.

У зв’язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області викли-
кає Поповича Сергія Геннадійовича, 24.06.1965 року народження, який зареє-
стрований та проживає за адресою: м. Херсон, селище Молодіжне, вул. Біляє-
ва, 4, для участі у розгляді кримінального провадження №766/5228/24, у якос-
ті обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
_____________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ковальову Дар’ю 
Олександрівну, 10.05.1989 року народження, зареєстровану за адресою:  
Херсонська область, Херсонський район, с. Микільське, вул. Затишна, буд. 
7, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання у кримінальному проваджен-
ні ЄУН 766/996/23, н/п 1-кп/766/653/24, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за №22023230000000236 від 28.04.2023 року, яке відбудеть-
ся 05.11.2024 року о 10 годині 00 хвилин, 28.11.2024 року о 14 годині 00 хви-
лин, 04.12.2024 року о 14 годині 00 хвилин в порядку спеціального судово-
го провадження в приміщенні Херсонського міського суду Херсонської облас-
ті за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зала судових засідань 307.

Поважність причин та наслідки неприбуття на виклик, передбачені ст. ст. 
138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки в судове засідан-
ня, особа, яка викликається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. 
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається по-
відомленою про дату, час і місце розгляду справи.  

Суддя С. І. Майдан
_____________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ  

КОВАЛЬОВА В’ЯЧЕСЛАВА ЮРІЙОВИЧА 
за ч. 7 ст. 111-1 КК України

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.04.2024 
року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
27.06.2023 за №62023080030000269 за обвинуваченням Ковальова В’ячеслава 
Юрійовича, 13.07.1972 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, постановлено про здійснення 
спеціального судового провадження.

Судове засідання призначене о 09:30 годині 06.11.2024 року у приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 305.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгля-
ду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК 
України.

Суддя Д. О. Гонтар
_____________________________________________________________

Вербицька Аліса Анатоліївна
м. Херсон, вул. Макуліна, 26

Мєдвєдкова Світлана Валеріївна 
м. Херсон, вул. Старообрядницька, 24, кв. 8

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання 

обвинувачених Вербицьку А. А., 06.05.1962 р.н., Мєдвєдкову С. В., 15.12.1983 
р.н., у кримінальному провадженні №42023230000000042, внесеному до ЄРДР 
27.01.2023, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, 
ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 209 КК України, яке відбудеться о 13:00 годині 05.11.2024 та 
о 10:00 годині 13.11.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Воло-
димира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинувачених до суду кримі-
нальне провадження може здійснюватися за їх відсутності згідно правил ст. 
323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
_____________________________________________________________

Ларіонов Володимир Юрійович
м. Херсон, вул. Лавреньова, 29-а, кв. 26

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судо-

ве засідання обвинуваченого Ларіонова В. Ю., 09.02.1963 р.н., у кримінально-
му провадженні №42022230000000468, внесеному до ЄРДР 10.12.2024, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 191 КК України, 
яке відбудеться о 13:30 годині 05.11.2024 та об 11:00 годині 13.11.2024 в примі-
щенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримі-
нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 
323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
_____________________________________________________________

Тугова Марина Іванівна
Херсонська область, Херсонський район,
с. Микільське, вул. Партизанська, буд. 20

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Тугову М. І., 08.03.1971 р.н., у кримінальному проваджен-
ні №22024230000000317, внесеному до ЄРДР 26.07.2024, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, яке відбудеться о 09:20 годині 05.11.2024 в приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил  
ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
_____________________________________________________________

Якубовська Інна Сергіївна
м. Херсон, вул. Айвазовського, 5А, кв. 69 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Якубовську Інну Сергіївну, 02.09.1992 р.н., у кримінальному 
провадженні №22024230000000034, внесеному до ЄРДР 16.01.2024, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, яке відбудеться о 09:00 годині 05.11.2024 в приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримі-
нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил  
ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
_____________________________________________________________

Міняйло Оксана Володимирівна 
Херсонська обл., смт Білозерка, вул. Пушкіна, буд. 110 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Міняйло О.В., 04.05.1973 р.н., у кримінальному провадженні 
№42022232240000047, внесеному до ЄРДР 16.06.2022, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться 
о 13:00 годині 04.11.2024 та о 13:00 годині 13.11.2024 року в приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримі-
нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 
323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
_____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.08.2024 ро-
ку розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про 
яке внесено до ЄРДР за №22022230000000494 від 02.11.2022 року за обвину-
ваченням Коновалова Андрія Володимировича, 12.12.1982 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК 
України, призначено до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено на 05.11.2024 року о 09:40 год., у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, 
зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК Укра-
їни Херсонський міський суд Херсонської області викликає Коновалова Андрія 
Володимировича, 12.12.1982 року народження, останнє відоме місце прожи-
вання: Херсонська область, Херсонський район, с.Чорнобаївка, вул. Молодіж-
на, буд. 2, для участі у розгляді кримінального провадження №766/14250/24, у 
якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
_____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 18.03.2024 
року кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР 
№22022230000000305 від 10.08.2022 за обвинуваченням Зінов’єва Миколи 
Миколайовича, 11.01.1958 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 ККУ, призначено до судового розгляду.

 Судове засідання призначено на 04.11.2024 – 13:00 год., у приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Зінов’єва 
Миколу Миколайовича, 11.01.1958 р.н., останнє відоме місце проживання:  
м. Херсон, вул. Полтавська, буд. 89, кв. 30, для участі у розгляді кримінального 
провадження №766/7703/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 5 
ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.01.2024 бу-
ло постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до ЄРДР №22023230000000352 від 12.07.2023 
за обвинуваченням Катуніна Олександра Васильовича, 04.09.1968 р.н., у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-
2 КК України, до підготовчого судового засідання та здійснити спеціальне су-
дове провадження.

 Cудові засідання призначено на 04.11.2024 об 11:00, 13.11.2024 о 13:00, 
20.11.2024 о 14:30 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковсько-
го, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Катуніна 
Олександра Васильовича, 04.09.1968 р.н., останнє відоме місце проживання: 
м.Херсон, вул. Театральна, буд. 62, кв. 8, для участі у розгляді кримінального 
провадження №766/2554/23, у якості обвинуваченого.

Суддя Ю.М.Єпішин
_____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 21.06.2024 ро-
ку розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про 
яке внесено до ЄРДР №22024230000000199 від 06.05.2024 року за обвинува-
ченням Телегіна Ігоря Євгенійовича, 04.06.2022 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, призначено до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено на 04.11.2024 року о 09:00 у при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал 
№509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Телегіна Ігоря 
Євгенійовича, 04.04.1964 р.н., для участі у розгляді кримінального проваджен-
ня №766/9534/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
_____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 15.01.2024 ро-
ку було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 42021232240000020 від 
26.07.2021 за обвинуваченням Спіцина Андрія Миколайовича, 04.08.1978 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 191 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому проваджен-
ні за відсутністю обвинуваченого (inabsentia).

 Судове засідання призначено 05.11.2024 року об 11:00 год. у приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Спіцина Ан-
дрія Миколайовича, 04.08.1978 року народження, для участі у розгляді кримі-
нального провадження №766/611/24 у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 191 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя К. К. Рєпін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 24.07.2024 ро-
ку було постановлено: призначити судовий розгляд у відкритому судовому за-
сіданні, одноособово, в спеціальному судовому провадженні, на підставі обви-
нувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР 18.08.2023 року за № 22023230000000398 за обвинуваченням Заруць-
кої Галини Степанівни, 03.05.1971 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

 Судове засідання призначено: 04.11.2024 о 10:00 год; 11.11.2024 о 10:00 
год., у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адре-
сою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонським міським судом Херсонської області викликає Заруць-
ку Галину Степанівну, 03.05.1971 р.н., останнє відоме місце проживання: 
Херсонська обл., Херсонський район, сел. Приозерне, вул. Миру 10, для 
участі у розгляді кримінального провадження №766/405/24, у якості обви-
нуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя К. К. Рєпін
_____________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10:00 год. 
30.10.2024 відбудеться судове засідання у справі з розгляду обвинувально-
го акта у кримінальному провадженні №22022230000000588 від 15.12.2022 
за обвинуваченням Пікуля Вадима Валерійовича, 15.04.1976 р.н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 
Останнє відоме місце проживання обвинуваченого: Херсонська область, Гені-
чеський район, с. Приозерне, вул. Соляників, буд. 2, кв. 2. Пікулю В.В. необ-
хідно з’явитися на вказані дати та час у приміщення суду № 502 за адресою:  
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. № 502. 

Явка до суду є обов’язковою.У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгля-
ду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно зі ст. 323 
КПК України. 

Суддя Черниш О.Л.
_____________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 13 годині 00 
хвилин 05.11.2024 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду об-
винувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР 25.06.2024 року №22024230000000227 за обвинуваченням Яремко Анас-
тасії Станіславівни, 19.04.1999 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце про-
живання: Херсонська область, Генічеський р-н, м. Генічеськ, вул. Слов’янська, 
буд. 27А. У зв’язку з чим Яремко Анастасії Станіславівні необхідно з’явитися на 
вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце роз-
гляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 
КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
_____________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 15 годині 00 
хвилин 05.11.2024 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду об-
винувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР 19.08.2024 року за №22024230000000352 за обвинуваченням Спиридо-

нова Володимира Леонідовича, 14.12.1969 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, 
останнє відоме зареєстроване місце проживання: рф, м. Москва, вул. Красно-
казарменна, буд. 8, кв. 26. У зв’язку з чим Спиридонову Володимиру Леонідо-
вичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце роз-
гляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 
КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
_____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 13.06.2024 ро-
ку розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про 
яке внесено до ЄРДР №22024230000000045 від 17.01.2024 року за обвинува-
ченням Сарвіної Ірини Борисівни, 16.08.1970 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, призна-
чено до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено на 30.10.2024 року на 10:40 го-
дину, та 10.12.2024 на 08:45 год. у приміщенні Херсонського міського суду  
Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29, 
зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Сарвіну Іри-
ну Борисівну, 16.08.1970 року народження, для участі у розгляді кримінально-
го провадження №766/9218/24 у вчиненні кримінального правопорушення за  
ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
_____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.06.2024 ро-
ку розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про 
яке внесено до ЄРДР №22022230000000424 від 26.09.2022 року за обвинува-
ченням Шкіль Назара Геннадійовича, 29.08.2001 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2,  
ч. 1 ст. 110 КК України, призначено до підготовчого судового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено на 31.10.2024 року на 14:00 годину 
та 10.12.2024 на 13:00 годину, у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. 
Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Шкіль Назара 
Геннадійовича, 29.08.2001 року народження, для участі у розгляді криміналь-
ного провадження №766/9006/24 у вчиненні кримінального правопорушення 
за ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2, ч. 1 ст. 110 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що Хмельницьким міськрайонним 
судом надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР № 12024244000001537 від 05.09.2024 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 191, ч. 3 
ст.  362 КК України відносно підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 191, ч. 3 ст. 362 
КК України, громадянина України Волошина Андрія Вікторовича, 16.10.1975 р.н., уродженця м. Славута, українця, громадя-
нина України, з вищою освітою, одруженого, не маючого на утриманні неповнолітніх дітей та осіб похилого віку, зареєстро-
ваного за адресою: Хмельницька область, м. Славута, вул. Здоров’я, буд. 36, раніше судимого, 14.11.2022 року Шепетів-
ським міськрайонним судом Хмельницької області за ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 362 КК України до 7 років позбавлення волі, підо-
зрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 362 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Волошин А.В., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 та 297-5 КПК України, викликається 28.10.2024 року на 
10 год. 00 хв., 29.10.2024 року на 10 год. 00 хв. та 30.10.2024 року на 10 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС ВРОТЗ СУ 
ГУНП в Хмельницькій області Дупляка І.В. в каб. № 613 за адресою: Хмельницька область, м. Хмельницький, вул. Зарічан-
ська, 7, тел. (03842) 7-32-02, для проведення слідчих та процесуальних дій (виконання вимог ст. 290 КПК України, вручення 
обвинувального акта) у кримінальному провадженні № 12024244000001537 від 05.09.2024 за ознаками кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 4 ст. 191, ч. 3 ст. 362 КК України.

04.11.2024 р. о 09.00 год. до Великоолексан-
дрівського районного суду Херсонської області, 
розташованого за адресою: Херсонська область, 
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у 
судове засідання у кримінальному провадженні 
№ 12022230000000949 (справа №650/1485/24) 
викликається обвинувачена  Наконечна Ніна Ле-
онідівна, 13.04.1969 р.н., зареєстрована та про-
живаюча за адресою: Херсонська область, Бе-
риславський район, Тягинська сільська терито-
ріальна громада, с. Бургунка, вул. Набережна,18 
(при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченого у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня, останній вважається належним чином озна-
йомлений з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 
КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

06.11.2024 р. о 13-00 год. до Великоолексан-
дрівського районного суду Херсонської області, 
розташованого за адресою: Херсонська область, 
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, 
у судове засідання у кримінальному проваджен-
ні № 22023230000000368 (справа №954/317/23) 
викликається обвинувачена Лукашова Олена 
Олександрівна, 20.01.1976 р.н., зареєстрована 
та проживаюча за адресою: Херсонська область, 
Каховський район, смт Козацьке, вул. Чкалова, 
30, кв. 3 (при собі мати документ, що посвідчує 
особу).

З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченого у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня, останній вважається належним чином озна-
йомлений з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 
КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

04.11.2024 р. о 14.20 год. до Великоолександрівсько-
го районного суду Херсонської області, розташованого 
за адресою: Херсонська область, смт Велика Олексан-
дрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідан-
ня у кримінальному провадженні №22024230000000386 
(справа №650/4691/24) викликається обвинувачена Ка-
рачевцева Олена Яківна, 05.11.1961 р.н., зареєстрова-
на та проживаюча за адресою: Херсонська область, смт 
Каланчак, вул. Комарова, 11 (при собі мати документ, 
що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження, останній вважається 
належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні 
причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені 
ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

04.11.2024 р. о 14.00 год. до Великоолександрів-
ського районного суду Херсонської області, розта-
шованого за адресою: Херсонська область, смт Ве-
лика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготов-
че судове засідання у кримінальному провадженні 
№22024230000000371 (справа №650/4685/24) викли-
кається обвинувачена Причепій Світлана Мустафаївна, 
22.07.1967 р.н., зареєстрована та проживаюча за адре-
сою: Херсонська область, Скадовський район, смт Ка-
ланчак, вул. Херсонська, 17 (при собі мати документ, 
що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження, останній вважається 
належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні 
причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені 
ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

04.11.2024 р. о 14.40 год. до Великоолександрів-
ського районного суду Херсонської області, розта-
шованого за адресою: Херсонська область, смт Ве-
лика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготов-
че судове засідання у кримінальному провадженні 
№22024230000000342 (справа №650/4693/24) викли-
кається обвинувачена Коваленко Світлана Іванівна, 
23.08.1960 р.н., зареєстрована та проживаюча за адре-
сою: Херсонська область, Скадовський район, смт Ка-
ланчак, вул. Зої Космодем’янської, 9 (при собі мати до-
кумент, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження, останній вважається 
належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні 
причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені 
ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

05.11.2024 р. о 14.00 год. до Великоолександрів-
ського районного суду Херсонської області, розташова-
ного за адресою: Херсонська область, смт Велика Олек-
сандрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кри-
мінальному провадженні №22024230000000124 (спра-
ва №650/1233/24) викликається обвинувачений Євсє-
єв Сергій Федорович, 11.01.1959 р.н., уродженець ро-
сійської федерації, зареєстрований та проживаючий 
за адресою: Херсонська область, Скадовський район,  
с. Улянівка, вул. Нова, 6 (при собі мати документ, що 
посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження, останній вважається 
належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні 
причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені 
ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

05.11.2024 р. о 13.00 год. до Великоолександрів-
ського районного суду Херсонської області, розташова-
ного за адресою: Херсонська область, смт Велика Олек-
сандрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засі-
дання (справа №650/1558/24) викликається Замолотнє-
ва Ірина Миколаївна, 07.12.1977 р.н., зареєстрована та 
проживаюча за адресою: Херсонська область, Генічесь-
кий район, м. Геніческ, вул. Ковпака, буд. 27, кв. 87 (при 
собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження, останній вважається 
належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні 
причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені 
ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

06.11.2024 р. о 10.30 год. до Великоолександрів-
ського районного суду Херсонської області, розташо-
ваного за адресою: Херсонська область, смт Велика 
Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судо-
ве засідання (справа №650/4764/24) викликається Мі-
щенко Наталія Олександрівна, 26.08.1966 р.н., зареє-
стрована за адресою: Херсонська область, м. Нова Ка-
ховка, вул. Карла Маркса, 42, кв. 7, та проживаюча за 
адресою: Херсонська область, Бериславський район,  
с. Новоберислав, вул. Набережна, 74 (при собі мати до-
кумент, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження, останній вважається 
належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні 
причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені 
ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

06.11.2024 р. о 10.00 год. до Великоолександрів-
ського районного суду Херсонської області, розташо-
ваного за адресою: Херсонська область, смт Велика 
Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове 
засідання (справа №650/4748/24) викликається Дрозд 
Володимир Іванович, 14.10.1963 р.н., проживаючий за 
адресою: Херсонська область, Каховський район, сели-
ще Чаплинка, вул. Дружби, 17 (при собі мати документ, 
що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження, останній вважається 
належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні 
причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені 
ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

04.11.2024 р. о 10-45 год. до Великоолександрів-
ського районного суду Херсонської області, розта-
шованого за адресою: Херсонська область, смт Ве-
лика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготов-
че судове засідання у кримінальному проваджен-
ні № 22022230000000475 (справа №650/4883/24) ви-
кликається обвинувачений Рубан Ігор Анатолійович, 
11.03.1977 р.н., зареєстрований та проживаючий за 
адресою: Херсонська область, Бериславський район,  
с. Ольгівка, вул. Миру, 60 (при собі мати документ, що 
посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження, останній вважається 
належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні 
причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені 
ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропет
ровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні 
№ 62023050030000193, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз
слідувань 21 червня 2023 року за обвинуваченням Ништик Лілії Ми
хайлівни, 19 серпня 1964 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України.

 Обвинувачена Ништик Лілія Михайлівна викликається в судове за
сідання на 30 жовтня 2024 року о 13 годині 30 хвилин у приміщення 
Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: 
м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77б, каб. № 18. Справа розглядаєть
ся під головуванням судді Некрасова О.О.

 Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинуваче
на вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. 
Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст.  139, 323 
КПК України.

————————————————————————————
В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропет

ровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні 
№ 42015040010000148, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз
слідувань 23 лютого 2015 року за обвинуваченням Юдіна Сергія Васи
льовича, 09 вересня 1971 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  408 КК України.

 Обвинувачений Юдін Сергій Васильович викликається в судове за
сідання на 30 жовтня 2024 року о 13 годині 00 хвилин у приміщення 
Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: 
м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77б, каб. № 18. Справа розглядаєть
ся під головуванням судді Некрасова О.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений 
вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. На
слідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст.  139, 323 
КПК України.

————————————————————————————
В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропет

ровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному проваджен
ні № 122023050000004260, внесеному до Єдиного реєстру досудо
вих розслідувань 03 листопада 2023 року за обвинуваченням Попо
ва Олексія Миколайовича, 27 січня 1975 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  1111 КК Укра
їни.

 Обвинувачений Попов Олексій Миколайович викликається в судове 
засідання на 30 жовтня 2024 року об 11 годині 00 хвилин у приміщен
ня Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адре
сою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77б, каб. № 18. Справа розгля
дається під головуванням судді Некрасова О.О.

 Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинуваче
ний вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. 
Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст.  139, 323 
КПК України».

————————————————————————————
В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропет

ровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні 
№ 6202305003000259, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз
слідувань 01 серпня 2023 року за обвинуваченням Ємельянова Іва
на Павловича, 31 березня 1982 року народження, у вчиненні кримі
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України.

 Обвинувачений Ємельянов Іван Павлович викликається в судове 
засідання на 30 жовтня 2024 року о 14 годині 30 хвилин у приміщен
ня Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адре
сою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77б, каб. № 18. Справа розгля
дається під головуванням судді Некрасова О.О.

 Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинуваче
ний вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. 
Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст.  139, 323 
КПК України.

————————————————————————————
В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропет

ровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному проваджен
ні № 22024050000002899, внесеному в Єдиний реєстр досудових роз
слідувань 10 вересня 2024 року, за обвинуваченням Власової Світла
ни Едуардівни, 03 червня 1984 року народження, у вчиненні кримі
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  1111 КК України.

 Обвинувачена Власова Світлана Едуардівна викликається в судове 
засідання на 30 жотвня 2024 року о 14 годині 30 хвилин у приміщен
ня Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адре
сою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77б, каб. № 18. Справа розгля
дається під головуванням судді Некрасова О.О.

 Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинуваче
на вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. 
Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст.  139, 323 
КПК України.

————————————————————————————
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропет

ровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному проваджен
ню № 22022050000000744, внесеному до ЄРДР 07.09.2022, за обвину
ваченням Веліказова Леоніда Васильовича, 17.08.1972 р.н., у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  1111КК Укра
їни (справа № 204/13088/23, провадження № 1кп/204/542/24).

Обвинувачений Веліказов Леонід Васильович, 17.08.1972 р.н., ви
кликається до судового засідання, яке відбудеться 30.10.2024 об 11:00 
у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетров
ська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
 Після опублікування оголошення про виклик обвинувачений вва

жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки 
неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст.  ст.  139, 323 КПК 
України.

————————————————————————————
В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропет

ровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні 
№ 12023050000000096, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз
слідувань 14 лютого 2023 року за обвинуваченням Тимошкіна Вікто
ра Анатолійовича, 18 лютого 1973 року народження, у вчиненні кримі
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 1111 КК України.

 Обвинувачений Тимошкін Віктор Анатолійович викликається в су
дове засідання на 30 жовтня 2024 року о 13 годині 00 хвилин у при
міщення Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за 
адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77б, каб. № 18. Справа 
розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.

 Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинуваче
ний вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. 
Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст.  139, 323 
КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області здійснює розгляд по кримінальному провадженню № 1кп/185/382/24, справа 
№ 185/12483/23, за обвинуваченням Слюсаревої Наталі Миколаївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст.  1111, ч. 2 ст.  110 
КК України.

Обвинувачена Слюсарева Наталя Миколаївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 30 жовтня 2024 року 
об 11:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., 
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваче
ної справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН
—————————————————————————————————————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Мастепанову Катерину Олександрівну, 31.10.1989 року народження (місце 

проживання: м. Луганськ, вул. Панфілова, буд. 48, як обвинувачену по кримінальному провадженню № 191/2058/23 (1кп/191/168/23) по обвинувачен
ню Мастепанової Катерини Олександрівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, в підготовче судове за
сідання, яке відбудеться 30 жовтня 2024 року о 12 год. 45 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїць
ка, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138139, 323 КПК України. 
—————————————————————————————————————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кудаєва Сергія Івановича, 03.08.1976 року народження, який обвинува

чується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, у судові засідання по справі №191/1873/23 (провадження 
 №1кп/191/152/23), які відбудуться 30.10.2024 року о 10:00 годині та 04.11.2024 року о 10:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна
—————————————————————————————————————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Дацкова Євгена Володимировича, 01.02.1980 р.н., у вчи

ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  408 КК України, який зареєстрований за адресою: м. Луганськ, вул. Разкової, буд. 5, 
кв. 108, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 30.10.2024 року о 10:30 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Си
нельникове, вул. Троїцька, 1. Головуючий суддя Порошина Олена Олегівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138139, 323 КПК України. 
Суддя О. О. Порошина 

—————————————————————————————————————————————————————————————
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Рудяшко Інну Миколаївну, 18.05.1977 року народження, зареєстровану: про

вул. Будівельників, 8, смт Білокуракине Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1010/24 по ч. 5 ст. 1111 КК 
України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 30 жовтня 2024 року о 09:00 годині, в залі судових засідань Першотравенського міського суду 
Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини непри
буття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по Email: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не 
з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмі
рів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, 
як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С.С.
—————————————————————————————————————————————————————————————
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Шавернєву Тетяну Михайлівну, 18 листопада 1956 року народження, зареєстро

вану за адресою: с. ПлахоПетрівка, Білокуракинського району Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню № 186/41/24 
за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 1111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться об 11:00 год. 30 жовтня 2024 року в залі судових засідань Пер
шотравенського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської облас
ті. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону  056(33)51315 
або Email: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього 
накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на ви
клик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією 
ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.
—————————————————————————————————————————————————————————————
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Земцева Віктора Миколайовича, 1958 року люто

го місяця 17 дня народження, який народився в м. Свердловську Луганської області, громадянина України, зареєстрованого по вул. Жилова, буд. №7, 
кв. №1, м. Свердловськ (нині Довжанськ) Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 5 ст. 1111 КК України, по кримінальному провадженню 
№186/343/24, провадження №1кп/0186/240/24, яке відбудеться 30 жовтня 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського місько
го суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини 
неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)51315 або Email:  inbox@pr.dp.
court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове 
стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на 
виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за по
силанням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя С.А. Янжула 
—————————————————————————————————————————————————————————————
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Коваля Юрія Володимировича, 16.05.1997 року народження, зареєстрованого: 

вул. Новоселів, 7, с. Парневе, Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 186/933/24 по ч. 4 
ст. 408, ч. 6 ст. 1111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 30 жовтня 2024 року об 11 год. 00 хв., в залі судових засідань Першо
травенського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. 
Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити на Email: inbox@pr.dp.court.
gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стяг
нення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на ви
клик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення під
готовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

 Суддя Кривошея С.С.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Сироти Антоніни Іванівни

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідо
мляє, що по кримінальному провадженню, судова справа № 191/3175/22 за 
обвинуваченням Сироти Антоніни Іванівни, 29.03.1987 року народження, у 
скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 1111 КК 
України, 15.08.2024 року було постановлено ухвалу про здійснення спеці
ального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia), 
з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рі
шень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми 
пошуку «Справа №» номер справи 191/3175/22.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви
кликає Сироту Антоніну Іванівну, 29.03.1987 року народження, яка про
живає за адресою: Луганська область, Сватівський район, смт Троїць
ке, вул. Єсеніна, б. 2, як обвинувачену по кримінальному провадженню за 
№ 1кп/191/231/22 (справа № 191/3175/22) за обвинуваченням Сироти Ан
тоніни Іванівни, 29.03.1987 року народження, у скоєнні кримінального пра
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 1111 КК України, в підготовче су
дове засідання, яке відбудеться 30 жовтня 2024 року о 09 год. 15 хв., в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, 
вул. Троїцька, 1, кабінет №9, головуюча суддя Порошина О.О.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Сирота Ан
тоніна Іванівна отримала ухвалу суду та вона повідомлена про дату підго
товчого судового засідання.

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська повідомляє Патрушева 
Андрія Олександровича, 08.12.1967 року народження, про те, що на під
ставі ухвали Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 25 січ
ня 2023 року призначено судовий розгляд у формі спеціального судово
го провадження на підставі обвинувального акта у кримінальному прова
дженні, внесеному 16 березня 2017 року до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 12017130000000141 за обвинуваченням Патрушева Ан
дрія Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче
них ч. 2 ст.  260, ч. 2 ст.  27, ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  437 КК України.

У зв’язку із викладеним вище, Жовтневий районний суд м. Дніпропет
ровська викликає Патрушева Андрія Олександровича, 08.12.1967 року на
родження, уродженця м. Луганськ, громадянина України, зареєстрованого 
за адресою: діл. Цупова, 1/13, м. Луганськ, як обвинуваченого у судові за
сідання по кримінальному провадженню № 12017130000000141, які при
значені на 14 годину 00 хвилин 30 жовтня 2024 року, на 11 годину 30 хви
лин 06 листопада 2024 року та на 14 годину 00 хвилин 04 грудня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду 
м. Дніпропетровська за адресою: Україна, 49005, Дніпропетровська об
ласть, місто Дніпро, вулиця Гусенка, будинок 13, під головуванням суд-
ді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального досудового розслі
дування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачена Волкодав Наталія Іванів

на, 30.06.1974 року народження, відповідно до 
ст.ст.  134, 135, 323 КПК України викликається в судо
ве засідання на 10 год. 30 хв. 01 листопада 2024 ро
ку, на 09 год. 30 хв. 11 листопада 2024 року до Пав
лоградського міськрайонного суду Дніпропетров
ської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, 
каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для про
ведення судового засідання у кримінальному прова
дженні № 22022130000000420 від 30.08.2022 року за 
обвинуваченням Волкодав Наталії Іванівни у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  1111 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на ви
клик передбачені ст.ст.  138, 139 КПК України.

Оголошення про виклик в судове засідання 
обвинуваченого Любіменка Олександра Миколайовича, 18.03.1984 р.н., зареєстрованого за адре

сою: м. Луганськ, вул. 19 Лінія, 12, у справі № 183/5312/23 (провадження 1кп/183/885/24) на 30 
жовтня 2024 року о 10 год. 30 хв., яке відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області під головуванням судді БЕРЕЗЮК В.В.

———————————————————————————————————————
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Григоренко Іри

ну Вікторівну, 06.04.1963 року народження, що судове засідання по кримінальному проваджен
ню №42022132580000126 від 21.09.2022 року за обвинуваченням за ч. 5 ст.  1111 КК України від
будеться 30.10.2024 року о 09:30 годині у залі судового засідання Покровського районного суду 
Дніпропет ровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуван-
ням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 21669).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.  ст.  139, 140, 323 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання 
та інформація про процесуальні документи, що підлягають 

врученню йому
У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі головуючо

го судді Мойсака С.М., суддів: Хамзіна Т.Р., Широкої К.Ю. перебуває 
кримінальне провадження, внесене 12 лютого 2018 року до ЄРДР за 
№ 52018000000000098, за обвинуваченням Кургуна Ярослава Рома
новича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 
ст.  27 ч. 2 ст.  364, ч. 3 ст.  27 ч. 3 ст.  209, ч. 3 ст.  27 ч. 3, 4 ст.  358 КК 
України, Бритька Андрія Миколайовича, у вчиненні кримінальних пра
вопорушень, передбачених ч. 3 ст.  27 ч. 2 ст.  364, ч. 3 ст.  27 ч. 3 ст.  209, 
ч. 3 ст.  27 ч. 3, 4 ст.  358 КК України, Білоуса Миколи Андрійовича, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  27 
ч. 2 ст.  364 КК України, Бернацького Петра Йосиповича, у вчиненні кри
мінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст.  27 ч. 2 ст.  364, ч. 5 
ст.  27 ч. 3 ст.  358 КК України, Омельчука Сергія Івановича, у вчинен
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст.  27 ч. 2 ст.  364, 
ч. 3 ст.  358 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 11.05.2023 постановле
но здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинуваче
ного в даному кримінальному провадженні – Кургуна Ярослава Рома
новича, 29.10.1981 р.н.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 24 вересня 2024 част
ково задоволено клопотання Аврахова Тараса Григоровича про ска
сування арешту у кримінальному провадженні, внесеному 12 лю
того 2018 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 52018000000000098.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у поряд
ку ст.ст.  2975, 323 КПК України викликає в судове засідання на 10 год. 
30 хв. 05.11.2024 обвинуваченого Кургуна Ярослава Романовича, для 
розгляду вищезазначеного кримінального провадження (судове за
сідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за 
адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42А).

Захист обвинуваченого Кургуна Ярослава Романовича здійснює ад
вокат Іваницька Ольга Павлівна на підставі доручення Північного між
регіонального центру з надання безоплатної правничої допомоги від 
20.09.2024 № 004260011026.

Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Головуюча суддя Широка К.Ю.

Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання 
та інформація про процесуальні документи, що підлягають 

врученню йому
У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду у складі 

головуючого судді Широкої К.Ю., суддів: Хамзіна Т.Р., Біцюка А.В. пе
ребуває кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досу
дових розслідувань за № 52022000000000230 від 22.08.2022 за обви
нуваченням Єгорова В.С., Краснопортка Р.М., Олійника В.В. у вчинен
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст.  191, ч. 2 ст.  366 
КК України. Стосовно обвинуваченого Олійника Володимира Володи
мировича здійснюється спеціальне судове провадження.

У зв’язку з цим, у судове засідання викликається обвинувачений  
Олійник Володимир Володимирович, 03.08.1973 р.н., зареєстроване 
місце проживання: ІваноФранківська обл., м. Тлумач, вулиця Грушев
ського, будинок 9, квартира 11.

Судові засідання призначені на 07.11.2024 о 13:00, 26.11.2024 о 
15:00, 28.11.2024 о 13:00, 05.12.2024 о 10:00, 17.12.2024 о 13:00 за 
адресою: місто Київ, вулиця Хрещатик, 42а, тел. +38 (044) 585 59 43, 
email: inbox@vaks.gov.ua.

 Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі стат
тею 138 КПК України:

 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судо

вого рішення;
 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні 

лиха або інші подібні обставини);
 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу 

внаслідок відрядження, подорожі тощо;
 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у 

зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасо
во залишити цей заклад;

 6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або 
серйозна загроза їхньому життю;

 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
 8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення осо

би на виклик.
З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін

формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Головуюча суддя Широка К.Ю.

Повістка про виклик у судове засідання у кримінальному провадженні
У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі колегії суддів: Бі-

цюка А.В., Хамзіна Т.Р., Мойсака С.М. перебуває обвинувальний акт Офі
су Генерального прокурора (Спеціалізованої антикорупційної прокуратури) 
у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 42015000000002833 від 25 грудня 2015 року за обвину
ваченням Януковича Віктора Федоровича у вчиненні кримінальних право
порушень, передбачених ч. 3 ст.  27 ч. 5 ст.  191, ч. 3 ст.  27 ч. 3 ст.  209, ч. 5 
ст.  368 КК України, та Януковича Олександра Вікторовича у вчиненні кри
мінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст.  27 ч. 5 ст.  191, ч. 5 ст.  27 
ч. 3 ст.  209 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 25.07.2023 постановле
но здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинуваченого 
Януковича Віктора Федоровича, 09.07.1950 р.н.

 На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку 
ч. 3 ст.  323 КПК України викликає у судові засідання 04 листопада 2024 ро
ку о 08 годині 00 хвилин, 06 листопада 2024 року о 08 годині 00 хвилин, 
20 грудня 2024 року о 13 годині 30 хвилин, 14 січня 2025 року о 08 годи
ні 00 хвилин, 28 січня 2025 року о 08 годині 00 хвилин, 07 лютого 2025 ро
ку о 08 годині 00 хвилин, 11 лютого 2025 року о 08 годині 00 хвилин, 25 
лютого 2025 року о 08 годині 00 хвилин обвинуваченого Януковича Вікто
ра Федоровича, 09.07.1950 р.н., який зареєстрований за адресою: м. Київ, 
вул. Оболонська Набережна, 15, корп. 5, кв. 13; фактично проживав в Укра
їні за адресою: с. Нові Петрівці, Київська область, вул. Івана Франка, 19, ре
зиденція «Межигір’я» (судове засідання відбудеться в приміщенні Вищо
го антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42А, зал 6).

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачено ст.  138 
КПК України.

Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинувачено
го, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної 
особи, щодо якої здійснюється провадженя, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України, прокурора та захисника  статтею 324 КПК України. Відпо
відно до приписів ч. 4 ст.  323 КПК України, що у разі, якщо після постанов
лення ухвали про спеціальне судове провадження обвинувачений з’явився 
або був доставлений до суду, судовий розгляд продовжується з моменту 
постановлення такої ухвали згідно із загальними правилами, передбачени
ми Кримінальним процесуальним кодексом України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважа
ється належним чином ознайомленим з її змістом. 

 Головуючий суддя Біцюк А.В. 
Судді: Мойсак С.М., Хамзін Т.Р.

 Повістка про виклик у судове засідання у кримінальному провадженні
У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі колегії суддів: Біцюка А.В., Хамзіна Т.Р., Мойсака 

С.М. перебуває обвинувальний акт Офісу Генерального прокурора (Спеціалізованої антикорупційної прокуратури) 
у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42015000000002833 
від 25 грудня 2015 року за обвинуваченням Януковича Віктора Федоровича у вчиненні кримінальних правопору
шень, передбачених ч. 3 ст.  27 ч. 5 ст.  191, ч. 3 ст.  27 ч. 3 ст.  209, ч. 5 ст.  368 КК України, та Януковича Олексан
дра Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст.  27 ч. 5 ст.  191, ч. 5 ст.  27 ч. 3 
ст.  209 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 25.07.2023 постановлено здійснювати спеціальне судове прова
дження відносно обвинуваченого Януковича Олександра Вікторовича, 10.07.1973 р.н.

 На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 3 ст.  323 КПК України викликає у су
дові засідання 04 листопада 2024 року о 08 годині 00 хвилин, 06 листопада 2024 року о 08 годині 00 хвилин, 20 
грудня 2024 року о 13 годині 30 хвилин, 14 січня 2025 року о 08 годині 00 хвилин, 28 січня 2025 року о 08 годи
ні 00 хвилин, 07 лютого 2025 року о 08 годині 00 хвилин, 11 лютого 2025 року о 08 годині 00 хвилин, 25 лютого 
2025 року о 08 годині 00 хвилин обвинуваченого Януковича Олександра Вікторовича, 10.07.1973 р.н., який заре
єстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Райніса, буд. 65Д (судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого 
антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42А, зал 6).

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачено ст.  138 КПК України.
Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відпо

відача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадженя, передбачене статтею 139 КПК Укра
їни, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника 
 статтею 324 КПК України. Відповідно до приписів ч. 4 ст.  323 КПК України, що у разі, якщо після постановлення 
ухвали про спеціальне судове провадження обвинувачений з’явився або був доставлений до суду, судовий роз
гляд продовжується з моменту постановлення такої ухвали згідно із загальними правилами, передбаченими Кри
мінальним процесуальним кодексом України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо
всюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

 Головуючий суддя Біцюк А.В. 
Судді: Мойсак С.М., Хамзін Т.Р.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
на виконання вимог абзацу шостого частини третьої 

статті 323 КПК України 
(справа № 991/6136/22, провадження 

№ 1-кп/991/76/22)

Відповідно до абзацу шостого частини третьої стат
ті 323 Кримінального процесуального кодексу Укра
їни Вищий антикорупційний суд повідомляє, що ухва
лою Вищого антикорупційного суду від 17.10.2024 за
доволено клопотання Кабінету Міністрів України, в ін
тересах якого діє заступник директора департаменту – 
начальник Управління судового забезпечення держави 
Департаменту з питань судової роботи Міністерства юс
тиції України Полець Дмитро Михайлович, про скасу
вання арешту майна у кримінальному провадженні за 
№ 42015000000002833 від 25.12.2015 за обвинувачен
ням Януковича Віктора Федоровича у вчиненні кримі
нальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст.  27 ч. 5 
ст.  191, ч. 3 ст.  27 ч. 3 ст. 209, ч. 5 ст.  368 КК України, 
та Януковича Олександра Вікторовича у вчиненні кримі
нальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст.  27 ч. 5 
ст.  191, ч. 5 ст.  27 ч. 3 ст.  209 КК України. 

Головуючий суддя: Біцюк А.В.
Судді: Хамзін Т.Р., Мойсак С.М.

У провадженні Рівненського міського суду Рів
ненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкіль
на, 1) перебуває кримінальне проваджен
ня № 22023130000000392 (номер провадження 
1кп/569/1736/24, справа №569/12234/24) про об
винувачення Фролова Володимира Геннадійовича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передба
ченого ч. 7 ст.  1111 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської об-
ласті Яковлєв Д.В. викликає обвинуваченого Фроло
ва Володимира Геннадійовича, 22 квітня 1974 р.н., 
уродженця м. Довжанськ (м. Свердловськ) Луган
ської області, громадянина України, остання відома 
адреса проживання: Луганська обл., м. Довжанськ 
(м. Свердловськ), квартал 50 років Жовтня, буд. 40, 
кв. 69, у судові засідання, які визначено судом на та
кі дати: 01.11.2024 року о 10 год. 00 хв., 04.11.2024 
року о 10 год. 00 хв., 07.11.2024 року о 12 год. 
00 хв., 13.11. 2024 року о 12 год. 00 хв та відбудуть
ся в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рів
не, вул. Шкільна, 1). 

Повістка про виклик обвинувачених
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених:
Антоннікова Дмитра Євгенійовича, 04.01.1996 року народження, уродженця м. Константиновськ Ростовської області Російської Федерації, гро

мадянина Російської Федерації, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації, проживаючого за адресою: Російська Федерація, м. Псков, 
вул. Калініна, 46,

Горшкова Руслана Олександровича, 04.01.2003 року народження, уродженця РодіоновоНесвітайської слободи РодіоновоНесвітайського району 
Ростовської області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації, проживаючого 
за адресою: Російська Федерація, Ростовська обл., РодіоновоНесвітайський рн, хутір Великий Должик, вул. Підгірна, 9,

Деркача Артема Валентиновича, 20.06.2003 року народження, уродженця смт Олександрівка Донецької області, громадянина Російської Феде
рації, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації, проживаючого за адресою: Російська Федерація, Ростовська обл., МатвєєвоКурган
ський рн., с. Анастасієвка, вул. Леніна, 83,

Монахова Дениса Дмитровича, 11.11.1997 року народження, уродженця с. Палкіно Псковської області Російської Федерації, громадянина Росій
ської Федерації, військовослужбовця Російської Федерації, проживаючого за адресою: Російська Федерація, Псковська обл., с. Палкіно, вул. Ізбор
ська, 16, кв. 3,

у вчиненні злочину, передбачено порядку порядку го ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжна
родними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, якщо вони поєднані з умисним вбивством, вчинене за попере
дньою змовою групою осіб), у підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 листопада 2024 року о 12:30 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження (справа № 367/8744/23) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Ки

ївська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням судді Шестопалової Я.В. та суддів: Мерзлий Л.В., Третяк Я.М.
У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 

відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.
Повестка о вызове обвиняемых

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых:
Антонникова Дмитрия Евгеньевича, 04.01.1996 года рождения, уроженца г. Константиновск Ростовской области Российской Федерации, граждани

на Российской Федерации, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации, проживающего по адресу: Российская Федерация, г. Псков, 
ул. Калинина, 46,

Горшкова Руслана Александровича, 04.01.2003 года рождения, уроженца РодионовоНесветайской слободы РодионовоНесветайского района 
Ростовской области Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации, про
живающего по адресу: Российская Федерация, Ростовская обл., РодионовоНесветайский рн., хутор Большой Должик, ул. Подгорная, 9,

Деркача Артема Валентиновича, 20.06.2003 года, уроженца пгт Александровка Донецкой области, гражданина Российской Федерации, военнос
лужащего вооруженных сил Российской Федерации, проживающего по адресу: Российская Федерация, Ростовская обл., МатвеевоКурганский рн, 
с. Анастасиевка, ул. Ленина 83,

Монахова Дениса Дмитриевича, 11.11.1997 года рождения, уроженца с. Палкино Псковской области Российской Федерации, гражданина Россий
ской Федерации, военнослужащего Российской Федерации, проживающего по адресу: Российская Федерация, Псковская обл., п. Палкино, ул. Из
борская, 16, кв. 3,

в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  438 УК Украины (нарушение законов и обычаев войны, предусмотренные 
международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, если они связаны с умышленным 
убийством, совершенное по предварительному сговору группой лиц), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 05 ноября 2024 го
да в 12:30 ч.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.
Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/8744/23) состоится в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Киевская область, 

г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, под председательством судьи Шестопаловой Я.В. и судей: Мерзлый Л.В., Третяк Я.М.
В случае неявки обвиняемых в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при 

отсутствии обвиняемых в порядке специального судебного производства.

Повістка про виклик обвинуваченого
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Ча

лова Микиту Юрійовича, 03.09.1998 року народження, громадянина Росій
ської Федерації, уродженця м. УсольєСибірське Іркутської області Росій
ської Федерації, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації 
( 1шої БТГр 104ої ДШП 76ої ДШД ПДВ ЗСРФ), зареєстрованого за адре
сою: РФ, Іркутська обл., м. УсольєСибірське, вул. Інтернаціональна, 10, 
кв. 79 та проживаючого за адресою: РФ, м. Псков, вул. Яна Фабріціуса, 2/17, 
кв. 67, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст.  438 КК України (порушен
ня законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, зго
да на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, поєднаному 
з умисним вбивством), у підготовче судове засідання, яке призначено на 
6 листопада 2024 року о 10:15 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку
мент, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження (справа № 367/7122/24) відбудеть
ся в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Ки
ївська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням судді Шесто-
палової Я.В. та суддів: Одарюка М.П., Мерзлого Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Чало

ва Никиту Юрьевича, 03.09.1998 года рождения, гражданина Российской Фе
дерации, уроженца г. УсольеСибирское Иркутской области Российской Феде
рации, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации (1й БТГр 
104й ДШП 76й ДШД ВДВ ВСРФ), зарегистрированного по адресу: РФ, Иркут
ская обл., г. УсольеСибирское, ул. Интернациональная, 10, кв. 79 и проживаю
щего по адресу: РФ, г. Псков, ул. Яна Фабрициуса, 2/17, кв. 67, в совершении 
преступления, предусмотренного ч. 2 ст.  438 УК Украины (нарушение законов 
и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на 
обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, связанных с 
умышленным убийством), в подготовительное судебное заседание, которое со
стоится 6 ноября 2024 года в 10:15 ч.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, 
удостоверяющий личность.

Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/7122/24) состоится в по
мещении Ирпенского городского суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, 
ул. Минеральная, 7, под председательством судьи Шестопаловой Я.В. и судей: 
Одарюк М.П., Мерзлый Л.В.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежа
щим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсут
ствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 26 ЖОВТНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +2..+7 +10..+15 Черкаська +2..+7 +10..+15
Житомирська +1..+6 +10..+15 Кіровоградська +2..+7 +10..+15
Чернігівська +1..+6 +9..+14 Полтавська -1..+4 +9..+14
Сумська -2..+3 +8..+13 Дніпропетровська -1..+4 +9..+14
Закарпатська 0..+5 +14..+19 Одеська +3..+8 +12..+17
Рівненська -2..+3 +11..+16 Миколаївська +2..+7 +11..+16
Львівська -2..+3 +12..+17 Херсонська +2..+7 +11..+16
Івано-Франківська -2..+3 +11..+16 Запорізька +1..+6 +10..+15
Волинська -2..+3 +10..+15 Харківська +2..-3 +8..+13
Хмельницька -2..+3 +11..+16 Донецька -1..+4 +8..+13
Чернівецька -2..+3 +11..+16 Луганська -2..+3 +7..+12
Тернопільська -2..+3 +11..+16 Крим +3..+8 +10..+15
Вінницька +1..+6 +11..+16 Київ +5..+7 +12..+14

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

8..13
-2..310..15

1..6

11..16
3..8

11..16
-2..3

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

10..15
2..7

Повістка про виклик до суду
 Вишгородський районний суд Київської області викликає об-

винувачену Ніконорову Наталію Юріївну, 28.09.1984 р.н., для учас-
ті у підготовчому судовому засіданні у кримінальному проваджен-
ні № 22022101110000332 від 09.09.2022 року за ч.  2 ст.   111 та ч. 1 
ст.   332-2 КК України, яке відбудеться о 14 год. 20 хв. 06.11.2024 ро-
ку. 

Суддя Шубочкіна Т.В.

Приватний нотаріус СМНО Цирулик В.В. викликає Крісман Наталію 

Володимирівну, 02.04.1972 р.н., Березіну Тетяну Володимирівну, 

09.10.1980 р.н., та всіх інших спадкоємців Галети Наталії Яківни, 

24.05.1948 р.н., яка померла 13 вересня 2024 року. Просимо у 

строк до 13 березня 2025 року звернутися до нотаріуса за адресою: 

40009, м. Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.

П’ятою Харківською міською державною нотаріальною конто-
рою оформлюються спадкові права до майна померлого 16.02.2024 р. 
 Гончарова Леоніда Леонідовича, 21.04.1972 р.н.; мешкав у м. Хар-
ків, вул. Гвардійців-Широнінців, буд. № 61-А, кв. № 19; спадкова справа 
№259/2024 р. Спадкоємцям необхідно протягом місяця від публікації цьо-
го оголошення надати до вищезазначеної нотаріальної контори за адре-
сою: 61146, м. Харків, вул. Валентинівська, 27Г, докази прийняття ними 
цієї спадщини, за ненадання яких цю спадщину буде оформлено спадко-
ємцю, який її прийняв.

Приватний нотаріус СМНО Цирулик В.В. викликає  

Островського Валерія Валентиновича, 29.07.1963 р.н.,  

та всіх інших спадкоємців Островської Ганни Яківни, 02.04.1936 р.н., 

яка померла 30 липня 2024 року. 

Просимо у строк до 30 січня 2025 року звернутися до нотаріуса 

за адресою: 40009, м. Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.

В провадженні судді Білоцерківського міськрайонного суду Київської 
області Примаченка В.О. перебуває обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні відносно Цибуленка Віталія Валерійовича за ознаками зло-
чину, передбаченого ч.  3 ст.   368 КК України, внесеного до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за № 12014110000000304 від 01.10.14.

Судовий розгляд у даній справі відбудеться  07 листопада 2024 о 12-
30 в приміщенні Білоцерківського міськрайонного суду за адресою: Ки-
ївська область, м. Біла Церква, вул. Павла Скоропадського, 4-а, зал су-
ду №6. 

Суддя Віктор ПРИМАЧЕНКО

Київський районний суд м. Полтави викликає Жукову Ольгу Павлів-
ну, 02.11.1989 p.н. (останнє відоме місце проживання: смт Куп’янськ-
Вузловий, вул. Печериці, буд. 13, кв. 416), як обвинувачену в судове засі-
дання по кримінальному провадженню №552/8981/22 по обвинуваченню 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  2 ст.   111 
КК України. Судове засідання відбудеться 31 жовтня 2024 року о 15 год. 
00 хв. у приміщенні суду за адресою: м. Полтава, пров. Хорольського, 6, 
каб. №19, зал судових засідань №8 (каб. 19). В разі неявки справу буде 
розглянуто за Вашої відсутності.

Суддя О.С. Калько 

Приватний нотаріус Криворізького районного нотаріального округу 

Дніпропетровської області Коваленко І.М. повідомляє про відкриття 

спадщини після смерті 27.04.2024  

Коритова Анатолія Марковича, 05.02.1935 року народження, і 

розшукує його спадкоємців. Спадкоємцям звертатись до нотаріуса 

за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг,  

вул. Віталія Матусевича, буд. 48, кв. 21, тел.: +380677834923.

Приватний нотаріус Сумського районного нотаріального округу 
Сумської області Хоменко О.В., просить спадкоємців після  

Лойко Раїси Федорівни, 04 жовтня 1945 року народження, яка 
померла 07 травня 2024 року в місті Ромни Роменського району 
Сумської області, у термін до 07 листопада 2024 року включно 
звернутися до нотаріуса по питанню оформлення спадщини за 

адресою: 40035, місто Суми, проспект М. Лушпи, буд. 5, корп. 30, 
або за телефонами: 068-517-33-04, 099-422-73-04.

Приватним нотаріусом Дніпровського міського нотаріального 

округу Насобіною Т.В. заведено спадкову справу після померлого 16 

вересня 2024 року Шевчука Володимира Володимировича,  

29 грудня 1961 року народження. Всім зацікавленим особам 

просимо звертатись за адресою: м. Дніпро, Донецьке шосе, буд. 7, 

(тел. 097-442-45-45).

Повідомлення про результати проведення конкурсу

Служба зовнішньої розвідки України, яка є організатором конкурсу з 
відбору пропозицій щодо будівництва житла на земельній ділянці пло-
щею 0,1242 га, кадастровий номер 7310136300:18:001:0069, що розта-
шована за адресою: Чернівецька область, м. Чернівці, вул. Йозефа Шум-
петера, 15, повідомляє, про те, що конкурс не відбувся у зв’язку з невід-
повідністю конкурсних пропозицій усіх учасників конкурсу кваліфікацій-
ним вимогам Конкурсної документації.

Оголошення щодо відкриття спадщини
Стельникович Альона Михайлівна, приватний нотаріус Київського 

міського нотаріального округу, у зв’язку з відкриттям спадкової справи 
розшукує спадкоємця померлого 10 березня 2024 року Стеценка Олек-
сандра Івановича, 23 грудня 1961 року народження.

Розшукується спадкоємець за законом Скарбовчук Максим Олексан-
дрович, 10 серпня 1987 року народження. Прошу терміново, протягом 30 
календарних днів, звернутися за адресою: місто Київ, проспект Голосіїв-
ський, будинок 96, тел. +380672393897.

Приватним нотаріусом Дніпровського міського нотаріального округу 

Насобіною Т.В. заведено спадкову справу після  

померлого 26 березня 2024 року Пантелуся Юрія Миколайовича,  

23 серпня 1962 року народження. 

На 25.11.2024 року призначено видачу свідоцтва про право на 

спадщину. Всім зацікавленим особам просимо звертатись за 

адресою: м. Дніпро, Донецьке шосе, буд. 7, (тел. 097-442-45-45).

Обвинувачений Терновий Сергій Олександрович, 21.03.1988 р.н., за-
реєстрований за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Набереж-
на, буд. 9, громадянин України, на підставі ст. ст.   134, 135, 297-5, 323 
КПК України, Вам необхідно з’явитися 05 листопада 2024 року о 13-00 
год. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за 
адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, 
зал № 19, для розгляду кримінального провадження про обвинувачен-
ня Тернового Сергія Олександровича, якому повідомлено про підозру у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.   111, ч.  7 
ст.   111-1, ч. 1 ст.   258-3, ч.  2 ст.   260 КК України.

Суддя Олег ЛАЗАРІВ

Обвинувачена Марченко Оксана Михайлівна, 28.04.1973 року на-
родження, уродженка м. Київ, зареєстрована за адресою: вул. Мед-
винська, буд. 24, кв.1, м. Київ, громадянка України, на підставі  
ст. ст.   134, 135, 297-5, 323 КПК України Вам необхідно з›явитися  
12 листопада 2024 року о 13 год. 00 хв. до Івано-Франківського місько-
го суду Івано-Франківської області, за адресою: вул. Грюнвальдська, 
буд. 11, зал 13, м.Івано-Франківськ, для розгляду кримінального про-
вадження про обвинувачення Марченко Оксани Михайлівни, за ч. 3  
ст. 110-2, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Головуючий суддя Дмитро РУДЕНКО

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Шевченка Олек-
сандра Петровича, як обвинуваченого у кримінальному провадженні 
№ 296/1673/24 по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопору-
шення за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, під головуванням судді По-
катілова О.Б. у судові засідання, що відбудуться 05 листопада 2024 року о 
15 год. 00 хв., 18 листопада 2024 року о 15 год. 30 хв. в приміщенні Коро-
льовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, май-
дан Соборний 1, зал № 301-1.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова!
У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається на-

лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового 
провадження. 

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Нечухраного Іго-
ря Івановича, 1978 р.н., як обвинуваченого у кримінальному проваджен-
ні №296/5911/24, 1-кп/296/738/24, за вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч.  1 ст.   111-1, ч.  1 ст.   408 КК України, під голову-
ванням судді Л.С.Шимон, в судове засідання, що відбудеться 01 листопа-
да 2024 о 09 год. 30 хв., 07 листопада 2024 о 09 год. 30 хв. в приміщенні 
Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, 
майдан Соборний, 1 , зал судових засідань № 5-к.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова!

До уваги Уварова Максима Анатолійовича:  
оголошення про виклик до суду

Рівненський апеляційний суд викликає у судове засідання в якос-
ті обвинуваченого Уварова Максима Анатолійовича, 14 серпня 1980 ро-
ку народження (громадянина України, уродженця м. Алчевськ Луган-
ської області, зареєстрованого за адресою: м. Луганськ, вул. Оборон-
на, 1, кв.  163), для апеляційного розгляду апеляційної скарги захисни-
ка Іовчик О.А. в інтересах обвинуваченого Уварова Максима Анатолійови-
ча на вирок Рівненського міського суду Рівненської області від 17 черв-
ня 2024 року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено 
до ЄРДР за № 22024180000000015 від 11.01.2024 року відносно Уварова 
Максима Анатолійовича за ч. 2 ст. 111,  ч. 5 ст. 111-1 КК України, по якому 
здійснювалось спеціальне досудове розслідування та спеціальне судове 
провадження, який призначений на 19 листопада 2024 року, на 14 год.  
30 хв. та відбудеться у приміщенні суду за адресою: вул. Драгоманова, 9, 
м. Рівне, зала судових засідань № 1 (справа № 569/2252/24; проваджен-
ня № 11-кп/4815/515/24) .

При собі необхідно мати паспорт або інший документ, що посвідчує 
особу.

 Суддя О.І. Полюхович

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Запо-
різької області Котляр А.І. викликає спадкоємців померлого 17.04.2024 
року гр. КОСОВЦЯ ВІКТОРА ГРИГОРОВИЧА. Звертатись протягом одного 
місяця з дня публікації за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. 8 
Березня, буд. 76, прим. 13, тел. 0978263618.

До уваги 
Товариства з обмеженою відповідальністю «РОГАТИН-КОРМ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи 13655286)
Рішенням Антимонопольного комітету України від 29.08.2024 № 300-р визнано вчи-

нення товариством з обмеженою відповідальністю «РОГАТИН-КОРМ» порушення, пе-
редбаченого пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», 
у вигляді неподання інформації Антимонопольному комітету України на вимогу Голо-
ви Антимонопольного комітету України – державного уповноваженого від 08.11.2022  
№ 126-29.3/01-4998 у встановлений ним строк, та накладено штраф у розмірі 34 000 
(тридцять чотири тисячі) гривень. Витяг з рішення розміщено на офіційному веб-
сайті Антимонопольного комітету України (https://amcu.gov.ua).

Вироком Івано-Франківського міського суду Івано-Фран-
ківської області від 15 жовтня 2024 року Єрмолу Тетяну Вік-
торівну визнано винною у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, та при-
значено покарання у вигляді позбавлення волі на строк два-
надцять років з позбавленням права обіймати посади в ор-
ганах державної влади та органах місцевого самоврядуван-
ня на строк п’ятнадцять років з конфіскацією всього належ-
ного їй майна.

Строк відбуття покарання Єрмолі Тетяні Вікторівні обчис-
лювати з моменту її фактичного затримання для відбуття 
покарання за даним вироком.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку по-
дання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було пода-
но. Вирок може бути оскаржено шляхом подачі апеляційної 
скарги до Івано-Франківського апеляційного суду через Іва-
но-Франківський міський суд протягом тридцяти днів з дня 
його оголошення.

Головуюча суддя Іванна КОВАЛЮК

Повідомлення  
до уваги приватного підприємства «ТТ-НАФТА»

Антимонопольний комітет України 22.08.2024 прийняв рішення № 290-р про 
скасування пункту 2 рішення адміністративної колегії Північного міжобласно-
го територіального відділення Антимонопольного комітету України від 19.12.2023  
№ 60/141-р/к та передачу справи № 265/60/44-рп/к.23 в цій частині на новий роз-
гляд до Північного міжобласного територіального відділення Антимонопольного ко-
мітету України. 

Текст вказаного рішення Комітету розміщено на офіційному вебсайті Комітету 
https://amcu.gov.ua у розділі Законодавство – Рішення АМКУ. 

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п’ятого частини першої статті 56 За-
кону України «Про захист економічної конкуренції».
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